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1. GİRİŞ 

 

Halen 117 kurumsal üyesi ile önemli bir sivil inisiyatif haline gelmiş olan ÜSİMP’in ana 

hedefi ülkemizde üniversite-sanayi iş birliğini gelişmiş ülkelerin seviyesine çıkararak 

bilgi tabanlı ekonomi oluşturma sürecine katkı vermek; tek gücü ise ülkemizin dört bir 

yanına yayılmış, bu misyona adanmışlıkla gönül vermiş, her biri kendi konusunda uzman 

üyeleridir. Tüm etkinlikler ÜSİMP üyelerinin “imece ruhu ile” maddi ve manevi katkılar 

koyarak büyük özverilerle gerçekleştirilmiştir. 

2007’den beri faaliyet gösteren platformumuzun ortaya çıkan koşul ve gereksinimlere 

hızla yanıt verebilen bir yapı ile ve birçok kez ihtiyaçları öngörerek, ulusal Ar-Ge ve 

Yenilik ekosistemimizin gelişimine paralel bir evrim sergilediği görülmektedir. 

ÜSİMP’in kurumsal evriminin önemli kilometre taşları 

▪ 2007 yılındaki kuruluş misyonu yerelde mevcut noktasal deneyimleri bir 
şemsiye altında toplayarak “deneyim ve iyi uygulamalar havuzu” yaratmak idi. 
 

▪ 2008 yılında gerçekleştirilen “1. Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi” ilk 
faaliyet idi. Çok farklı kesimlerden 500 kadar katılımcıyı aynı heyecan ve tutku ile 
Adana’da toplayabilmişlerdi.  Görüldü ki, toplumun bu konuda çok söyleyeceği 
vardı. Herkesi dinlemek, fikirleri damıtmak, yeni yaklaşımlar üretmek ve sonuçta 
Üniversitelerimizdeki zenginliği topluma katma değer yaratacak modeller 
oluşturmak gerekti. İşte ÜSİMP kuruluş yıllarında bu misyonu üstlendi. 

 
▪ 2011 yılına gelindiğinde 6 Kurucu üye aralarına 12 kurum daha alarak üye sayısını 

18’e yükseltmiştir. Bu yılda alınan bir stratejik karar ile mevcut birikim ve 
zenginliğin ülke geneline yayılabilmesi için farklı üyelik tipleri oluşturuldu; ulusal 
anlamda “farkındalık ve kapasite artırımı” çalışmalarına başlandı. Yeni yeni 
kurulmakta olan üniversite-sanayi işbirliğini arttırmaya yönelik birimlerin 
kurumsallaşması ve Ulusal Ekosistemin iyileştirilmesine yönelik etkinlikler 
düzenledi ve diğerlerinin içinde oldu. EPO ve TPE tarafından yürütülmekte olan 
“Türkiye Üniversitelerinde FMH Farkındalığının Yaygınlaştırılması” 
projelerine önemli katkı koydu. 

 
▪ 2012’de TTO’ların kurgulanması gündeme gelince misyonda bir genişleme ile 

kamu düzleminde daha etkin rol almaya başladı. Kuruluşundan bu yana geçen dört 
yıldaki bilgi birikimini ve oluşturduğu uluslararası bağlantıları da kullanarak 
Türkiye için en uygun olduğunu düşündüğü “Teknoloji Transfer Ofisi” modeli 
tartışmaya açtı. Bakanlıklar, TPE, TÜBİTAK gibi kurum ve kuruluşlar üzerinden 
“politika oluşturma” çalışmaları başlattı. Dördü AUTM- Association of 
University Technology Managers ile imzaladığı işbirliği anlaşması sonucu davet 
ettiği uzmanlarla olmak üzere, 2012-2013 yılları arasında yaklaşık 700 
katılımcının yer aldığı toplam dokuz çalıştay düzenledi. Çıktıları rapor halinde 
YÖK, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve TÜBİTAK nezdinde öneri olarak 
sundu. 

 
▪ 2013’te TTO’ların desteklenmesini takiben deneyim paylaşımı ve “birlikte 

öğrenme” kültürünün oluşması ve yaygınlaşması için “TTO Ağı”, “Girişimcilik Ağı” 
ve en son “İş Mentörlüğü Ulusal İnisiyatifi” gibi alt şemsiye kurguları oluşturdu. 
Özellikle TÜBİTAK 1513 desteği sonrasında Üniversite-Sanayi işbirliğinin 
kurumsallaşması sürecinde ortaya çıkan eğitilmiş personel ihtiyacına yönelik 
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girişimler başlattı ve farklı ulusal, uluslararası paydaşlar ile işbirliği içinde 15 
eğitim düzenledi.  Bu eğitimlerde yaklaşık 650 kişi eğitildi. 

 
▪ 2016 itibariyle kurumsal ve bireysel anlamda birlikte öğrenmenin önemli bir 

aracının birlikte üretme olduğu görüşü ile “birlikte üretme” süreçleri tartışılmaya 
başlandı. Tıpkı işletmelerdeki örtük bilginin kurumsal bilgiye dönüştürülmesi 
süreçlerine benzer şekilde ülke düzleminde kurumların sahip olduğu ayrık 
yetkinliklerin ulusal yetkinliğe dönüştürülmesi süreçleri kurgulanması ve 
Üyelerimizin bilgi ve deneyim zenginliğinin yarattığı kaynağın/hazinenin ulusal 
ekosistemimizin kalite odaklı kapasite artırımı için yönlendirilmesi ve 
değerlendirilmesi amaçlı hizmet süreçlerinin tasarlanması hedeflendi. 

 
▪ 2017 itibariyle birlikte hızlı büyümenin getirdiği bir kalite sorununa yönelik 

olarak Teknoloji Transferi hizmetlerine yönelik “benchmarking” ve kalite 
güvencesi altında ortak akıl ile “hizmet üretme” çalışmaları başlatıldı. 
Teknoloji Transfer Uzmanı mesleğini tanımlanması ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 
nezdindeki tanınırlığının sağlanması, Teknoloji Transfer Uzmanı (Seviye 6) eğitim 
modüllerinin kurgulanması, Ulusal düzlemde Türkçe olarak verilecek eğitimlerin 
Teknoloji Transfer Uzmanlarının uluslararası tanınırlık belgesi olan RTTP ile 
ilişkilendirilmesi, Yerel ekosistemdeki teknoloji transfer uygulamalarının 
uluslararası düzlemde tanınırlığının sağlanmaya çalışılması, Ulusal mentörlük 
inisiyatifi ile mentörlük hizmetlerine bir kalite ve standart getirilmesi, İnovasyon 
Karnesi, Durum Analizi, gibi online standardize edilmiş araçlarla kurumlara 
benchmarking yapılması, hizmet kalitesinin garanti altına alınması, Patent fuarı 
etkinliği ile fikri varlıkların yerel sosyo-ekonomik katkı sağlayabilmesi için 
standardize süreçler geliştirilmeye çalışılması, Girişimcilik ekosisteminin yerel 
sosyo-ekonomik odaklı olarak geliştirilmesi, Stratejik ortaklıklar kurularak 
Sanayici ile buluşçunun birlikte çalışacağı hızlandırıcı modelinin kurgulanması, 
çalışmaları bu kapsamda girişimlerdir. 

 
• 2018- Mesleki Yeterlilik Kurumu nezdinde meslek tanınırlığı süreçlerinin 

yürütülmesine yönelik 2014 yılında başlatılan çalışmalar sonuçlanmıştır. 
Teknoloji Transfer Uzmanı Resmi Tanımı Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 9 
Haziran 2018 tarihinde resmen kabul edilmiş ve Resmi Gazetede yayınlanmıştır 
(RESMİ GAZETE TARİH-SAYI/ 09.06.2018-30446 -Mükerrer). ÜSİMP halen TTO 
Uzmanı Belgelendirme kuruluşu olmak üzere çalışmalarını sürdürmektedir. Bu 
kapsamda Üniversite-Sanayi işbirliği arayüz kuruluşları olarak faaliyet gösteren ve 
Teknoloji Transferi, Lisanslama ve ticarileştirme sorumlulukları yüklenmiş 
birimlerin etkin ve verimli bir şekilde çalışabilmeleri için uygun vasıflarda 
eğitilmiş “TTO Uzmanı” ihtiyacını karşılayabilmeye yönelik 2012 yılından bu yana 
düzenlenmekte olan Teknoloji Transfer Ofisleri Profesyonelleri Eğitimleri’nin 
uluslararası tanınırlığı sağlanmıştır. ÜSİMP eğitim ve faaliyetlerinden elde edilecek 
“sürekli eğitim puanları” ile Teknoloji Transfer Profesyoneli uluslararası Mesleki 
tanınırlık belgesi olan RTTP sertifikasına yönelik olarak onaylanmıştır. 
 

• 2019 - Yenilikçi Ara Yüz Yapıları (YAY) Platformu Projesi - İstanbul Kalkınma 
Ajansı Yenilikçi Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı kapsamında ÜSIMP 
tarafından kurgulanan ve ÜSIMP Üyeleri ile yürütülmekte olan proje, ÜSİMP’in 
ulusal Teknoloji Transfer süreçlerinin standardizasyonu kapasite gelişimi 
gayretlerinin kurumsallaşmasına hizmet etmiştir. ÜSİMP Üyelerinden Marmara 
Üniversitesi İnovasyon ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(MİTTO) yürütücülüğünde üyelerimiz Sabancı, Özyeğin, Okan, İstanbul Kültür ve 
İstanbul Arel üniversiteleriyle, İstanbul Teknopark, Üniversite Sanayi İşbirliği 
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Merkezleri Platformu (ÜSİMP), Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi, SUNUM 
(Kalkınma Bakanlığı, İleri Araştırma Altyapısı), VSY Biotechnology ve Atabay İlaç 
Sanayi Ar-Ge Merkezleri ortaklığı ve iştirakçiliği ile desteklenmiştir. Projenin 
“gönüllülük esasıyla birlikte öğrenme amacı ile bir araya gelen paydaşlardan” 
oluşuyor olması ve “kullanıcı odaklı kapasite geliştirme” ilkesini benimsemiş 
olması gelecekte sürdürülebilir bir işbirliği ağı olarak yapılanmasına ve giderek 
genişlemesine imkan verecektir. 
 

• 2020 yılında Bilgi/ Teknoloji Transferi Ekosisteminin ana unsuru olan arayüzlerin 
sayısının artması ile “Birlikte Öğrenme-Birlikte Hizmet Üretme” hedefiyle 
ekosistem kapasitesitesinin geliştirilmesi, bölgesel ve kurumsal ihtiyaçlara yönelik 
daha nitelikli hizmet üretme çalışmaları kapsamında çok katılımlı hedefe odaklı 
çalıştaylar, eğitimler, işbirliği toplantıları, webinarlar ve sempozyumlar ön plana 
çıkmıştır. ÜSİMP’in üye ağının genişleyerek çeşitlendiği bu dönemde, sanayi Ar-Ge 
Merkezleri ile ilişkiler yaygınlaşmış ve sektörün ihtiyaçlarının arayüz 
kuruluşlarına yansıtılması konusunda özel kurgulara ağırlık verilmiştir. 
 

• 2021 yılında itibari ile ülkemiz Ar-Ge ve İnovasyon ekosisteminde ortaya çıkan 
koşul ve gereksinimlere hızla yanıt verebilen bir yapı ile birçok kez ihtiyaçları 
öngörerek, arz ve talebi birleştirmede katalizör görevi görme hedefi ile ulusal Ar-
Ge ve Yenilik ekosistemimizin gelişimine paralel olarak “Değişen Dünyada 
Üniversite-Sanayi İş Birliği: Birlikte Geliştirme ve Birlikte Başarma” etkinlikleri ön 
plana çıkmıştır. 
 

 

 

Şekil 1: ÜSİMP’in kurumsal evriminin önemli kilometre taşları 
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 1.1 KURULUŞ   

 

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP), 1997 yılında başlatılan 

TÜBİTAK ÜSAM (Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri) Programının TÜBİTAK 

Bilim Kurulu kararı ile 2006 yılı sonunda kapatılmasının ardından kurulmuş bir 

platformdur.  TÜBİTAK ÜSAM kapsamında kurulan, halen dernek veya şirket tüzel 

kişilikleri ile üniversite-sanayi arayüz yapıları olarak faaliyet gösteren ve ÜSİMP kurucusu 

olan bu Merkezler aşağıda alfabetik sırada verilmiştir: 

1) Adana ÜSAM – Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araş. Mrk. Der. ve  Ar-Ge İktisadi İşl. 

2) BİYOMEDTEK – Biyomedikal Teknolojiler Merkezi Derneği 

3) ODAGEM – OSTİM Ortadoğu İleri İmalat Sist. ve Teknolojileri Ar-Ge Merkezi A.Ş. 

4) OTAM (İTÜ Otomotiv Araştırma Merkezi, OTAM A.Ş. ) 

5) SAM – Seramik Araştırma Merkezi A.Ş. 

6) TTV – Türk Tekstil Vakfı (TAM Tekstil Araştırma Merkezi Kurucu Ortağı Olarak) 

ÜSİMP, farklı kamu ve özel sektör gruplarını bir araya toplamış kuruluşundan itibaren 

giderek genişleyen bir çatı kuruluş olarak faaliyet gösteren bir oluşumdur. Özellikle 

Teknoloji Transfer Ofisleri sayısındaki artış yeni TTO’ların da ÜSİMP’e üyelik sürecini 

hızlandırmıştır. Farklı sektörlerden değişik kimliklere sahip arayüz kurumlarının katılımı 

ile üye sayısı 117 olan ÜSİMP, “Üniversite, İş dünyası ve STK” temsilcilerini şemsiyesi 

altında barındırmaktadır.  

 

1.2 MİSYON VE AMAÇLARI 

 

ÜSİMP’in misyonu, ulusal bir işbirliği kültürü geliştirerek üniversite-sanayi işbirliği 

arayüz kuruluşlarının oluşturulması, kurumsallaşması, nitelik ve performanslarının 

iyileştirilmesine katkıda bulunmak ve ülkemizde üretilen bilgi ve teknolojilerin topluma 

aktarılabilmesi için teknoloji transfer uygulamalarının etkin ve verimli olarak 

yürütülebilmesine yönelik politika ve stratejilerin belirlenmesi, eylem planlarının 

hazırlanması süreçlerine katkı sağlamaktır. 

ÜSİMP, bu genel amaç kapsamında toplumsal sorumluluk anlayışı ile hareket etmektedir.  

Herhangi bir yaptırım gücü olmayan bir “sivil insiyatif” olarak kendi misyonu 

doğrultusunda hem üniversitelerimizde, hem sanayimizde hem de kamunun ilgili 

kurumlarında farkındalık yaratmaya ve imkanları ölçüsünde çalışmalara katkı sağlamaya 

gayret etmektedir.  Bu doğrultuda ülkemizi teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapıdan, 

teknoloji üreten ve ihraç eden bir yapıya getirebilme süreçlerinde: 

▪ Üniversitelerimizde; eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yanında yeni 

teknoloji üretilmesine, üretilen bu teknolojilerin topluma aktarılmasının teşvik 

edilmesine ve üniversitelerde teknoloji transfer mekanizmaların geliştirilmesine, 

▪ Sanayi Sektörünün ise; teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapıdan, teknoloji 

üreten ve ihraç eden, üniversiteler ile etkin bir işbirliği içinde olan ve rekabet gücü 

yüksek bir yapıya dönüştürülmesine, 

katkıda bulunmaktadır. 
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1.3 ORGANİZASYON YAPISI 

 

ÜSİMP, Türkiye’nin farklı bölgelerinden üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarına aktif 

destek veren ve bu işbirliğinin daha profesyonel seviyede yürütülmesini hedefleyen 

üyeleri ile çalışmalarını sürdürmektedir. Platforma katılım gönüllülük esasına dayalı olup, 

yeni katılanlara Platformun oluşumu, işleyişi ve karar süreçleri ile ilgili bilgilendirme 

uygun ortamlarda yapılarak genişleyen ve çeşitlenen yapının uyum içinde sürekliliği 

sağlanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca, genişleyen yapının işlemlerinin amatör çabalarla 

yürütmenin zorlukları Genel Kurul tarafından dikkate alınarak 2019 yılında ÜSİMP 

üyelerinden yıllık 1.500 TL + %18 KDV katkı alınmasına karar verilmiştir. Katkıların 

tahsilatı ve ödemeler Dernekler Mevzuatı uyarınca yapılmakta ve 

muhasebeleştirilmektedir. 
 

1.3.1 1.3.1 Genel Kurul 

Genel Kurul, ÜSİMP’in “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” üye kuruluşlarının temsilcileri 

ile Danışma Kurulu üyelerinden oluşur. Üye kuruluş, ÜSİMP toplantılarına kendi adına 

katılacak 1 asil ve 1 yedek temsilciyi bildirir ve bu kişilerden en az birinin katılımını 

sağlar. Toplantılarda her üye kuruluş bir oy hakkına sahiptir. 

Genel Kurul yılda en az iki kez gündemli olarak Yürütme Kurulunun daveti üzerine 

toplanır. Genel Kurul toplantılarına, Genel Kurul tarafından seçilecek bir Genel Kurul 

Divanı başkanlık eder. 

ÜSİMP üyesi olmayan üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili kuruluş ve kişiler ÜSİMP Yürütme 

Kurulu daveti üzerine ÜSİMP Genel Kurul toplantılarına gözlemci olarak katılabilirler. 

Gözlemciler oy kullanamazlar. 
 

1.3.2 1.3.2 Yürütme Kurulu 

ÜSİMP Yürütme Kurulu, dokuz üye temsilcisi kişiden oluşur ve kendi aralarından bir 

Başkan, üç Başkan Yardımcısı seçerler. Genel Kurulun Danışma Kurulu üyeleri dışındaki 

üyeleri arasından seçilen Yürütme Kurulu, iki yıllık bir süre için görev yapar. Üye 

kuruluşun hangi temsilcisinin Yürütme Kurulunda görev yapacağı da seçim sonucunda 

belirtilir. Yürütme Kurulu üyeliği için ayrıca aynı şekilde dokuz yedek üye seçilir. Asıl 

üyeliklerden boşalma olması halinde yedek üyeler Genel Kurulda belirlendiği sıraya 

uygun olarak göreve çağırılır. 

Başkan ve Başkan Yardımcıları görev dağılımına Yürütme Kurulu karar verir. Yürütme 

Kurulu ÜSİMP faaliyetlerinin koordinasyonu ve yürütülmesi konularında gündemli olarak 

gerek görüldüğü sıklıkta toplanır. Toplantılar sanal olarak e-posta ile veya telekonferans 

ile de yapılabilir. 
 

1.3.3 1.3.3 Danışma Kurulu 

ÜSİMP üyesi kuruluşların temsilcileri dışında olan ve üniversite-sanayi işbirliği, teknoloji 

transferi konularında önemli birikime sahip gerçek kişiler ÜSİMP Danışma Kurulu üyesi 

olabilirler. Bu birikime sahip kişiler Danışma Kuruluna üye olmak üzere Yürütme Kurulu 

tarafından davet edilirler. 
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1.3.4 1.3.4 Komisyonlar 

ÜSİMP faaliyetleri kapsamında özel konularda daha ayrıntılı çalışmalar yaparak Genel 

Kurul’a sunmak üzere aşağıdaki görev tanımları ile farklı Komisyonlar oluşturulmuştur: 

▪ Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi Komisyonu, 2008’den bu yana her yıl 

düzenlenmekte olan ÜSİMP Ulusal Kongrelerine ev sahipliği yapacaklara daha 

kurumsal bir destek sağlamak amacıyla çalışılmıştır. 2015 yılından bu yana ulusal 

patent fuarı ve kongresi birleştirilerek yürütülmektedir.  

▪ Ödül Komisyonu, ÜSİ alanında başarı ve onur ödülleri verilmesi sisteminin 

kurgulanması için genel çerçeveyi oluşturmak,  

▪ Mesleki Yeterlilik Komisyonu, ÜSİ/TT profesyonellerinin mesleki yeterliliklerini 

belirlenmek ve mesleğin akreditasyonu için, MYK/TURKAK nezdinde yapılacak 

girişimlerden önce, bilgi derlemek ve bir ÜSİMP öneri çerçeve model oluşturmak, 

▪ Uluslararası İlişkiler Komisyonu: Uluslararası faaliyetlerin çeşitlenmeye 

başlamış olması nedeni ile bu ilişkilerin daha verimli koordine edilebilmesi için 

komisyon oluşturulması amacıyla kurulmuştur.  

▪ Uzman Havuzu: ÜSİMP üyesi kurumların kurum temsilcileri, yürütme kurul 

üyeleri, danışma kurul üyelerinden oluşan uzmanların bir araya gelerek ÜSİMP 

faaliyetleri çeşitlendirme, yeni süreçler oluşturma çalışmalarında fikir oluşturma 

ve koordine edilmesi amacıyla kurulmuştur. 

▪ 16 Mart 2018 – Uzman Havuzu Toplantısı, Ankara Sanayi Odası ev sahipliğine 

gerçekleştirilen toplantıya toplam 12 kurum temsilcisi ve uzman katılım 

göstermiştir. Bu toplantıda Uzman Havuzu’nun çalışma ilkeleri ve başvuru 

süreçleri oluşturulmuştur.  

▪ 8 Ağustos 2018 – ÜSİMP Uzman Havuzu ve Hizmetlerin Genişletilmesi 

Toplantısı, Atabay A.Ş. ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya yürütme kurul 

ve danışma kurulundan üyeler katılım göstermiştir. Bu toplantıda “Yeni 

İlkeler/Süreçler Oluşturulması, Mevcut Süreç ve İlkelerin iyileştirilmesi, ÜSİMP 

İnovasyon Karnesi Uygulanma Süreçlerinin Geliştirilmesi ve Uygulanması, Mentor 

Ağı Etkinlikleri, Uzman Havuzu Oluşturulması ve Yönetimi ile benzeri konular” ele 

alınmıştır. 
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2. FAALİYETLER 

 

ÜSİMP, sivil bir girişim olup, yaptığı faaliyetlerin giderleri genellikle ev sahipliğini 

üstlenen üyeler tarafından karşılanmakta gerekirse diğer üyeler de belirli konularda 

destek olmaktadırlar.  Özgün yapılardaki üyelerinin kurumsal deneyimlerinin getirdiği 

zenginlik ile bilim, teknoloji geliştirme ve yenilikçilik ortamının sorunlarına çözüm 

önerileri oluşturacak ve farkındalık yaratacak etkinlikler düzenlemektedir.  

Platformun ana faaliyetlerin amaçları aşağıdaki başlıklar halinde gruplandırılabilir: 

▪ Üniversiteler, araştırma kurum ve kuruluşları, sanayi kuruluşları ve sivil toplum 

kuruluşlarında üniversite-sanayi işbirliği faaliyetlerini teşvik etmek, desteklemek 

ve tüm kesimler arasında üniversite-sanayi işbirliği farkındalığının artırılmasına 

katkı koymak, 

▪ Ulusal ve uluslararası ortamlarda Üniversite-sanayi işbirliğine yönelik çalışan 

kurum ve kuruluşların bilgi ve deneyimlerini daha hızlı, hedefe yönelik olarak 

paylaşabilmeleri ve yaygınlaştırabilmeleri süreçlerini koordine etmek,   

▪ Ülkemizdeki üniversitelerde hem üniversitelerin hem de sanayinin gelişmesinde 

önemli bir adımı oluşturacak “Üniversite-Sanayi işbirliği Arayüz Ofislerinin” 

kurulmasına katkı sağlamak, 

▪ Faaliyet gösteren ve yeni kurulacak Arayüz kuruluşları ve personelleri için bir 

hizmet standardizasyon ve tanınırlık süreci oluşturmak ve kalite ve 

performanslarına katkıda bulunmak,  

▪ Resmi kurumlar nezdinde, üniversite-sanayi işbirliği konularında politika ve 

stratejilerin belirlenmesi, eylem planlarının hazırlanması süreçlerine katkıda 

bulunmak. 

2.1 Ulusal Ekosistemi Oluşturma ve Geliştirme Çalışmaları 

ÜSİMP 2008 yılından itibaren düzenlediği farklı etkinlikler ile ulusal Ar-Ge, yenilik ve 

girişimcilik sisteminin sorunlarına dikkat çekerek tartışmaya açmış ve gündem 

oluşturmaya çalışmıştır. 2012 yılından itibaren de ülkemize özgü farkı yerel ihtiyaçlara 

göre uyarlanabilme esnekliğinde, ulusal düzlemde kullanılabilecek bir Teknoloji Transfer 

Ofisi Modeli oluşturulması çalışmalarına ÜSİMP de STK olarak önemli katkılar yapmıştır. 

2010-2013 döneminde ÜSİMP tarafından farklı uluslararası (AUTM, ASTP, EEN - Avrupa 

İşletmeler Ağı vb.) ve ulusal paydaşların da desteği ile düzenlenen çalıştaylarda bu 

konular tartışılmıştır.  

Ayrıca, başta Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve ilgili birimleri olmak üzere 

TÜBİTAK’a sunulan ve yayınlanan raporlarda bu noktalar vurgulanarak bir “Ulusal 

Model” ÜSİMP tarafından önerilmiştir. 

• 12 Eylül 2008 - Bilgi Paylaşımı Toplantısı: Üniversite Sanayi İşbirliği Modelleri 

konusunda Danışma Kurulu ve Yürütme Kurulu ile TTGV yetkilileri arasında bilgi 

paylaşımının gerçekleştiği toplantı Anakara da TTGV ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. 

• 5 Şubat 2009- Türkiye’de Üniversite-Sanayi İşbirliği Uygulamaları Paneli: 

ÜSİMP tanıtım ve farkındalık etkinlikleri kapsamında ÜSİMP üye kuruluşlarından 
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Adana ÜSAM, SAM, ODAGEM ve TTGV katkıları ile Ege Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

• 5 Mart 2010- Ulusal Arayüz Programı Çalıştayı: Türkiye ulusal inovasyon 

sistemi kapsamında ÜSİ için ulusal bir yapılanma modeli kurgulanması, 

yapılanmaya ilişkin kavramsal çerçevenin oluşturulmasına yönelik gereken 

eylemlerin belirlenmesi amacıyla YÖK, Bakanlık, TÜBİTAK, KOSGEB gibi ilgili 

kurumların temsilcilerinin de katılımı ile yaklaşık 50 katılımcıyla Ankara Sanayi 

Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 6 Mart 2010- Ar-Ge Destek Mekanizmaları Çalıştayı: Türkiye ulusal inovasyon 

sistemi kapsamında mevcut Ar-Ge destek mekanizmalarının ÜSİ açısından ne 

derece tetikleyici olduğunun değerlendirilmesi ve daha etkili olmaları için öneriler 

oluşturulması amacı ile ilgili kurumların mensuplarıyla birlikte yaklaşık 45 

katılımcıyla Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 10-11 Nisan 2012- Ar-Ge Merkezleri Sempozyumu: Sanayi Ar-Ge 

Merkezlerinde yürütülen bilimsel ve/veya teknolojik özgünlüğe sahip çalışmaların 

sunulduğu ve ortak sorunların tartışıldığı bu etkinlik Adana’da “Ar- Ge Merkezleri 

Sempozyumu” başlığı ile Adana Ticaret Odası, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret 

Borsası, Adana Organize Sanayi Bölgesi ve Adana Organize Sanayi Bölgesi desteği 

ile Adana ÜSAM ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 27 Nisan 2012- ÜSİ Zirvesi: Ülkemizde “Arayüz” kuruluşu olarak hizmet 

vermekte olan kurum ve kuruluşların sorunları ve beklentileri konusunda bir 

değerlendirme yapma amacı ile 26 soruluk bir “Üniversite-Sanayi işbirliği 

Merkezleri Anketi” hazırlanmış, “Üniversite-Sanayi işbirliği Merkezleri Zirvesi” 

etkinliğine kayıt sırasında doldurulması istenmiştir. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Derneği ile işbirliği içinde hali hazırda farklı düzeylerde üniversite-sanayi işbirliği 

hizmetleri veren 48 farklı kurum ve kuruluştan toplam 61 temsilci bir araya 

getirilerek düzenlenen bu etkinlikte üniversite sanayi işbirliğinden beklentiler, 

mevcut sorunlar ve çözüm yolları Anket sonuçları da dikkate alınarak tartışılan 

zirve Ankara Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 10 Ekim 2012- TTO Semineri: 1974 yılından günümüze kadar uzanan süreçte 

ABD'deki teknoloji transfer faaliyetlerinin üniversitelere olumlu-olumsuz 

yansımalarının ve sistemin mevcut durumu hakkındaki deneyimlerin 

katılımcılarla paylaşıldığı “Teknoloji Transfer Ofislerinin ABD’deki Durumu ve 

Üniversiteler Üzerine Etkisi” konulu seminer, EBİLTEM ve AUTM ile işbirliği içinde 

AUTM direktörü Vicki Loise’in katılımı ile gerçekleştirmiştir. Türkiye’deki tüm 

üniversitelerin rektörlerinin Ege Üniversitesi Rektörü’nün yazılı çağrısı ile davet 

edildiği seminere 14 kurumu temsilen 35 kişinin katılımı ile Ege Üniversitesi 

Senato Binasında gerçekleştirilmiştir. 

• 27-28-29 Şubat 2012- Arayüz Modeli Çalıştayları: Türkiye için uygun Teknoloji 

Transfer Modelinin nasıl olması gerektiğinin tartışıldığı bu dizi etkinlik ÜSİMP-

AUTM işbirliği ile İstanbul ve Ankara’da gerçekleşmiştir. 

• 27 Şubat 2012- ARTEV’in ev sahipliğinde İstanbul’da, 28 Şubat 2012’de TPE’nin 

ev sahipliğinde “Fikrin Ürüne Dönüşme Süreci” ve 29 Şubat 2012 tarihinde 

TOBB’un ev sahipliğinde, üyelerimiz OSTİM ve ASO’nun destekleriyle “Fikirden 
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Ürüne Giden Süreçte Üniversitelerin Rolü” başlığıyla Türkiye’nin farklı 

bölgelerinden 55 Kurum ve kuruluştan 112 kişinin katılımı ile Ege Üniversitesi 

Senato Binasında gerçekleştirilmiştir. 

• 17-18 Ekim 2012 - Akdeniz Avrupa’sında Teknoloji Transferi Çalıştayı: 

Benzer kültür, coğrafya, sosyo-ekonomik koşullar ve dolayısı ile benzer sorunlara 

sahip ülkelerin Teknoloji Transferi konusundaki deneyimlerinden yararlanılarak 

uygulamalarının karşılaştırmalı değerlendirmesinin yapıldığı çalıştay, Ege 

Üniversitesi Rektörlüğü’nün desteği ve İzmir’de Akdeniz Avrupa ülkelerinden 

temsilcilerin katılımı ile düzenlenmiş ve etkinliğe 33 farklı kuruluştan toplam 56 

kişi katılmıştır, etkinlik üyelerimiz EBİLTEM ve EBSO’nun ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. 

• 09 – 10 Ocak 2013- Üniversite Sanayi İşbirliği – Başarılı Uygulamalar 

Çalıştayı: Teknoloji Transferi çalışmaları sürecine katkı vermek amacıyla, 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) kurmayı planlayan üniversitelerimizin bir araya 

getirildiği, Belçika Bilim-Teknoloji ile Yenilikçilik Ajansı (IWT) Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Paul Lagasse‘ın Davetli konuşmacı olarak katıldığı etkinlik 68 farklı 

kurum ve kuruluştan yaklaşık 120 kişi katılmıştır. Gerçekleştirilen etkinlikte 

üniversite-sanayi işbirliği konusunda ülkemizde kazanılan özellikle kurumsal 

birikimler ve deneyimler aktarılmıştır. Etkinlik ODTÜ Teknokent ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. 

• 22 Mart 2013- Fikri Mülkiyet Yönetim Süreçleri- Laboratuvardan Pazara 

Uzanan Süreç Çalıştayı: Fikri Mülkiyet Yönetiminde patentten, teknoloji portföy 

yönetimine, ticarileştirme süreçlerinden FM ortak hak sahipliğine kadar 

yönetilmesi gereken tüm süreçlerin değişik perspektiflerden değerlendirilmesini 

sağlamak amacıyla Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde Fikri Mülkiyet Yönetim 

Süreçleri- Laboratuvardan Pazara Uzanan Süreç Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 

MIT’nin Teknoloji Lisanslama Ofisi Yardımcı Direktörü Jack Turner, İngiltere 

University College London Business Yöneticisi Cengiz Tarhan, University of 

California- San Diego Kanser Araştırmaları Merkezinden Prof. Sadık Esener ve 

Yalçıner Patent ve Danışmanlık Ltd. den Uğur Yalçıner’in kendi deneyimlerini 

aktardıkları sunumlarda üniversite teknoloji lisanslama konusunda doğru kabul 

edilen yanlış fikirlere yer verilmiş, değişik ekosistemlerdeki tecrübeler 

aktarılmaya çalışılmıştır. Etkinliğe 30 farklı kuruluştan toplam 54 kişi katılmıştır. 

• 25-26 Temmuz 2013- 1513 TTO Başvuru Deneyimleri Paylaşım Çalıştayı: 

TÜBİTAK 1513 - Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı ikinci çağrısına 

başvuru hazırlığı yapacak üniversitelerin ilk çağrıda başarılı olmuş üniversite 

temsilcilerinin deneyimlerinden faydalanabilmesi için Ankara Sanayi Odası ev 

sahipliğinde bir çalıştay düzenlenmiştir. Toplam 102 kayıtlı katılımcının ilgi 

gösterdiği Çalıştayda öncelikle Türkiye’deki teknoloji transferi yaklaşımı, TTO 

faaliyetleri ve TT başarısındaki ekosistemin önemi hakkında katılımcılara bilgi 

verilmiş, ilk TTO çağrısında destek almış 6 üniversitenin temsilcileri başvuru 

aşamasında edindikleri tecrübeleri aktarmıştır. 

• 1 Kasım 2013- Ülkemiz Sanayinin Teknoloji Transferi Süreçlerinden 

Beklentileri Çalıştayı: İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) ev sahipliğinde 
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gerçekleştirilen bu etkinliğin amacı; "teknoloji transferi sürecinde yararlanıcı 

konumunda bulunan sanayinin Ar-Ge ve teknoloji alanındaki talep ve 

ihtiyaçlarının hangi mekanizmalarla karşılandığının tespit edilmesi" olmuştur. Bu 

çalıştaya, Massachusetts Institute of Technology (MIT) Office of Corporate 

Relations Direktör Yardımcısı James E. Gado konuk konuşmacı olarak katılmıştır. 

• 21 Şubat 2014- Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında 

Avrupa İşletmeler Ağı Çalıştayı: Adana Sanayi Odası ev sahipliğinde, Adana 

Ticaret Odası’nın katılımlarıyla Adana ÜSAM tarafından -Adana’da 

gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın amacı, ülkemizde son bir yıldır kurumsallaşmaya 

başlayan Teknoloji Transfer Ofislerinin portföylerindeki teknolojileri 

ticarileştirebilmeleri için mevcut uluslararası ağlar ile işbirliği ve sinerji 

yaratabilme yollarının aranması olarak kurgulanmıştır. Çalıştayın ikinci 

bölümünde yapılan Arama Toplantısı’nda “Ulusal Çıkarlarımız ve Teknoloji 

Transfer Süreçleri” konusunda katılımcılar ile beyin fırtınası yapılmıştır. 

• 4 Mart 2014- Ar-Ge Merkezleri Performans Değerlendirmesi Zirvesi ve 

Teknoloji Transferi Ofisleri ile İşbirliği Çalıştayı: Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından tarihinde Kocaeli’de düzenlenen Çalıştay içerisinde yer alan 

“Ar-Ge Merkezleri ile Teknoloji Transfer Ofislerinin İşbirliği Oturumu” ÜSİMP 

tarafından üstlenmiş ve yönetilmiştir. Oturumda ülkemizdeki TTO’lar ile Ar-Ge 

Merkezlerinin işbirliği yöntem ve fırsatları tartışılmıştır. Ayrıca TTO’ların 

üreteceği teknolojilerin farklı aşamalarda Ar-Ge merkezlerine aktarılması 

konusunda süreçlerin kurgulanmasına yönelik görüş ve öneriler alınmıştır. Sanayi 

Ar-Ge Merkezlerinin de TTO’lar ile işbirliğine istekli oldukları gözlenmiştir. 

• 19 Temmuz 2016- Patent Yasası ve FMH Uygulamaları Komisyon Toplantısı: 

Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde yeni yasalaşan Sınai Mülkiyet Yasasının 

Teknoloji Transfer Ofislerine yüklediği yükümlülüklerin tartışıldığı bir toplantı 

gerçekleştirilmiştir. 

• 19 Ekim 2016- FMH’nın Ticarileştirilmesi Çalıştayı: Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi ev sahipliğinde yeni Sınai Mülkiyet Yasasının Teknoloji Transfer 

Ofislerine yüklediği yükümlülüklerin tartışıldığı bir çalıştay yapılmıştır. 

• 12 Haziran 2017- Sınai Mülkiyet Kanunu Sonrası Değişiklikler, Deneyim ve 

Çözüm Paylaşım Toplantısı: Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. 

• 30 Nisan - 1 Mayıs 2020- Teknoloji Ticarileştirme Ulusal Ekosisteminin 

Değerlendirilmesi Çalıştayı: Teknoloji Ticarileştirme Ulusal Ekosisteminin 

Değerlendirilmesi çalıştayı ile ülkemizde üniversite-sanayi iş birliği konusundaki 

gelişmeler ışığında, bu birimlerde var olan sıkıntılara, yeni modellerin önerileceği, 

çözüm önerilerinin ve fırsatların görüşüleceği böylece yeni kurulmuş bu 

merkezler ile deneyimli birimlerin bilgi paylaşımında bulunarak sinerji 

oluşturabilecekleri bir etkinlik hedeflenmiştir. TÜBİTAK’ın katılımıyla 

gerçekleştirilen “Teknoloji Ticarileştirme Ulusal Ekosisteminin Değerlendirilmesi” 

çalıştayına üniversitelerin ilgili arayüz kuruluşları, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Yönetici Şirketleri, özel TTO şirketleri, TÜBİTAK temsilcileri katılmıştır. Etkinliğin 

ilk gününe Zoom üzerinden 73 farklı kurum ve kuruluştan toplam 153 temsilci 
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katılırken, etkinliğin ikinci gününe Zoom üzerinden ise 80 farklı kurum ve 

kuruluştan toplam 228 temsilci katılmıştır. 

• 21 Nisan 2021- Ticarileştirme Süreçlerinde Yaşanan Sorunlar, Çözüm 

Önerileri ve Örnek Uygulamalar: 6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu ve ilgili 

Yönetmelik düzenlenmelerine uygun olarak yapılması gerekli olan fikri ve sınai 

mülkiyet haklarının ticarileştirme süreçlerinin ilgili tüm kurumlar nezdinde ortak 

bir zeminde anlaşılmasının ve uygulanabilirliğinin sağlanması amacıyla 

üyelerimizle anket paylaşılmıştır. Anket sonuçları, tecrübe paylaşımı olarak 

toplantıda sunulmuştur. Zoom ve canlı yayın youtube üzerinden gerçekleşen 

toplantıya farklı kurum ve kuruluşlardan oluşan 100’den fazla temsilci katılmıştır. 

• Patent Effect tarafından hazırlanan Türkiye Patent Raporu: “Türkiye'nin 

Patent Raporu” çalışmasına ÜSİMP  partner sponsoru olmuştur ve 28 Nisan 2021 

tarihinde bir tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

• ÜSİMP tarafından hazırlatılan Üniversitelerin Teknoloji Geliştirme-

Ticarileştirme Yetkinliğinin Patent Verisi ile Analizi raporu: 20 Ekim 2021 

tarihinde webinar toplantısı ile paylaşılmıştır. 

Ayrıca, başta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve ilgili birimleri olmak üzere TÜBİTAK’a 

sunulan ve yayınlanan raporlarda bu noktalar vurgulanarak bir “Ulusal Model” ÜSİMP 

tarafından önerilmiştir. 

2.1.1 Birlikte Öğrenelim/Birlikte Tartışalım 

ÜSİMP Ekim 2020 ‘de üye kuruluşlardan temsilcilerin katılımı ile bir dizi webinar serisi 

başlatmıştır.  

“Birlikte Öğrenelim” teması ile devam etmekte olan bu etkinlik aşağıdaki konularda 

gerçekleşmiş ve bugüne kadar toplam 12 haftada 800 kişiden fazla katılımcı yer almıştır: 

• 7 Ekim 2020- Bilim, Sanayi ve Teknoloji Politikalarının Evrimi 

• 14 Ekim 2020- Sağlık Sektöründe Yerli Üretimin Değerlendirilmesi 

• 21 Ekim 2020- MYK Süreci-Teknoloji Transferi Mesleği Tanımı ve Yeterlilik 

Koşulları 

• 4 Kasım 2020- TTO'ların Kritik Başarı Faktörleri: Ev Sahibi Kuruluşun 

Başarısındaki Rolü 

• 11 Kasım 2020- Proje Çıktılarının Ticarileştirilmesi ve Projeler İçin Yol Haritası 

Oluşturma 

• 18 Kasım 2020- Teknoloji Değerleme ve Ticarileştirme Stratejileri 

• 2 Aralık 2020- Stratejik Patent Portföy Yönetimi 

• 9 Aralık 2020- Teknoloji Tabanlı Kuluçka Programı Geliştirme 

• 16 Aralık 2020- Girişimciler İçin Alternatif Finansman Kaynakları 

• 23 Aralık 2020- Sanayi Bölgesi İçinde Teknopark Deneyimi 

• 06 Ocak 2021- Geleneksel bir sektörde inovasyon kültürü inşa etmek mümkün 

mü? 
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• 13 Ocak 2021- İşletmelerin Sürdürülebilirliklerinde Öz Değerlendirmenin Rolü, 

• 20 Ocak 2021- Geleceğin Mühendisi: Hangi nitelikleri bekliyoruz?, 

• 27 Ocak 2021- Bireysel İnovasyoncu Bilge Kum Anılarını Paylaşıyor, 

• 03 Şubat 2021- İnovasyon Yönetiminde Uluslararası Referans Dokümanlar 

• 10 Şubat 2021- Süreç Yönetimi (Kalite Standartları Çerçevesinde) 

• 17 Şubat 2021- Sanayisizleşmenin Ortasında Salgına Yakalanmak, 

• 24 Şubat 2021- ÜSİ ve Girişimcilik Faaliyetleri için Teknoloji Yönetimi ve Stratejik 

Planlama 

• 10 Mart 2021- İşte Liderlik, 

• 17 Mart 2021- Dünya'dan ve Türkiye'den Başarılı Kümelenme Örnekleri ile 

Destek Programları-  

• 24 Mart 2021- Büyüyen ve Gelişen Ekosistemde Stratejik TTO Yönetimi 

• 31 Mart 2021- Otomotiv Malzemeleri İnovasyon Çalışmaları ve İşbirliği Örnekleri 

• 14 Nisan 2021- Üniversitelerde Islah Edilen Bitki Çeşitlerinin Islahçı Hakkı ile 

Korunması-  

• 28 Nisan 2021- TTO Faaliyetleri Benzerlikler ve Farklar - Türkiye ve ABD 

• 05 Mayıs 2021- Ürün Odaklı Teknoloji Yönetimi Metodolojisi – Kurumsal 

Teknolojik Yetkinliğin Ölçülmesi 

• 05 Mayıs 2021- Dijital Dönüşüm Bağlamında Yerli ve Milli Üretim 

• 12 Mayıs 2021- Kamusal Araştırma/Endüstri İş birliği ve Start Up'lar: Daha Doğal 

ve Sinerjik Bir Ortaklık Mümkün Mü? 

• 26 Mayıs 2021- Farklı Bir İşbirliği Modeli: Bilimsel Araştırma Kooperatifi 

• 02 Haziran 2021- Siz De Buluş Yapabilirsiniz 

• 09 Haziran 2021- İlaç Sektörü Değer Zinciri 

• 16 Haziran 2021- Analitik Devrimden, Endüstriyel Boyutta Doğal İlaç Etken 

Maddeleri Üretimine; Türkiye’de İlk Süper Kritik Karbondioksit Ekstraksiyon 

Tesisinin Kuruluş Öyküsü 

• 23 Haziran 2021- İyi Mühendislik Felsefesinin Örnekleriyle Yaşama Geçirilmesi 

 

Ayrıca 21 Nisan 2021 tarihinde Webinar dizisi “Birlikte Tartışalım” başlığı ile 

çeşitlendirilmiş ve ulusal ekosistemde öne çıkan sorunlar panelistler tarafından 

tartışılmaktadır. 

• 21 Nisan 2021- Ticarileştirme Süreçlerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm Önerileri 

• 30 Haziran 2021- ÜSİMP Modeli Açık İnovasyon Platformu 

• 07 Temmuz 2021- Arçelik’te Ulusal ve Uluslararası İşbirliği Mekanizmaları 

• 14 Temmuz 2021- Fikirden Ürüne Ticarileşme Serüveni 



 
 

ÜSİMP 2007 – Aralık 2021 Sayfa 17 
 

• 22 Eylül 2021- HAVELSAN’da Üniversite Sanayi İş Birliği Uygulamaları 

• 29 Eylül 2021- TEYDEP VE ARDEB Projeleri Hazırlanmasında Teknoloji 

Doğrulama Seviyelerinin Önemi 

• 06 Ekim 2021- TarLab Biyoteknoloji Ltd. Şti.: Bitki Islahında Biyoteknolojik 

Çözümler 

• 13 Ekim 2021- Akademisyen Gözüyle Teknoloji Transfer Faaliyetleri 

• 20 Ekim 2021- Üniversitelerin Teknoloji Geliştirme-Ticarileştirme Yetkinliğinin 

Patent Verisi ile Analizi 

• 27 Ekim 2021- Teknopark Özelinde Sürdürülebilir Kalkınma ve Yeşil Ekonomi 

2.1.2 Ulusal Teknoloji Transfer Ağı Etkinlikleri 

2013 yılında TÜBİTAK 1513- Teknoloji Transfer Ofisleri Destekleme Programı’nın 

yürürlüğe girmesiyle TÜBİTAK 1513 kapsamında desteklenen ve ÜSİMP üyesi olan 10 

üniversite temsilcisinin davet edilmesi ile “Ulusal Teknoloji Transfer Ağı” oluşturulmuş, 

Teknoloji Transfer Ofisi yöneticileri ve uzmanlarının deneyim paylaşarak ortak sorunlara 

ortak çözümler oluşturdukları bir platform kurgulanmıştır. Bu kapsamda: 

▪ TTO Ağı I. Paylaşım Toplantısı: İlk etkinlik 26 Nisan 2013 tarihinde İstanbul 
Sanayi Odası’nda gerçekleştirilmiştir. 9 desteklenmiş TTO’ dan 16 temsilcinin 
katıldığı toplantıda TTO’ların ortak sorunları, ihtiyaçları, geleceğe dönük 
faaliyetler, çalışma programları, fikir alışverişi ve ortak paydada çalışarak daha 
büyük bir etki yaratma olasılıkları tartışılmış ve TTO Ağı olarak ortak ihtiyaçlara 
yönelik çalışmalar planlamak üzere bir komisyon oluşturulmuştur. 

▪ TTO Ağı II. Paylaşım Toplantısı: Projede yaşanabilecek finansal zorlukların 

tartışılması, destek almış TTO’ların ortaklaşa düzenleyebileceği çalışmalar ve 

proje içinde bulunan “Performans Göstergeleri”nin tüm TTOlar için aynı anlama 

sahip olabilmesi adına tanımların güncellenmesi için 9 Mayıs 2013 tarihinde 

Düzce Üniversitesi’nde ikinci toplantı gerçekleştirilmiştir. 

▪ TTO Ağı III. Paylaşım Toplantısı: 8 Mart 2014 tarihinde Atılım Üniversitesi ev 

sahipliğinde yapılmıştır. 

▪ TTO Ağı IV. Paylaşım Toplantısı: 21 Mayıs 2014 tarihinde Erciyes Üniversitesi 

ev sahipliğinde “TTO Ağı IV. Toplantısı” farklı bir formatta katılımcılığı ve 

etkileşimi sağlayacak bir gündemle TTO Zirvesi olarak yapılmıştır. 

▪ TTO Ağı V. Paylaşım Toplantısı: 11 Temmuz 2014 tarihinde Uludağ Üniversitesi 

ev sahipliğinde yapılmıştır. 

▪ TTO Ağı VI. Paylaşım Toplantısı: 21 Temmuz 2016 tarihinde  Ankara 

Hacettepe TTO ev sahipliğinde yapılmıştır. 2013 – 2016 yılları arasında faaliyet 

gösteren “TTO Ağı” halen TTP Derneği ile koordine edilmektedir. 

 

2013 – 2016 yılları arasında faaliyet gösteren “TTO Ağı” halen TTP Derneği ile koordine 

edilmektedir. 

2.1.3 Diğer Oluşumlar 

Teknoloji Transferi Profesyonelleri Derneği (TTP) 

 Ülkemizde teknoloji transferi faaliyetlerinin genişlemesi ve yaygınlaşması ile bilirlikte 

TTO Ağı çalışmalarının bir sonucu olarak 2016 yılında Teknoloji Transferi Profesyonelleri 
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Derneği (TTP) kurulmuştur. Tamamen bireysel üyelik sistemine dayalı olarak çalışan 

Derneğin amacı ülkemizde teknoloji transferi mesleğini yürüten uzmanların bir mesleki 

örgüt şeklinde dayanışması ve ekosistemin gelişmesine ve yeni uzmanların 

yetiştirilmesine katkı vermektir. Bireysel TTO uzmanlarının, örgütlü yapı altında kişisel 

gelişim fırsatları yaratacak bir kurgudur. 2013 – 2016 yılları arasında faaliyet gösteren 

“TTO Ağı” halen TTP Derneği işbirliğinde koordine edilmektedir. 

 

Ulusal İş Mentorluğu İnisiyatifi 

 Ülkemizdeki her tür işletmeye sağlanacak iş mentorluğu hizmetlerinin kalitesinin 

artırılması ve yaygınlaşması hedefine yönelik Ulusal İş Mentorluğu İnisiyatifi, 2017 

yılında ortak akıl ile bilgi, deneyim ve zenginliklerini paylaşma niyetlerini beyan ettikleri 

bir Ortak Bildiri imzalamışlardır. 

2.2  Çalıştaylar ve Sempozyumlar 

Çalışma ilkeleri kapsamında Türkiye’de Üniversite – Sanayi işbirliğinin ve teknoloji 
transfer süreçlerinin yaygınlaşması ve kurumsallaşması ana misyonu doğrultusunda üye 
kuruluşlarının desteği ve ev sahipliğinde farklı çalıştay ve seminerler de 
düzenlenmektedir. 

• 31 Mart 2016 - Registered Technology Transfer Professionals (RTTP) 
Tanıtım ve Başvuru Süreçleri Çalıştayı: E.Ü. EBİLTEM – TTO desteğiyle 
konuşmacı olarak Şehir-TTO’dan Aykut Gülalanlar ve 19 kişinin katılımı ile Ankara 
Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. 

• 17 Haziran 2016 - Registered Technology Transfer Professionals (RTTP) 
Başvuru Süreçleri Çalıştayı: ATTP Yönetim Kurulu üyeliği ve ASTP-Proton 
yöneticiliği görevlerini yürütmüş olan Claar-els van Delft tarafından RTTP 
sertifikası almak için izlenecek yollar ve özellikle beyana dayalı başvuru süreçleri 
(Route 2) ayrıntılı anlatılmıştır. Eğitime toplamda 14 TTO uzmanı katılmıştır. 

• 11 – 12 Mart 2017  Sağlıkta Ulusal Stratejik Hedefler Kapsamında Ekosistemi 
Anlama Çalıştayı: Ankara Başkent Üniversitesi’nde gerçekleştirilmiştir. 

• 16 – 17 Mart 2017- Üniversitelerin Bölgesel Gelişime Etkileri ve Katkıları; 
Yeni Yöntemler ve Yaklaşımlar Çalıştayı: TÜBİTAK 2223-D Programı 
kapsamında, İngiltere’ den University of Lincoln, University of London, University 
of Southampton ve University of Edinborough katılımı ile, üniversitelerin içinde 
bulundukları belde ve bölgelerin ekonomik gelişimine verebilecekleri katkıların 
tartışıldığı bir çalıştay İzmir’de gerçekleştirilmiştir. 

• 4 Nisan 2017 - Sağlık Teknolojileri Ekosistem Çalıştayı: Başkent Üniversitesi 
ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 

• 01 Ağustos 2019 - Ar-Ge Inovasyon Ekosisteminde Yeni Bir Oyuncu: 6550 
Sayılı Kanun Kapsamındaki Araştırma Alt Yapıları yaklaşık 70 kişinin katılımı ve 
TÜBİTAK ARGES ekibinin katkıları ile gerçekleşmiş ve 6440 sayılı yasa 
kapsamında kurulan dört öncü merkezin mevzuat ve uygulama kaynaklı sorunları 
tartışılmıştır. Toplantı Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

• 18 Şubat 2021 - TÜBİTAK Ulusal Destek Programları (1702 ve 1707 
Çağrıları) Bilgilendirme Toplantısı: ÜSİMP ev sahipliğinde, TÜBİTAK ve 
TÜBİTAK TEYDEB' in katkılarıyla 1702, 1707 nolu ulusal hibe programları online 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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2.3 Mentörlük ve Danışmanlık Faaliyetleri 

Ülkemizdeki Mentörlük süreçlerinin doğru bir zemine oturtulması, hizmetlerinin 

standardizasyonu ve hizmet kalitesinin iyileştirilmesine yönelik olarak 2015 yılından 

itibaren çalıştaylar düzenlenmiş ve mentör ağı kurgusu yapılmıştır. 

2.3.1 Mentörlük Çalıştayları 

▪ 5 Kasım 2015 - Mentörlük Mekanizması Çalıştayı: EU. EBİLTEM-TTO tarafından 

Finlandiya’dan davet edilen Prof. Helena FORSMAN’ın konuşmacı olarak katılımı ile 

Gazi Teknopark ev sahipliğinde aralarında TUBİTAK TEYDEB yetkililerinin de 

bulunduğu 35 kişinin katılımı ile bir çalıştay düzenlenmiş ve mentörlük 

mekanizmalarının temel ilkeleri ve yöntemleri tartışılmıştır. 

▪ 28 Ocak 2016 - Türkiye’ de Mentörlük Mekanizması ve Uygulaması Çalıştayı II: 

TÜBİTAK-TEYDEB desteğiyle Avrupa Komisyonu SME Instrument Program 

Sorumlusu Pierre Roubaud ve İsviçre Platinn firmasından Christoph Meier’in 

konuşmacı olarak katılımı ile TÜBİTAK/Ankara Mustafa İnan Konferans Salonu’nda 

53 kişinin katılımı ile gerçekleşmiştir.  

▪ 3 Mayıs 2018 – Mentörlük Çalıştayı: Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde 43 

kişinin katılımıyla gerçekleştirilen bir günlük çalıştayda mentrlük tanımı ve temel 

ilkeleri tartışıldı. 

2.3.2 Mentör Ağı Etkinlikleri 

Ülkemizdeki Mentörlük hizmet kalitesinin iyileştirilmesine yönelik ortak akıl 

oluşturulması için 6 mentör uygulayıcı kuruluş katkısı ile 2016 yılında bir “Ulusal Mentör 

Ağı” girişimi başlatılmıştır.  

Ulusal İş Mentörlüğü İnsiaytifi 2017 yılı içinde beş kez toplanmış ve 4 deklarasyon 

yayınlamıştır. 

▪ 15 Aralık 2016 – Mentör Ağı Toplantısı, Ankara: Ülkemizdeki Mentörlük 

süreçlerinin ve hizmetlerinin standardizasyonu ve hizmet kalitesinin 

iyileştirilmesine yönelik ortak akıl oluşturulması için bir Ulusal Mentör Ağı girişimi 

başlatılmış ve ilk toplantısını 6 mentör uygulayıcı kuruluş katkısı ile 

gerçekleştirmiştir. 

▪ 16 Şubat 2017- Mentör Ağı Toplantısı, İzmir: Ülkemizdeki Mentörlük süreçlerinin 

ve hizmetlerinin standardizasyonu ve hizmet kalitesinin iyileştirilmesine yönelik 

ortak akıl oluşturulması için bir Ulusal Mentör Ağı girişimi başlatılmış ve ikinci 

toplantısını 6 mentör uygulayıcı kuruluş katkısı ile gerçekleştirmiştir. 

▪ 22 Haziran 2017 –ODTÜ, Ankara (Mentörlük Tanımları ve Süreçleri tartışılmıştır) 

▪ 7 Ağustos 2017- ITUNOVA, İstanbul (İş Mentörlüğü Ulusal İnisiyatifi Ortak 

Bildiri’ si imzalanmıştır) 

▪ 18 Eylül  2017– EBİLTEM, İzmir (Mentörlük İlkeleri tartışılmıştır)  

▪ 17-19 Kasım 2017- SmartsUnited, Antalya (İş Mentorluğu Süreçleri ve Etik 

Değerler Ortak Bildiri’leri hazırlanmış ve imzalanmıştır. 
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2.4 Patent Fuarı ve Kongresi 

2008 yılından bu yana her yıl “Üniversite-Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi” ve 2015 

yılından bu yana ise her yıl Üniversite Patentlerinin Sektöre tanıtıldığı “Ulusal Patent 

Fuarı” etkinlikleri düzenlenmektedir. 2018 yılında bu yana bu iki etkinlik birleştirilmiştir. 

 Üniversitelerin Teknoloji Transfer Ofisleri’nin (TTO) teknoloji portföylerini; sektör 

temsilcilerine ve yatırımcılara tanıtmalarına destek olmak, ekosistem içerisinde sinerji 

ortamı yaratmak ve üniversite ile yatırımcıların tek bir noktada buluşmasını sağlamak 

amacıyla gerçekleştirilen Patent Fuarlarında bugüne kadar 500’ü aşkın Üniversite Patenti 

sergilenmiş ve yatırımcılara tanıtılmıştır (www.usimppatentfuari.org.tr). 

2018 yılı itibari ile Ulusal Kongreler Patent Fuarı etkinlikleri ile birleştirilmiştir.  Bu 

etkinliğe ATTP tarafından 10 RTTP Puanı eşdeğerliği verilmiştir. 

 

• İlk Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 26 – 27 Haziran 2008’de 

Adana’da, “Üniversite-Sanayi İşbirliğinde Kurumsallaşma” teması ile Adana ÜSAM 

(Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezi) ev sahipliğinde Çukurova 

Üniversitesi’nin Balcalı yerleşkesinde, 

• 2. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 07 – 08 Mayıs 2009’de 

Eskişehir’de “Değer Üreten Araştırmalar için ÜSİ” teması ile SAM (Seramik 

Araştırma Merkezi) ev sahipliğinde Anadolu Üniversitesi yerleşkesinde, 

• 3. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 03 – 04 Haziran 2010’de 

Ankara’da “Üniversite –Sanayi İşbirliği için Kümeleşme” teması ile ODAGEM ve 

OSTİM işbirliğinde ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi’nde, 

• 4. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 02 – 03 Haziran 2011’de İzmir’de 

“Üniversite – Sanayi Arası Kurumsal Köprüler” teması ile Ege Üniversitesi ve Ege 

Bölgesi Sanayi Odası işbirliğiyle İzmir Atatürk Kongre Merkezi’nde; 

•  21 – 22 Haziran 2012’de 5. Ulusal Kongre İstanbul’da, “Üniversite Sanayi 

İşbirliği Sürecinin Yönetimi” teması ile Sabancı Üniversitesi, TÜSİAD ve İstanbul 

Sanayi Odası işbirliğinde Sabancı Üniversitesi yerleşkesinde, 

• 6. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 09 – 10 Mayıs 2013’de Düzce’de 

“Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Toplumsal Katkıları” teması ile Düzce 

Üniversitesi yerleşkesinde, 

• 7. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 22-23 Mayıs 2014’de Kayseri’de 

“Teknolojik Girişimcilikten Teknolojik Sanayileşmeye” teması ile MDK’in 

katkılarıyla Erciyes Teknokent ve Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, 

• 8. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 08-10 Haziran 2015’de Konya’da 

“Geçmişten Geleceğe Sürdürülebilir Üniversite Sanayi İşbirliği” teması ile 

Selçuk Teknokent ve Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde, 

• 9. Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 16–17 Mayıs 2017’de, Ankara’da 

“Sağlık Teknolojilerinde Üniversite- Sanayi İşbirliği” teması ile Başkent 

Üniversitesi TTO ev sahipliğinde, gerçekleştirilmiştir. 

2015 yılında ÜSİMP Teknoloji Transfer Ofisleri’nin teknoloji portföylerini, sektör 

temsilcilerine ve yatırımcılara tanıtım süreçlerinde destek olmak ve üniversite ile 

yatırımcıların tek bir noktada buluşmasını sağlamak amacıyla Üniversitelerde üretilen 
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teknolojilere dayanarak, patent başvurusu yapılmış veya tescil alınmış patentlerin 

sergileneceği ve buluşların, potansiyel yerli/yabancı girişimcilere ve sanayicilere 

tanıtılacağı bir “ÜSİMP Patent Fuarı” düzenleme kararı aldı: 

• ÜSİMP Patent Fuarı I, 11-12 Kasım 2015 tarihlerinde ”Üniversitelerin 

Patentleri Sanayi ile Buluşuyor” teması ile ilk kez gerçekleştirilmiştir. Toplam 

17 Teknoloji Transfer Ofisi’nin, (Ege Üniversitesi EBİLTEM Teknoloji Transfer 

Ofisi, İstanbul Teknik Üniversitesi İTÜNOVA Teknoloji Transfer Ofisi, Sabancı 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Selçuk Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 

ve Yıldız Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğiyle ve Sakarya 

Üniversitesi ADAPTTO, İzmir Yüksek Teknoloji Atmosfer TTO, Koç Üniversitesi 

TTO, İstanbul Şehir Üniversitesi TTO, Trakya Üniversitesi TTO, Zirve Üniversitesi 

TTO, Pamukkale Üniversitesi TTO, ODTÜ Teknokent, Gazi Üniversitesi TTO, 

Erciyes Üniversitesi TTO, İstanbul Üniversitesi TTO ve Özyeğin Üniversitesi) 

katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinliğe, 2 gün boyunca 500’e yakın kişi ziyaret 

etmiştir. 17 TTO stantları ve patent posterleriyle yer almış ve diğer birçok TTO da 

ziyaretçi olarak katılım göstermiştir. Katılan TTO’lara ait 126 patentli teknolojinin 

posterlerifirma ve yatırımcılara tanıtılmak üzere etkinlik kapsamında 

sergilenmiştir. 

• ÜSİMP Patent Fuarı II, 8-9 Kasım 2016 tarihlerinde gerçekleşmiştir. 700’ü aşan 

katılımcı ile buluşan ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı’nda 19 Üniversite tarafından 124 

patentli teknoloji sergilenmiştir. Düzenleme kurulunda, EÜ EBİTEM-TTO, FIRAT- 

TTO, Hacettepe HT-TTM, İstanbul TTO, İNOVİTA – İSEK, İTÜNOVA, SABANCI-TTO, 

Şehir TTO, Selçuk TTO, Yıldız TTO, Pamukkale TTO olmak üzere 11 TTO yer 

almıştır. 

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı III, 6–7 Kasım 2017 tarihlerinde “Üniversitelerin 

Patentleri Ar-Ge Merkezleri ile Buluşuyor” teması ile yapılmıştır. Etkinliğe 23 

TTO ve 5 Ar-Ge Merkezi katılmış, 147 patent sergilenmiş, 515 kişi ziyaret etmiş 

ve 75 yüz yüze görüşme yapılmıştır. 

2018 yılında etkinlik etki değerini arttırmak ve gayretlerde bütünsellik sağlamak amacı 

ile “Ulusal Patent Fuarı”, “ÜSİMP Ulusal Kongresi” ile birleştirildi:  

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı IV ve Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 

14-15 Kasım 2018 tarihleri arasında “Üniversite Sanayi İşbirliklerinin 

Toplumsal Katma Değere Dönüşmesi” teması ile gerçekleştirilerek ve etkinlik 

etki değerini arttırmak ve gayretlerde bütünsellik sağlamak amacı ile 10. ÜSİMP 

Ulusal Kongresi ile de birleştirilmiştir. Etkinliğe, Malezya Human Life 

Advancement Foundation Onur Konuğu olmuştur. Ayrıca Avrupa Patent Ofisi (EPO 

Academy), Helenic Industrial Property Organisation (OBI) den temsilciler 

katılmıştır. 

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı V ve Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 

27-28 Kasım 2019 tarihleri arasında “Toplumsal Fayda için Üniversite-Sanayi 

İşbirliğinde Arayüzlerin Rolü” teması ile gerçekleşmiştir. Suudi Arabistan King 

Abdullah Üniversitesi (KAUST) Onur konuğu olmuştur. Etkinlik, Kazakistan Bilim 

Vakfı Başkanı da konuşmacı olarak katılım sağlayarak uluslararası paydaşların 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 31 TTO, 3 Ar-Ge Merkezi ve 6 Teknoloji 
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Geliştirme Bölge Yönetici Şirketi katılmış, 178 patent sergilenmiş, 622 kişi ziyaret 

etmiştir. 

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı VI ve Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 

25-29 Kasım 2020 tarihleri arasında “Etkin Arayüzler ile Sonuç Odaklı 

Üniversite-Sanayi İşbirliği” teması ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe 462 firma, 403 Üniversite-TTO katılmış, 192 patent sergilenmiş, 865 

kişi ziyaret etmiştir. 

• ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı VII ve Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongresi, 

16-17 Kasım 2021 tarihleri arasında “Değişen Dünyada Üniversite ve Sanayi El 

Ele” teması ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe 229 firma, 305 

Üniversite-TTO katılmış, 290 patent sergilenmiş, 609 kişi ziyaret etmiştir. 

 

Üyelerimizin destekleri ile çok sayıda kurum ve kuruluşun işbirliği ile düzenlenen bu 

etkinlik Türkiye’deki ilk etkinlik olma özelliğini taşımaktadır. Ulusal Patent Fuarı ve 

Kongresi istatistikleri Şekil 2’de sunulmuştur. 

 

 

Şekil 2: Yıllara Göre ÜSİMP Patent Fuarı katılımları 

 

ÜSİMP Patent Fuarı 2017 yılında ÜSİMP Ulusal Kongresi ile birleştirilmiş ve “ÜSİMP 

Ulusal Patent Fuarı ve Ulusal Kongresi” adı ile yapılmaya başlanmıştır. Birleştirilmiş 

etkinlik için “ATTP Etkinlik Tanınırlığı” başvurusu olumlu olarak değerlendirilmiş ve 

“ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Ulusal Kongresi” etkinliğine ATTP tarafından 10 ATTP 
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Puanı eşdeğerliği onaylanmıştır. Katılımcılar, etkinliğe tam zamanlı katılımları 

durumunda Teknoloji Transfer Uzmanı Uluslararası sertifikasyonu olan RTTP belgesine 

yönelik 10 Etkinlik Puanı kazanmaktadırlar 

 Bu etkinlikler üyelerin özverili desteği sonucu ortak akıl ile gerçekleştirilebilmiş ve 

özellikle ilk yıllarda farklı koordinasyon toplantıları yapılmıştır: 

Patent Fuarları Koordinasyon Toplantıları 

▪ 18 Ağustos 2015- ÜSİMP Patent Fuarı Danışma ve Yönlendirme Kurulu 

Toplantısı: İstanbul Sanayi Odası’nda toplanmış ve Fuara Sanayi katılımının 

arttırılabilmesi olanakları tartışılmıştır. 

▪ 18 Eylül 2015- Türkiye’de Yerleşik Yabancı Misyon Temsilciliklerinin 

Yetkilileriyle ÜSİMP Patent Fuarı Bilgilendirme Toplantısı: İstanbul Sanayi 

Odası’nda İsviçre Ticaret Odası önderliğinde toplanmış ve Almanya, Ingiltere, ABD, 

İtalya, Fransa ve Japonya ticari misyonlarına bilgi verilmiştir. 

▪ 31 Mart 2016- Patent Fuarı 1. Koordinasyon Toplantısı, Ankara Sanayi Odası, 

ÜSİMP Patent Fuarı Danışma ve Yönlendirme Kurulu üyelerinin de görüşleri 

alınarak çalışmalar yürütülmüştür. 

▪ 31 Mayıs 2016- Patent Fuarı 2. Koordinasyon Toplantısı, Yıldız Teknik Üniversitesi, 

İstanbul, ÜSİMP Patent Fuarı Danışma ve Yönlendirme Kurulu üyelerinin de 

görüşleri alınarak çalışmalar yürütülmüştür. 

▪ 22 Eylül 2016 - Türkiye’de Yerleşik Yabancı Misyon Temsilciliklerinin 

Yetkilileriyle ÜSİMP Patent Fuarı II Bilgilendirme Toplantısı: ISO İsviçre Ticaret 

Odası önderliğinde toplanmış ve Almanya, İngiltere, ABD, İsviçre, Fransa ve Japonya 

ticari misyonlarına ve sanayi kuruluşlarına bilgi verilmiştir. 

▪ 12 Ekim 2016- Türkiye’de Yerleşik Yabancı Misyon Temsilciliklerinin 

Yetkilileriyle ÜSİMP Patent Fuarı II Semineri: ITÜ Teknokent’te 70 kişinin katılımı 

ile bir tanıtım ve bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. 

▪ 28 Eylül 2017- USIMP Ulusal Patent Fuarı’2017 Tanıtım Toplantısı, Türk – 

Fransız Ticaret Odası, İstanbul, ÜSİMP Patent Fuarı 2017 etkinliğinin yabancı 

misyonlara tanıtımı program, Prof. Dr. A. Hamit Serbest, Prof. Dr. Fazilet Vardar 

Sukan, Doğan Taşkent 

▪ 12 Ekim 2017- Türkı̇ye Teknolojı̇ Pazarında Tı̇carı̇ Fırsatlar; Prof. Dr. A. Hamit 

Serbest, Dr. Ercan Çitil, İstanbul Sanayi Odası, ÜSİMP Patent Fuarı 2017 etkinliği 

tanıtımı, İstanbul.  

2.5 Eğitimler  

2.5.1 Teknoloji Transfer Ofisleri Profesyonelleri Eğitimleri:  

Üniversitelerde Üniversite-Sanayi İşbirliği Arayüz kuruluşları olarak faaliyet gösterecek 

ve Teknoloji Transferi, Lisanslama ve ticarileştirme sorumlulukları yüklenecek birimlerin 

etkin ve verimli bir şekilde çalışabilmeleri için uygun vasıflarda eğitilmiş personel 

ihtiyaçlarını karşılayabilmek için ÜSİMP 2012 yılından başlayarak başta AUTM olmak 

üzere farklı kurum ve kuruluşlarla işbirliğinde eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlerde 

teknoloji değerleme ve lisanslama stratejileri, lisans görüşmelerinin nasıl sürdürülmesi 

gerektiği, sözleşmelerin nasıl hazırlanmasının faydalı olacağı ve sözleşme sonrasındaki 

sürecin yönetimi konuları üzerinde durulmuştur. TÜBİTAK 1513 desteği sonrasında ise 
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Üniversite-Sanayi işbirliğinin kurumsallaşması sürecinde ortaya çıkması ön görülen 

Teknoloji Transfer Yöneticileri eksiğinin kapatılması için eğitimlere devam edilmiştir: 

▪ “Teknoloji Transfer Ofisleri Eğiticilerin Eğitimi I” - 24-26 Mayıs 2012 : AUTM 

ile işbirliği ile Ege Bölgesi Sanayi Odası ev sahipliğinde, İzmir’de 50 kişilik bir 

katılımla, 

▪ “Teknoloji Transfer Ofisleri Eğiticilerin Eğitimi II”- 14-16 Şubat 2013: AUTM 

ile işbirliği ile E.Ü. EBİLTEM-TTO ev sahipliğinde, İzmir’de 35 kişilik bir katılımla, 

▪ “Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi III”- 3-5 Ekim 2013: AUTM ile işbirliği 

ile Fırat Teknokent ev sahipliğinde, Elazığ’da 65 kişilik katılımla, 

▪ “Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi IV” - 7-8 Ekim 2013: AUTM ile 

işbirliği ile Gazi Teknokent ev sahipliğinde, Ankara’da 36 kişilik katılımla, 

▪ “FMH Eğitimi ve Türkiye’deki Durum Çalıştayı” - 20 Ekim 2013: AB IPR-Help 

Desk’in katkıları ile E.Ü. EBİLTEM-TTO ev sahipliğinde İzmir’de, 

▪ “Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitim Kursu”- 9–11 Aralık 2013: 

Oxford ISIS işbirliği ile Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul’da, 

▪ “Teknoloji Transferi Temelleri Eğitimi”- 27-29 Nisan 2014: E.Ü. EBİLTEM – 

TTO ev sahipliğinde, İzmir’de 43 kişilik katılımla, 

▪ “Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitimi”- 30 Nisan – 2 Mayıs 2014: E.Ü. 

EBİLTEM – TTO ev sahipliğinde, İzmir’de 35 kişilik katılımla, 

▪ “Patent ve Fikri Mülkiyet Değerlendirmesi”- 1–2 Kasım 2014: AUTM ile 

işbirliği ile Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde, İstabul’da 50 kişilik katılımla, 

▪ “Teknoloji Transferi Uzmanlarına Yönelik Başlangıç Düzeyi Eğitimi”- 22 – 24 

Kasım 2014: ARİNKOM TTO ev sahipliğinde, Eskişehir’de 27 kişilik katılımla, 

▪ “Teknoloji Transfer Uzmanlarına Yönelik İleri Düzey Eğitimi”- 29 Kasım – 1 

Aralık 2014: ARİNKOM TTO ev sahipliğinde, Eskişehir’de 27 kişilik katılımla, 

▪ “RTTP başvurularının başarısını artırmaya yönelik yapılan çalışmalar 

kapsamında “How to apply for RTTP? Webinarı”- 12 Mart 2020: Çevrimiçi 35 

kişilik katılımla, 

▪ “Arayüz Temel Eğitimi”- 2 Aralık 2020 – 2 Şubat 2020: Çevrimiçi 9 hafta 

boyunca 25 kişilik katılımla, gerçekleştirilmiştir. 

▪ Patent Teknoloji ve Startuplar İçin Finansal Model Nasıl Hazırlanır?: 

Çevrimiçi 3 gün 25 kişilik katılımla, gerçekleştirilmiştir. 

 

2.5.2 Fikri Mülkiyet Hakları Eğitimleri  

TTO’ların kurulmasına paralel olarak ortaya çıkan FMH konusunda bilgili ve deneyimli 

uzman personel ihtiyacını karşılamak amacı ile ÜSİMP üyelerinin uluslararası paydaşları 

ile işbirliğinde FMH Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

▪ “FMH Eğitim ve Türkiye’deki Durum”- 20 Ekim 2013: Ege Üniversitesi EBİLTEM-

TTO ev sahipliğinde AB IPR-Help Desk’in katkıları ile 30 kişinin katılımı ile 

İzmir’de, 
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▪ “Teknoloji Transferi Profesyonelleri Eğitim Kursu”- 9 – 11 Aralık 2013: Sabancı 

Üniversitesi ev sahipliğinde Oxford ISIS’in katkıları ile 45 kişinin katılımı ile 

İstanbul’da, 

▪ “Patent Haritaları Okuma Çalıştayı”- 11-14 Eylül 2014: Ege Üniversitesi ev 

sahipliğinde Sabancı Üniversitesi ve Ege Üniversitesi EBİLTEM – TTO işbirliğiyle 

27 kişinin katılımı ile İzmir’de, 

▪ “Patent ve Fikri Mülkiyet Değerlendirmesi”- 1 – 2 Kasım 2014: Boğaziçi 

Üniversitesi ev sahipliğinde AUTM katkıları ile 50 kişinin katılımı ile İstanbul’da, 

▪ “Buluş Değerlendirme Eğitimi”- 15-16 Nisan 2015: Ege Üniversitesi EBİLTEM-

TTO ev sahipliğinde STAEGER-SPERLING işbirliğinde 35 kişinin katılımı ile 

İzmir’de, 

(TTO uzmanlarına yönelik Buluş Değerlendirme eğitimi düzenlenmiştir. Bu eğitim 

kapsamında, buluş bildiriminden itibaren ticari potansiyeli olan buluşların tespit 

edilmesi, değerlendirilmesi ve fikri hakların etkin yönetimi konuları işlenmiştir.) 

Ayrıca; 

▪ 01-03 Ekim 2014 - IP.CAMP 2014 Eğitim Kampı: EÜ EBİLTEM-TTO, Sabancı 

Üniversitesi ve İnovent işbirliğinde ilk düzenlenen IP CAMP eğitim kampı, ÜSİMP 

tarafından desteklenmiştir. Türkiye’de ilk defa düzenlenen patent ve lisanslama 

odaklı eğitim kampı olan IP CAMP 2014’te ‘Patent Mapping’ Konusu işlenmiş ve 

Loreal, Johnson & Johnson ve Bardehle gibi saygın kurumlardan eğitmenler katılım 

göstermişlerdir. 

▪ 01-03 Ekim 2015 - IP.CAMP 2015 Eğitim Kampı:  EÜ EBİLTEM-TTO, Sabancı 

Üniversitesi, DCP işbirliği ve ÜSİMP, LES Turkey destekleri ile 1-3 Ekim 2015 

tarihlerinde İzmir-Çeşme’de düzenlenen eğitim programında; TTO uzmanlarına ve 

firmaların Ar-Ge personeline yönelik “patent portföyünün stratejik yönetimi” ve 

“tech offer hazırlama” konularında eğitimler verilmiştir. Toplam 42 kişi eğitime 

katılmıştır. Emil Pot (ActogeniX) ve Dr. Rachel Hamsley (UCLB) eğitmen olarak yer 

almışlardır. 

▪ 29 Eylül - 1 Ekim 2016 - IP.CAMP 2016 Eğitim Kampı: "Patent Portföy Yönetimi 

ve Lisanslama Stratejileri" konusunda Moving Targets Consulting firmasından 

Arne Krueger, Minesoft firmasından Greg Harrop, 24 IP Law Group'tan Dr. Robert 

Harrison, Johnson and Johnson'dan Kevin Nachtrab, DCP'den Ömer Hızıroğlu’nun 

eğitmen olarak destek verdiği, Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO, Sabancı 

Üniversitesi ve DCP Venture Capital işbirliğinde gerçekleştirilen Türkiye'nin tek 

fikri mülkiyet-lisanslama odaklı eğitim kampı üçüncü kez gerçekleştirilmiştir. 

▪ 28-30 Eylül 2017 - IP.CAMP 2017 Eğitim Kampı: Sabancı Üniversitesi, Ege 

Üniversitesi EBİLTEM-TTO, ve LES-Turkey işbirliğinde, ÜSİMP’in destekleriyle 

düzenlenen IP CAMP 2017 etkinliğinde ‘Patent Valuation’ ana temasında şu konu 

başlıkları işlenmiştir. 

• University to Industry Patent Licensing Case 

• Patent Valuation Cases (USA and TR perspectives) 

• Licensing Game 

• Using Patent Data for Licensing Opportunities 
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• Court Decisions on IP and Licensing 

▪ 13-15 Eylül 2018 - IP.CAMP 2018 Eğitim Kampı: Sabancı Üniversitesi ve LES-

Turkey tarafından "Patents for Business Intelligence" temasıyla düzenlenen IP 

CAMP 2018 eğitim kampı bu sene yine ÜSİMP tarafından da desteklenmiştir. 53 

kişinin katıldığı Program kapsamında, uluslararası düzeydeki alanında uzman 

eğitmenler tarafından aşağıdaki başlıklarda eğitimler verilmiştir.  

• IP as a Key Driver for Transaction-based Growth Management 

• Principles of Transaction-based Growth Management 

• Acquisition as an Alternative to Licensing 

• IP Considerations when building towards an Exit 

• IP Data for Business Growth 

• Acquisition as an Alternative to Licensing 

• IP Value Creation and Maintenance - IAM to IP Audits 

• EU Trade Secrets Directive 

• Patent Data for Licensing Opportunities  

• Turkish Patent Law And Employee Inventions  

• IP Considerations When Building Towards an Exit 

• Do IP Bloggers Provide Useful Intelligence 

Tüm eğitimlere ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşlar başta olmak üzere ülkemizde 

üniversite-sanayi işbirliği hizmeti veren kuruluşların çalışanları ve yöneticileri eğitimlere 

katılmışlardır. Katılım koşullarını sağlayanlara “Katılım Sertifikası” verilmiştir.  

2.5.3 Registered Technology Transfer Professionals (RTTP) Eğitimleri 

 ATTP(Alliance for Technology Transfer Professionals), tüm dünyada Teknoloji Transferi 

Profesyonellerinin sertifikasyonu konusunda tanımlı süreçler geliştirmiş bir yapıdır. 

ATTP’nin misyonu, bilgi ve teknoloji transferinde küresel standartları geliştirmek ve 

sürdürmektir. ATTP bunu, Üniversite, sanayi ve kamuda çalışan bilgi transferi ve 

ticarileştirme profesyonelleri için uluslararası mesleki standart olan Kayıtlı Teknoloji 

Transfer Uzmanı (Registered Technology Transfer Professional - RTTP) sertifikası ile 

sağlamayı amaçlamaktadır. RTTP sertifikasına yönelik eğitimler sadece ATTP üyesi 

kurum ve kuruluşlar tarafından verilebilmektedir. O nedenle, ilk düzenlenen eğitimlerden 

sadece AUTM ile işbirliği içinde düzenlenenler için RTTP sertifikasına yönelik 12 puan 

verilebilmiştir. 

ÜSİMP 2014 yılında ATTP üyesi olarak Türkiye’de RTTP sertifikasına yönelik eğitim veren 

tek kurum haline gelmiştir. Halen üç farklı içerikte 20 saat teorik ve uygulamalı eğitim 

olarak tasarlanmış ve Türkçe verilen eğitimler, “ATTP Kurs Tanınırlık Komitesi” 

tarafından 20 şer CE (sürekli eğitim puanı) ile RTTP sertifikasına yönelik olarak 

onaylanmıştır: 

Bu eğitimler 2018 yılından bu yana 10 kez yapılmış ve yaklaşık 300 kişi eğitim almıştır: 

• “Commercialisation of Research Outputs”: 05-07 Aralık 2018, 22-24 Mart 
2019, 19-21 Aralık 2019,  22-23-24-29-30-31 Ocak 2021 (Online): 

• “Developing Technology/Innovation Focused Collaborations”: 16-18 Ocak 
2020, 12-14 Mart 2020, 5-6-7-12-13-14 Mart 2021 (Online) 

• “IP-Based Entrepreneurship”: 06-08 Şubat 2020, 4-5-6-11-12-13 Eylül 2020 
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(Online), 2-3-4-9-10-11 Nisan 2021 (Online), 4-5-6-11-12-13 Eylül 2021 
(Online) 

2.5.4Registered Technology Transfer Professionals Sertifikası 

ÜSIMP, TÜBİTAK 1513 “Teknoloji Transfer Ofisleri - TTO” destek programı ile nitelikli 

insan kaynağı ihtiyacı çok ciddi boyutlarda kendini göstermiş olduğunun bilinci ile, 

Teknoloji Transfer Ofisleri Profesyonelleri Eğitimleri’nin uluslararası tanınırlığı için de 

çalışmalar yapmıştır. 

▪ 31 Mart 2016 - Registered Technology Transfer Professionals (RTTP) Tanıtım 

ve Başvuru Süreçleri Çalıştayı: E.Ü. EBİLTEM – TTO desteğiyle konuşmacı olarak 

Şehir-TTO’dan Aykut Gülalanlar ve 19 kişinin katılımı ile tarihinde Ankara Sanayi 

Odası ev sahipliğinde gerçekleşmiştir 

▪ 17 Haziran 2016 - Registered Technology Transfer Professionals (RTTP) 

Başvuru Süreçleri Çalıştayı: ATTP Yönetim Kurulu üyeliği ve ASTP-Proton 

yöneticiliği görevlerini yürütmüş olan Claar-els van Delft tarafından RTTP 

sertifikası almak için izlenecek yollar ve özellikle beyana dayalı başvuru süreçleri 

(Route 2) ayrıntılı  anlatılmıştır. Eğitime toplamda 14 TTO uzmanı katılmıştır.  

▪ 3-4 Eylül 2018 – RTTP Eğitimleri düzenleme komitesi toplantısı 

▪ 15 Ocak 2020 - ÜSİMP RTTP Eğitimleri Uyumlaştırma Toplantısı, ÜSİMP Merkez, 

Adana 

▪ 12 Mart 2020 , “RTTP Başvurusunda Dikkat Edilecek Noktalar”, On-line 

RTTP sertifikasına hak kazanabilmek için 60 CE puanı ve bir vaka takdimi gereklidir.  

ATTP Tanınırlık Komitesi değerlendirilmesi sonucu sertifika verilmektedir. ÜSİMP 

“RTTP Mentörlüğü” uygulaması ile RTTP almak isteyen uzmanları RTTP’li uzmanlar ile 

eşleştirerek vaka takdimi hazırlama süreçlerine de destek olmaktadır. 

Tüm dünyada 600’u aşkın kişide bulunan RTTP sertifikası Türkiye’de halen 34 uzmanda 

bulunmak ile birlikte Türkiye bu konuda dünyadaki 8. Ülke konumundadır. Bu üyelerimiz 

ve sertifikaya hak kazandıkları tarihte çalıştıkları kurumlar aşağıda alfabetik sıraya 

göre listelenmiştir. 

▪ A.Hamit Serbest – ÜSİMP 
▪ Prof. Dr. Ahu UNCUOĞLU 
▪ Atilla Hakan Özdemir - Bilkent Üniversitesi TTO 
▪ Aykut Gülalanlar - İstanbul Şehir Üniversitesi Şehir TTO 
▪ Aysun Beyazkılıç - İTÜNOVA TTO 
▪ Aysu Demirdöğen- EBiltem TTO 
▪ Ayşe Şen - Yaşar Üniversitesi TTO 
▪ Başak Kaftan - Yaşar Üniversitesi TTO 
▪ Bilgin Yazlık - Erciyes Üniversitesi TTO 
▪ Ceren Aslan - ODTÜ TTO 
▪ Ceren Sarısaltık Gedikoğlu - MAYA TTO 
▪ Dilek Akgün - Boğaziçi Üniversitesi TTO 
▪ Fazilet Vardar Sukan - Ege Üniversitesi, EBİLTEM TTO 
▪ Feride Özdemir - Akdeniz TTO 
▪ Figen Taşçı Durgut - Namık Kemal Üniversitesi, NKUTEK 
▪ Gülçin Avul - Boğaziçi Üniversitesi TTO 
▪ Gülşah Cevahir - İTÜNOVA TTO 
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▪ H. Mehmet Alpatlı - İstanbul Şehir Üniversitesi Şehir TTO 
▪ İdil Buse Kök Hazer - ODTÜ TTO 
▪ Mesut Aktekin- Erciyes Teknopark 
▪ Mustafa Çakır - Ege Üniversitesi, EBİLTEM TTO 
▪ Naime Aydın-Ebiltem TTO 
▪ Nilay Papilla - Özyeğin Üniversitesi 
▪ Olcay Sevik - ARİNKOM TTO, Anadolu Üniversitesi 
▪ Orkun Başkan - ARİNKOM TTO, Anadolu Üniversitesi 
▪ Önder Yılmaz - İstanbul Şehir Üniversitesi Şehir TTO 
▪ Özlem Sevinç Tigin - ARİNKOM TTO, Anadolu Üniversitesi 
▪ Rabia Taş - ARİNKOM TTO, Anadolu Üniversitesi 
▪ Semih Erden - Ege Üniversitesi, EBİLTEM TTO 
▪ Serdal Temel - Ege Üniversitesi 
▪ Serhat Dalkılıç - Erciyes Üniversitesi TTO 
▪ Tuğçe Sagdur Akdik - Özyeğin Üniversitesi TTO 
▪ Yeliz Erkoç Kök- Anadolu Üniversitesi 

 
EuKTS Grandfather Scheme Sertifikasyonu 

Bir diğer uluslararası sertifikasyon olan EuKTS Grandfather Scheme Sertifikasyonu da 

ülkemizde uygulanmıştır. EuKTS sertifikasyonuna hak kazananlar ve o tarihte  bağlı 

oldukları kurumlar (Nisan 2017): 

▪ Fazilet Vardar Sukan – Ege Üniversitesi, EBİLTEM TTO  

▪ Mustafa Çakır, Sabancı Üniversitesi TTO 

▪ Serdal Temel – Ege Üniversitesi, EBİLTEM TTO 

 

3 ÜSİMP HİZMETLERİ 

3.1 MESLEKİ YETERLİLİK ÇALIŞMALARI 

Teknoloji Transfer Ofislerinin giderek yaygınlaşması ile nitelikli insan kaynağı ihtiyacı 
daha da ciddi boyutlarda kendini göstermeye başlamış ve “Teknoloji Transfer 
Uzmanı” mesleğinin resmi olarak tanınması zorunlu hale gelmiştir.  ÜSİMP’in 
başvurusu üzerine 14 Temmuz 2016 tarihinde ÜSİMP ile MYK arasında Ulusal Meslek 
standardı hazırlanması için protokol imzalanmıştır. 

2018 itibari ile Mesleki Yeterlilik Kurumu nezdinde meslek tanınırlığı süreçlerinin 
yürütülmesine yönelik çalışmalar sonuçlanmıştır. Teknoloji Transfer Uzmanı Resmi 
Tanımı Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından 9 Haziran 2018 tarihinde resmen kabul 
edilmiş ve Resmi Gazetede yayınlanmıştır (RESMİ GAZETE TARİH-SAYI/ 09.06.2018-
30446 -Mükerrer).  

ÜSİMP’in hazırladığı tanım MYK Yönetim Kurulunun onayı sonrasında 09.06.2018-
30446 (Mükerrer) tarih ve sayılı Resmi Gazete’de 18UMS0677-6 Referans kodu ile 
yayınlanmıştır.  

TTO Profesyonelleri meslek tanımının yapılması ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 
nezdinde meslek tanınırlığı süreçlerinin yürütülmesine yönelik 2014 yılında 
başlatılan çalışmalar aşağıda kronolojik sırada listelenmiştir. 

• 9 Mayıs 2016- Mesleki Yeterlilik Kurumu ile yapılan toplantının öncesinde 
ÜSİMP Komisyon üyelerimizle toplantı yapılmış ve daha sonra Mesleki 
Yeterlilik Kurumu ziyaret edilerek başvurumuz teslim edilmiştir. 

• 14 Temmuz 2016- Mesleki Yeterlilik Kurumu Teknoloji Transferi Uzmanlığı 
için meslek Standardı Hazırlama Protokolü imzalanmıştır. 
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• 19 Ekim 2016- Mesleki Yeterlilik Kurumu Ziyareti, Ankara: Teknoloji Transferi 
Uzmanları Mesleği yeterlilik belgelerinin hazırlanması konusunda Komisyon 
olarak MYK yetkililerinden bilgi alınmıştır. 

• 15 Şubat 2017- Meslek tanımı ve gerekli bilgi ve becerileri belirlemek amacı 
ile TTO çalışanlarına ve yöneticilerine yönelik MYK Teknoloji Transfer 
Profesyoneli Anketi hazırlanmış ve 46 dönüş alınmıştır. 

• Mart 2017- MYK yetkililerinden Komisyon olarak Meslek Tanımı Raporu 
Oluşturma Eğitimi alınmıştır. 

• 5 Mayıs 2017– MYK Meslek Tanımı Raporu Taslak dokumanı tamamlanmıştır. 

• 24 Mayıs 2017–MYK tarafından atanan bir moderatör varlığında paydaşlarla 
Teknoloji transfer uzmanlığının özelliklerinin belirlendiği MYK Mesleğin 
Tanımı Çalıştayı gerçekleştirilmiştir. 

• 30 Mayıs 2017- MYK Meslek Tanımı Raporu teslim edilmiştir. 

• 12 Aralık 2017- MYK tarafından paydaş görüşleri alınması süreci sonunda 
Teknoloji Transfer Uzmanı Meslek tanımı Revizyon Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

• 15 Mart 2018- MYK İş Ve Yönetim Sektör Komitesine Ulusal Meslek Standardı 
Taslağının Sunumu. 

• 9 Haziran 2018– Teknoloji Transfer Profesyoneli Resmi Tanımının MYK 
tarafından kabulü ve yayınlanması (RESMİ GAZETE TARİH-SAYI/ 09.06.2018-
30446 -Mükerrer) 

• 09 Ağustos 2019 – ÜSİMP-MYK Ulusal Yeterlilik Hazırlama İşbirliği Protokolü 
imzalanmıştır. 

• 13 Eylül 2019 – ÜSİMP MYK yeterlilik ekibi ve RTTP eğitmen grubu olan 
toplantılara katılım sağlanmıştır. 

• 9 Kasım 2019- MYK Ulusal Yeterlilik Hazırlama İlerleme Raporu, (Dönem 1) 
teslim edildi. 

• Şubat- Mart 2020-MYK Ulusal Yeterlilik Hazırlama ile ilgili TTOların 
görüşlerinin yazılı alınması  

• 21 Ekim 2020- Teknoloji Transferi Mesleği Tanımı ve Yeterlilik Koşulları 
konulu webinar düzenlenmiştir. 

• 3 Kasım 2020- MYK Ulusal Yeterlilik Hazırlama arama toplantısı yapılmıştır. 

ÜSİMP halen TTO Uzmanı Belgelendirme kuruluşu olmak üzere çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

3.2 ÜSİMP İnovasyon Karnesi 

Firmaların Ar-Ge ve inovasyon yeteneklerini belirleyerek zayıf ve güçlü olduğu alanları 

tespit etmek amacı ile EÜ. EBİLTEM-TTO tarafından geliştirilen ve tüm kullanım hakları 

ÜSİMP’e devredilen bir öz değerlendirme çalışmasıdır. Firmalar, ortalama 20 dakikalık 

bir sürede verecekleri bilgilere dayanarak tamamlanan çalışma sonucunda firmalar Ar- 

Ge ve inovasyon konularındaki 24 parametrede “İnovasyon Karnesi” alabilmektedir. Bu 

karne, firmanın mevcut durumunu gösterdiği gibi firmayı Türkiye’deki diğer firmalar ile 

karşılaştırabilmektedir. 

İmalat sektöründeki işletmelerin Ar-Ge, teknoloji ve inovasyon yetkinliklerini ölçmeye, 

işletme değer zinciri içindeki iyileştirilebilecek alanları tespit etmeye yarayan ÜSİMP 
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İnovasyon Karnesinin 7/24 erişime açık Web tabanlı ve ÜSİMP üyeleri aracılığıyla 

İşletmelerin ücretsiz olarak kullanabildikleri bir öz değerlendirme bir aracıdır. 

İnovasyon Karnesi Geliştirme ve Uygulama Çalışmaları 

• 15 Haziran 2016- 15 Mayıs 2017- İzmir Ar-Ge ve İnovasyon Ekosistem 

Haritasının Oluşturulması: İZKA, EBİLTEM ve Ege Üniversitesi Yenilikçilik ve 

Girişimcilik bölümü tarafından hazırlanan raporda ÜSİMP İnovasyon Karnesi 

sistemi kullanılmıştır. 

• 20 Temmuz 2016- İnovasyon Karnesi Danışma ve Yönlendirme Komitesi 

Toplantısı, Ankara Sanayi Odası, Ankara 

• 3 Şubat 2017 – TİM İnosuit değerlendirme toplantısı, İstanbul 

• 17 Şubat 2017 – İnovasyon karnesi değerlendirme toplantısı, İzmir 

• 25 Şubat 2017 – İnovasyon Karnesi Danışma ve Yönlendirme Kurulu: Sabancı 

Üniversitesi ev sahipliğinde, ÜSİMP İnovasyon karnesi iyileştirme eylemlerinin 

tartışıldığı ve danışma ve yönlendirme kurulu üyelerinin katıldığı bir toplantı 

düzenlenmiştir. İstanbul 

• 19 Eylül 2017 – İnovasyon Karnesi Geliştirme Toplantısı, İzmir 

• 14 Kasım 2017- KÜSİ İzmir Pilot uygulama Toplantısı: EBİLTEM-TTO ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda İzmir KÜSİ kapsamında pilot bölge 

seçilmiştir. Bu çalışma kapsamında EBİLTEM-TTO ve İZKA işbirliğinde 

hazırlanan Bölgesel İnovasyon Raporu ve bu raporda kullanılan ÜSİMP 

İnovasyon Karnesi diğer bölgelere de örnek uygulama olarak önerilmesi 

kararlaştırılmıştır. 

• 19-20 Ocak 2018– İnovasyon Karnesi Geliştirme Toplantısı, İzmir 

İnovasyon Karnesi Tanıtım ve Eğitim Toplantıları 

Online bir araç olarak geliştirilmekte olan ÜSİMP İnovasyon karnesini üyelerimize 

tanıtmak, ve geliştirilmekte olan bu online araç ile ilgili geri bildirimlerini almak üzere 

farklı paydaşlara yönelik Karne’nin tanıtımı ve kullanımı kapsamında çok sayıda 

bilgilendirme ve eğitim toplantıları yapılmıştır. 

Genel Tanıtımlar: 

• 1 Ekim 2015- Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde, 52 üye kurum / kuruluş 

temsilcisinin katılımı ile ilk lansman, Ankara 

• 22 Ekim 2015- TTGV ev sahipliğinde, 37 üye kurum ve kuruluş temsilcisinin 

katılımı ile, Ankara 

• 6 Kasım 2016- İnovasyon Karnesi Eğitimi, TTO çalışanlarına yönelik Harbiye 

Askeri Müzede İstanbul 

• 15 Kasım 2016 - Araştırma Merkezleri İşbirliği Platformu ARGEMİP Toplantısı, 

İstanbul 

• 13 Ocak 2017 - Teknopark İstanbul, İstanbul 

• 31 Ocak 2017 – Konya INNOPARK TGB, Konya 
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• 31 Ocak 2017 – Mevlana Kalkınma Ajansı, Konya 

• 31 Ocak 2017 – Selçuk TTO, Konya, 

• 27 Temmuz 2017 – Kocaeli TTO, Kocaeli 

• 28 Temmuz 2017 – Marmara Üniversitesi MİTTO, İstanbul 

• 14 Kasım 2017- BSTB, İzmir KÜSİ Toplantısı, İzmir 

• 19 Ekim 2017 – KUSİ Grubu, İzmir 

• 22 Eylül 2017 – İstanbul Üniversitesi TTO, İstanbul 

• 9 Aralık 2017 – ARGEMİP- Araştırma Merkezleri İşbirliği Platformu, İstanbul 

• 26 Aralık 2017- OSTİM Küme Koordinatörleri, Ankara 

• 18 Ocak 2018 – Bilim Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı, Bilim ve Teknoloji Genel 

Müdürlüğü, Ankara 

• 26 Nisan 2018 – KUSİ Çalışma Grubu, Eskişehir 

• 29 Mayıs 2019 – MİTTO ekibi ile İAYOSB Yönetimine ve 55 firmaya tanıtım, 

İstanbul  

• 7 Haziran 2019 – Koç Üniversitesi Tech 516 “Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi” 

eğitimi kapsamında teorik ve uygulamalı olarak, İstanbul  

• 02 Temmuz 2019 - İAYOSB Bilgi Aktarım Ofisi personeline MİTTO ekibi ile 

İnovasyon karnesi kullanımı temel eğitimi, İstanbul  

• 02 Temmuz 2019 - İMES Sanayi Sitesi, MARİMES Platformu çalışan 

personeline ve İMES Sanayi Sitesi bünyesinde bulunan 40 firmaya MİTTO ekibi 

ile, İstanbul 

• 18 Ekim 2019 - İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), İzmir. 

• 17 Ekim 2019 – Teknopark İstanbul, TGB’ler ile IP Temelli Akademik 

Girişimciler, İstanbul. 

• 21 Ekim 2019 – YAY Platformu Paydaşlarına eğitim, İstanbul. 

• 12 Ağustos 2020- Adıyaman Teknoloji Transfer Ofisi İnovasyon karnesi 

tanıtımı, Adana 

• 15 Ekim 2020- Kocaeli Teknoloji Transfer Ofisi İnovasyon karnesi tanıtım, 

Online 

•  26 Temmuz 2021- ÜSİMP İK arayüz eğitimi 

İnovasyon Karnesi Uygulamalı Seminerleri 

• 10 Ocak 2019 –MİTTO Üniversite Sanayi İş birliği ekibi ile SAHA İstanbul 

Kümelenmesi kapsamda 5 firmaya,25 Ocak 2019 - SAHA İstanbul kümelenmesi 

içerisinde bulunan İMAK Redüktor Varyatör San. Tic. A.Ş.’ye, 

• Temmuz- Ağustos 2019 - İAYOSB Bilgi Aktarım Ofisi aracılığı ile 5 firmaya, 

KAYATEL Yaylılar İmalat San. Tic. Ltd. Şti., ARHAN GRUP Talaşlı İmalat San. Ve 
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Tic. A.Ş., GÜRSAŞ Elektromekanik San. Ve Tic. A.Ş., RELLA Gıda Sanayi ve Tic. 

A.Ş., COFLE TK Otomotiv Kontrol Sis. San. Ve Tic. A.Ş. 

• Mayıs - Kasım 2019 - İMES Sanayi Sitesi bünyesinde bulunan ve 25 firmaya, 

• 04 Temmuz 2019 - SAHA İstanbul kümelenmesi içerisinde bulunan FEMSAN 

Elektrik Motorları Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye ÜSİMP İnovasyon Karnesi 

uygulatılmıştır. 

ÜSİMP İnovasyon Karnesi Kullanım Sözleşmesi 

• Eylül 2016- Türkiye İhracatçı Birlikleri tarafından yürütülen “TİM İnovasyon 

Odaklı Mentörlük Projesi” İNNOSUİT projesi kapsamında ÜSİMP İnovasyon 

Karnesi kullanılmasına yönelik protokol imzalanmış ve Ocak-Eylül 2017 

tarihleri arasında kullanılmıştır. 

• 15 Kasım 2017- Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ile kullanım sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

• 26 Mart 2018-Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Bilim Sanayi Genel 

Müdürlüğü ile İnovasyon Karnesinin KÜSİ Platformu çalışmaları için 

kullanılmasına yönelik Protokol imzalanmıştır. 

• 14 Ekim 2019- ÜSİMP ile İstanbul Anadolu Yakası OSB ile, 

• 18 Kasım 2019- İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ile, 

• 18 Haziran 2020- Namık Kemal Üniversitesi ile kullanım sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

• 15 Haziran 2020- “ARİNKOM TTO”, “FIRAT TTO”, ÜSİTEM”, “KOCAELİ TTO”, 

“ERCİYES TTO”, “EBİLTEM TTO” ÜSİMP İnovasyon karnesi arayüz protokolü 

yenilenmiştir. 

• 20 Ağustos 2020- Adıyaman Üniversitesi ile, 

• Ocak 2021- ATA Teknokent ile, 

• Ocak 2021- Elazığ KOSGEB il müdürlüğü ile, 

• Şubat 2021- İzmir Ticaret Borsası ile, 

• Mart 2021- Gaziantep TARGET TTO ile 

• Mart 2021- Gaziantep KOSGEB il müdürlüğü ile  

• Ekim 2021- Çukurova Teknokent ile  

• Ekim 2021- ODTÜ Teknokent ile kullanım sözleşmesi imzalanmıştır. 

 

3.3 ÜSİMP Arayüz Özdeğerlendirme Aracı ve Mevcut Durum Analizi Aracı 

TTO’lar başta olmak üzere Arayüz kuruluşlarının yetkinliklerini değerlendirebilmeleri ve 

kapasite gelişimi çalışmaları için eksikliklerini belirlemelerine yardımcı olmak üzere 

“ÜSİMP Arayüz Öz-Değerlendirme Aracı” ve “Mevcut Durum Analizi Aracı” olmak üzere 

iki farklı araç geliştirilmiştir.  
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Bu araçlar İnovasyon Karnesi gibi genel kullanıma açılmak üzere geliştirilmektedir. 

İnovasyon Karnesi TTO gibi arayüzler aracılığıyla firmaların kullanabildikleri öz 

değerlendirme aracıdır. 121 sorudan oluşan anketi tamamlayan firma öz değerlendirme 

sonuçlarına ulaşabilir, talep ederse sonuçların yorumlanması için ÜSİMP den rapor 

isteyebilmektedir. Ayrıca firmalar İK anketi ve rapor sonucunda elde ettikleri veriler ile 

gelişime açık alan olarak belirledikleri yönlerini geliştirmek için TTO lardan destek 

alabilmektedirler. ÜSİMP geliştirdiği İnovasyon Karnesi aracı TTO ların firmalara 

verecekleri hizmetlerin boyutunu ve öncelik sırasını belirlemesinde yardımcı olmaktadır. 

4 PROJELER KAPSAMINDAKİ ETKİNLİKLER 

4.1 INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi İhtiyaç Analizi ve Stratejisi Çalışması 

INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi İhtiyaç Analizi ve Stratejisi çalışmasının USIMP 

İnovasyon Karnesi ve ek metodolojiler kullanılarak yapılması konusunda INNOPARK 

Yönetim Kurulu’na bilgi verilmiş ve teklif sunulmuştur. 

▪ 6 Ekim 2017- INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi İhtiyaç Analizi ve Stratejisi 

çalışması Değerlendirmesi 

▪ Mayıs 2017 - INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi İhtiyaç Analizi ve Stratejisi 

Raporu teslimi 

▪ 27 Nisan 2017 – Konya INNOPARK Ortak Akıl Toplantısı 

▪ 18 Nisan 2017 - Konya INNOPARK İşbirliği Toplantısı 

▪ 13 Nisan 2017 – Konya INNOPARK İnovasyon Karnesi Uygulaması ve Eğitimi 

▪ 5-7  Nisan 2017 - Konya INNOPARK Odak Grup Toplantıları 

▪ Mart - Nisan 2017: InnoPark İhtiyaç Analizi Çalışması: Konya İnnoPark TTO 

tarafından düzenlenen TTO ihtiyaç analizi çalışmasında ÜSİMP İnovasyon Karnesi 

kullanılmıştır.  

▪ 18 Mart 2017 – Konya INNOPARK Inovasyon Karnesi Eğitimi, Konya: İhalesini 

kazandığımız, INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi ihtiyaç Analizi ve Stratejisi 

çalışmasının ikinci basamağı olan Mentör Eğitimi 12 mentörün katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

▪ 10 Mart 2017- Innopark Danışma Kurulu Toplantısı, Konya: İhalesini 

kazandığımız, INNOPARK TTO TÜBİTAK 1601 Projesi İhtiyaç Analizi ve Stratejisi 

çalışmasının ilk basamağı olan Danışma Kurulu görüşleri alınması ve 

faydalanıcıların belirlenmesi gündemli toplantı modere edilmiştir. 

▪ Mart 2017- INNOPARK teklif sunma toplantısı, Konya 

▪ 27 Şubat 2017 – INNOPARK ilk görüşme, Konya 

4.2 Girişimci Üniversiteler Oluşturulmasında TTO’ların Rolü Projesi 

ÜSİMP’in destekleyici kuruluş olarak yer aldığı proje, British Academy Newton Fund 

tarafından desteklenmiş ve EÜ. EBİLTEM-TTO ve Southampton Üniversitesi işbirliğinde 

31 Eylül 2015- 1 Ekim 2017 tarihleri arasında yürütülmüştür. Proje kapsamında başta 

inovasyon ve girişimcilik olmak üzere çok sayıda seminer ve bilgi günü düzenlenmiştir. 

Ayrıca Türkiye’deki üniversitelere yönelik olarak Rektör, TTO Direktörü ve TTO uzmanı 

olmak üzere 3 değişik anket çalışması yapılmış ve veriler toplanmıştır.  
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4.3 Üniversitelerin Bölgesel Gelişime Etkileri ve Katkıları; Yeni Yöntemler ve 

Yaklaşımlar Projesi 

TÜBİTAK 2223-D İşbirliği ve Öncelikli Alanlarla İlgili Etkinlik Düzenleme Programı 

kapsamında, Birleşik Krallık'tan University of Lincoln, University of London, University of 

Southampton ve University of Edinbrough işbirlikleri ile bir başvuru yapılmıştır. 

Başvurulan proje TÜBİTAK tarafından desteklenmiş ve 16-17 Mart 2007 tarihinde 

İzmir’de iki günlük bir çalıştay düzenlenmiştir. İngiltere ve Türkiye’den toplam 71 

araştırmacının katıldığı çalıştayda ayrıca Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) “Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması” temalı öze bir oturum 

düzenleyerek yürüttüğü çalışmaların sonuçlarını paylaşmıştır. 

4.4 Yenilikçi Arayüz Yapıları (YAY) Platformu Projesi  

İstanbul Kalkınma Ajansı Destekli ve dokuz üyemizin yer aldığı 11 ortaklı projede 

koordinatör danışmanlığı görevini yürütmektedir. Proje 18 ay sürecek olup, arayüz 

yapılarının kullanıcı odaklı yaklaşımlarla “ihtiyaca yönelik” hizmetler verebilmesi için 

kapasitelerinin ve yetkinliklerinin arttırılmasına yönelik çok sayıda faaliyet yürütecektir 

ve proje sonrası sürdürülebilir bir birlikte öğrenme ortamına dönüşmesi beklenmektedir. 

Bu kapsamda ÜSİMP, projenin birebir paydaşı olmamasına rağmen, 11 paydaşın ÜSİMP 

üyesi olmasından dolayı YAY projesi kapsamında 2018-2019 yılları arasında destek 

verilmiştir. 

Yenilikçi Ara Yüz Yapıları (YAY) Platformu Projesi kapsamında; İstanbul Kalkınma 

Ajansı Yenilikçi Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı kapsamında USIMP tarafından 

kurgulanan ve USIMP Üyeleri ile yürütülmekte olan Proje, ÜSİMP’in ulusal Teknoloji 

Transfer süreçlerinin standardizasyonu kapasite gelişimi gayretlerinin 

kurumsallaşmasına hizmet etmiştir. ÜSİMP üyelerinden Marmara Üniversitesi İnovasyon 

ve Teknoloji Transfer Uygulama ve Araştırma Merkezi (MİTTO) yürütücülüğünde 

üyelerimiz Sabancı, Özyeğin, Okan, İstanbul Kültür ve İstanbul Arel üniversiteleriyle, 

İstanbul Teknopark, Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP), Anadolu 

Yakası Organize Sanayi Bölgesi, SUNUM (Kalkınma Bakanlığı, İleri Araştırma Altyapısı), 

VSY Biotechnology ve Atabay İlaç Sanayi Ar-Ge Merkezleri ortaklığı ve iştirakçiliği ile 

desteklenmektedir.  

Projenin “gönüllülük esasıyla birlikte öğrenme amacı ile bir araya gelen paydaşlardan” 

oluşuyor olması ve “kullanıcı odaklı kapasite geliştirme” ilkesini benimsemiş olması 

gelecekte sürdürülebilir bir işbirliği ağı olarak yapılanmasına ve giderek genişlemesine 

imkan verecektir. 

YAY Projesi kapsamındaki Çalıştaylar 

▪ 6 Şubat 2019 - Ulusal Paydaş Beklenti Çalıştayı: YAY Projesi kapsamında 33 

kişinin katılımıyla Özyeğin Üniversitesi’nde gerçekleşen toplantıda ekosistemdeki 

paydaşların; ulusal düzlemde arayüz yapılarından beklentilerin belirlenmesi, 

öncelik alanlarının ve dar boğazların saptanması, beklenti atölyesi 

değerlendirmelerinin yapılması, çözüm adımlarının oluşturulması konuları 

tartışılmıştır. 

▪ 20 Şubat 2019 - Bölgesel Paydaş Beklenti Çalıştayı: 42 kişinin katılımıyla 

İstanbul Anadolu Yakası OSB’de gerçekleşen toplantıda; bölgesel düzlemde arayüz 
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yapılarından beklentilerin belirlenmesi, öncelik alanlarının ve dar boğazların 

saptanması, paydaş anketlerinin sonuçlarının paylaşılması, çözüm adımlarının 

oluşturulması gündem maddeleri üzerine çalışma yürütülmüştür. 

▪ 28-29 Mart 2019 - Uluslararası Paydaş Beklenti Çalıştayı: 39 kişinin 

katılımıyla Marmara Üniversitesi’nde gerçekleşen toplantıda; uluslararası 

ekosistemlerde arayüz kurumlarının Ar-Ge ve inovasyon sistemine katkıları, 

küresel ölçekte arayüz yapılarından beklentiler, uluslarası alanda iyi örnekler / 

başarı hikayeleri gündem maddeleri değerlendirilmiştir. Çalıştayın uluslararası 

konukları; UCLB eski direktörü Cengiz Tarhan, University-Industry Liaison Office 

of the University of Liege CEO’su Michel Morant, King Abdullah Üniversitesi 

Innovation and Economic Development KAUST Başkan Vekili Kevin Cullen 

olmuştur. 

▪ 9-10 Mayıs 2019 - Uluslararası Eğilimler Çalıştayı: 32 kişinin katılımıyla 

“Arayüzlerde Etkinin Ölçülmesi ve Kapasite Arttırmaya Yönelik Araçların 

Geliştirilmesi” teması ile Sabancı Üniversitesi SUNUM’da gerçekleştirilmiştir. 

Çalıştayda, performans ölçüm kriterlerinin ve arayüz yapıları için stratejik 

hedeflerin tanımlanması konuları tartışılmıştır. Çalıştayın uluslararası konukları; 

UCLB eski direktörü Cengiz Tarhan, University-Industry Liaison Office of the 

University of Liege CEO’su Michel Morant, IPI Singapore direktörü Dr. Sze Tiam Lin 

olmuştur. 

YAY Projesi Etkinlikleri 

▪ 02 - 05 Nisan 2019 – Marmara Üniversitesi MİTTO strateji toplantısı 

▪ 1 5- 19 Nisan 2019 – Marmara Üniversitesi MİTTO ile mevcut durum analizi, 

Özyeğin Üniversitesi ile mevcut durum analizi, YAY projesi kapsamında İmak 

Makine ve Ege Kimya firmaları ile görüşme, Mehmet Onarcan ve Doğan Taşkent ile 

strateji mentör eğitimleri koordinasyonu 

▪ 25 Temmuz 2019 - Taksim Hilton’da gerçekleşen, YAY Platformu Üst Düzey 

Yöneticiler Toplantısı, İstanbul 

▪ 12 Eylül 2019 - Marmara Üniversitesi Yay Platformu Strateji Toplantısı, İstanbul 

▪ 08 - 09 Ekim 2019 - YAY Platformu Sabancı Üniversitesi-SUNUM hazırlık strateji 

çalışmaları toplantısı, İstanbul 

▪ 10 Ekim 2019 - Marmara Üniversitesi Yay Platformu Strateji Toplantısı, İstanbul 

▪ 11 Ekim 2019 - YAY Platformu İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi 

strateji çalışmaları toplantısı 

Anketler ve Özdeğerlendirme 

Proje kapsamında, ortak ve iştirakçi konumunda kurumların iç paydaşlarınca 

doldurulan Paydaş Anketleri sonucu, kurumsal yapı, bilinirlik & etkin iletişim, proje 

bazlı yetkinlik, sektörel ve kurumlar arası işbirliği, patent ve buluş ticarileştirme ve 

girişimcilik başlıklarında her bir kuruma özel paydaş beklenti raporları hazırlanmış 

ve kurumlarla paylaşılmıştır. 

TTO’lar başta olmak üzere Arayüz kuruluşlarının yetkinliklerini değerlendirebilmeleri ve 

kapasite gelişimi çalışmaları için eksikliklerini belirlemelerine yardımcı olmak üzere 

geliştirlmiş “ÜSİMP Arayüz Öz-Değerlendirme Aracı” ve “Mevcut Durum Analizi Aracı” 

pilot olarak YAY Projesi kapsamında paydaşlara uygulanmıştır.  
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YAY Projesi somut çıktısı olarak, İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi’nde 

Türkiye’de ilk örnek olarak bir “İAYOSB Bilgi Aktarım Ofisi” kurgulanmış ve hayata 

geçirilmiştir. 

4.5 Türkiye Üniversitelerinde FMH Farkındalığının Yaygınlaştırılması Projesi 

Ege Üniversitesi Ulusal koordinatörlüğünde  EPO ve TPE desteğiyle yürütülen “Türkiye 

Üniversitelerinde Fikri ve Sınai Mülkiyet Farkındalığı Projesi”nde ÜSİMP paydaş 

kuruluşların gayretlerine destek vermiştir. Bu kapsamda yapılan toplantılar: 

• 20 Şubat 2012 - Mustafa Kemal Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri, Hatay 

• 21 Şubat 2012 - Gaziantep Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri, Gaziantep 

• 22 Şubat 2012 - Çukurova Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri, Adana 

• 16 Nisan 2012 - Pamukkale Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri, Denizli 

• 17 Nisan 2012 - Süleyman Demirel Üniversitesi FMSH Farkındalığı Semineri, 

Isparta 

• 17 Nisan 2012 - Mehmet Akif Ersoy Üniv. FMSH Farkındalığı Semineri, Burdur 

• 11 Mayıs 2012 - Mühendislik Dekanlar Konseyi FMSH Farkındalığı Sunumu, İzmir 

• 9 Aralık 2012 – Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Semineri, Trabzon 

4.6 İzmir Kalkınma Ajansı İzmir Yenilik Stratejisi Projesi  

İzmir’in Ar-Ge ve yenilikteki mevcut durumunu tespit etmek, bölgenin sahip olduğu 

potansiyel doğrultusunda yenilik ekosistemini geliştirecek amaç ve hedefleri tanımlamak 

ve teknoloji üreten ve ihraç eden bir konuma yükselmesini sağlamak amacıyla EBİLTEM 

ve TÜİK İzmir Bölge Müdürlüğü işbirliği ile 2012 yılında İzmir Bölgesel Yenilik Stratejisi 

hazırlanmıştır. Projede ÜSİMP İnovasyon Karnesi kullanılarak toplanan firma verileri 

analiz edilmiş, İzmir’de işletmelerin Ar-Ge ve yenilik açısından durumları 

değerlendirilmiştir. 

4.7 TÜBİTAK 1004 “Tümleşik İşlevsel Ölçeklenebilir Nanoyapılar ve 

Nanosistemler” Toplumsal Etki projesi 

ÜSİMP, TÜBİTAK 1004 programı kapsamında 2021 yılında desteklenen Sabancı 

Üniversitesi SUNUM Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi liderliğindeki 

“Tümleşik İşlevsel Ölçeklenebilir Nanoyapılar ve Nanosistemler” temalı Araştırma 

Platformunun “Toplumsal Etki Projesi”nde Danışman olarak yer almaktadır. 

24 kurum/kuruluş ve 106 araştırmacıyı bir araya getiren Ar-Ge ve Teknoloji İşbirliği Ağı 

(NANOSIS Platformu) kapsamında 5 farklı araştırma programında yer alan 15 projeden 

meydana gelmektedir. Projelerin ana çıktısı olan ana hedefi; nanomalzemelere dayanan 

minyatürleştirilebilir, kullanımı kolay, sağlam, endüstriyel süreçlere uygun, değişik 

hassasiyet seviyelerinde ve düşük maliyetli algılayıcılar geliştirmesidir.  

Toplumsal Etki projesi ile Platform çatısı altında yürütülmekte olan 15 Teknik Projenin 

sosyo-ekonomik, çevresel ve kültürel etkileri irdelenecektir. 
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4.8 Yenilikçi Üretim İle Katma Değer: Yay-Yüka Platformu Projesi 

İstanbul sanayisi işletmelerinin, Ar-Ge, yenilik, ileri teknoloji ve bilgi odaklı üretim 

faaliyetleri ile yüksek katma değer üretebilmelerini desteklemek amacıyla, İstanbul 

Bölgesindeki arayüzlerde “işletme temsilcisi” uygulamasının kurgulanması, 

yaygınlaştırılması; Ar-Ge ekosistemi aktörlerinin (Arayüzler ve işletmeler) kurumsal 

kapasitelerinin arttırılması için sonuç odaklı etkileşimli, kapsayıcı “birlikte öğrenen” bir 

yapıya sahip bir platform oluşturulması ve yenilik odaklı ekonomik yapıya dönüşümü 

desteklenmesi için arayüzlerin doğrudan sanayinin ihtiyaçlarına çözüm üretebilen bir 

yapıya kavuşabilmelerine yönelik işletme modellerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. 

Proje İSTKA tarafından Aralık 2021 tarihinde destek görmüştür 

5. EKOSİSTEM PAYDAŞLARI İLE İŞBİRLİKLERİ   

5.1 Kamu Kurum Ve Kuruluşları İle İlişkiler 

ÜSİMP ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi faaliyetlerinin ulusal 
çıkarlarımız doğrultusunda gelişmesine yönelik olarak yapılan girişimlerin uygulamalara 
yansımasını değerlendirerek ilgili mercilere görüş ve önerilerin iletilmesi amacı ile farklı 
kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkilerini sürdürmektedir. ÜSİMP üyeleri, yeni Türk 
Patent Kanunu’nun ve TÜBİTAK yasası değişikliği tartışmalarına katılmış ve görüş 
hazırlamış, TÜBİTAK Teknoloji Transfer Ofisleri oluşturulması, TÜBİTAK “1513 Teknoloji 
Transfer Ofisleri Çağrısı” çalışmalarına katkı vermiştir. 

BAKANLIKLAR 

▪ Bilim Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı’na Niyet Beyanı: ÜSİMP, Aralık 2011’de 
toplanan 23. BTYK kararları akabinde bazı kamu yetkililerinden randevu alarak, 
ulusal düzlemde kendisini tanıtmaya çalışmıştır. Özel bilgi notları hazırlayarak, 10 
Ocak 2012’de Bilim Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı, Bakan Yardımcısı, Müsteşarı, 
Bilim ve Teknoloji Genel Müdürü, KOSGEB ve TÜBİTAK Başkanlıklarına heyet 
ziyaretleri gerçekleştirmiştir. Üniversite-sanayi işbirliğinin kurumsal bir yapı ve 
yasal bir dayanak kazanması konusunda kamu tarafından yürütülmekte olduğu 
çalışmalara ÜSİMP’in bilfiil katkı koymaya gönüllü olduğu iletilmiştir. 

▪ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ziyareti: ÜSİMP Yürütme Kurulu temsilcileri 
ve iki paydaş Üniversitemizin Rektörleri ile birlikte Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Müsteşarı Sayın Prof. Dr. Ersan ASLAN’dan talep edilen randevu 
sonucunda 13 Şubat 2014 tarihinde görüşülmüştür. Görüşmede Müsteşar 
Yardımcısı ve Bilim-Teknoloji Genel Müdürü ile Verimlilik Genel Müdürü de 
bulunmuştur. TTO’ları patent portföylerinin ulusal düzlemde de 
değerlendirilebilmesi için geliştirilebilecek araçlar konusunda karşılıklı görüşler 
paylaşılmıştır. Bakanlığın da aynı amaçlar doğrultusunda çalışmalar planladığı 
memnuniyetle öğrenilmiştir. 

▪ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kamu-Sanayi-Üniversite- İşbirliği (KUSİ) 
Raporu: Bilim ve Sanayi Genel Müdürlüğü’nün talebi ile hazırlanmakta olan “KÜSİ 
Raporu” taslağı hakkında ÜSİMP Yürütme Kurulu Mayıs 2014’te görüş hazırlamış ve 
sunmuştur. 

▪ Bilim Sanayi Teknoloji Bakanlığı IPA Programları Dairesi Ziyareti: AB IPA 
desteklerinin Türkiye geneline yayılma süreci ve koşulları hakkında görüşmek 
üzere 10 Temmuz 2015 tarihinde bir ziyaret gerçekleştirilmiş ve ÜSİMP faaliyetleri 
hakkında bilgi verilmiştir. 

▪ Kalkınma Bakanlığı, Bilim Sanayi ve teknoloji Bakanlığı himayelerinde 3-5 
Mayıs 2017 tarihlerinde düzenlenen Uluslararası Ar-Ge İşbirlikleri Zirvesinde 
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“Ar- Ge İşbirliklerinde Temel Sorunlar: Çözüm Önerileri ve İyi Uygulama 
Örnekleri Paneli”nde konuşmacı olarak yer alınmıştır. 

▪ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Bilim Sanayi İl Müdürlüğü tarafından 14 
Kasım 2017 tarihinde İzmir’de düzenlenen “KÜSİ Mevcut Durum ve Politika 
Önerileri” toplantısında İnovasyon karnesi ve ÜSİMP işbirlikleri görüşülmüştür. 

▪ Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 14 Kasım 2018 tarihinde 
İzmir’de düzenlenen “KÜSİ Mevcut Durum ve Politika Önerileri” toplantısına katılım 
gösterilmiştir. 

▪ 08-09 Nisan 2019 tarihinde ÜSİMP İnovasyon Karnesi’nin kullanımı konusunda 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ar-Ge Teşvikleri Genel Müdürü Sayın Bilal Macit ile 
görüşme yapılmış ve Bakanlık adına ziyaret edilen firmaların geneli için hazırlanan 
değerlendirme raporu takdim edilmiştir. 

TÜBİTAK 

• TÜBİTAK Başkanlık Ziyareti: TÜBİTAK Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Çelik 
ÜSİMP Faaliyetlerinin tanıtımı amacıyla Prof. Dr. Hasan MANDAL’ın da katılımı ile 
28 Temmuz 2015 tarihinde ziyaret edilmiş ve ÜSİMP faaliyetleri hakkında ön bilgi 
verilmiş bir sunum yapma talebi iletilmiştir. 

• TÜBİTAK Başkan Yardımcısı ve Ekibine Sunum: TÜBİTAK Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Çelik başkanlığında TEYDEB teknik ekibine, ÜSİMP Faaliyetlerinin 
tanıtımı amacıyla 11 Ağustos 2015 tarihinde bir sunum yapılmıştır. 

• TEYDEB Başkanlığı’na İnovasyon Karnesi Sunumu: ÜSİMP tarafından kullanıma 
açılma hazırlıkları süren “USİMP İnovasyon Karnesi” aracı hakkında 21 Ekim 2015 
tarihinde TEYDEB teknik ekibine ayrıntı bir sunum yapılmış ve aracın ulusal 
düzlemde TUBİTAK TEYDEB’in şemsiyesi altında da kullanımı koşulları ve 
olasılıkları tartışılmıştır. 

• Mentörlük Mekanizması Yuvarlak Masa Toplantısı: TÜBİTAK TEYDEB yetkilileri 
ile 6 Kasım 2015 tarihinde Prof. Helena Forsman’ın da katılımı ile Mentörlük 
Mekanizmasının tartışıldığı kapalı bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

• Mentörlük Mekanizması Yuvarlak Masa Toplantısı: TÜBİTAK TEYDEB yetkilileri 
ile 28 Ocak 2016 tarihinde Pierre Roubaud ve İsviçre Platinn firmasından Christoph 
Meier’in katılımı ile Mentörlük Mekanizmasının tartışıldığı kapalı bir toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

• TÜBİTAK Görüşmesi: TÜBİTAK yetkilileri ile 3 Mart 2016 tarihinde Ankara’da 
ekosistemin darboğazları hakkında bir görüşme yapılmıştır. 

• TEYDEB Başkanlığı’na İnovasyon Karnesi Sunumu: “ÜSİMP İnovasyon Karnesi” 
aracı hakkında 03 Aralık 2020 tarihinde TEYDEB teknik ekibine online olarak 
ayrıntı bir sunum yapılmış ve aracın ulusal düzlemde TÜBİTAK TEYDEB’in 
şemsiyesi altında da kullanımı koşulları ve olasılıkları tartışılmıştır. 

• TTO ların Durum Değerlendirmesi Toplantısı: 20 Aralık 2021 tarihinde 
TÜBİTAK ev sahipliğinde TTO yöneticileri ile birlikte TTO Durum Değerlendirmesi 
toplantısında ÜSİMP YK başkanı Prof. Dr. Hamit Serbest katılım gösterdi. Toplantıda 
2013 yılından itibaren ekosistemin geldiği noktalar ve bundan sonraki gelişmelere 
yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. 

TÜRK PATENT ENSTİTÜSÜ:   

• Özellikle ülkemizde kurulma çalışmaları devam eden “Teknoloji Transfer Ofisleri” 
çalışmalarında yol gösterici olabilecek bir “Model Önerisi” dokümanı 
hazırlanmıştır.  
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• Türk Patent Enstitüsü ve Avrupa Patent Ofisi (EPO) tarafından yürütülmekte olan 
“Türkiye Üniversitelerinde FMH Farkındalığının Yaygınlaştırılması” 
projelerine de aktif olarak yer almıştır. 

• 17-18 Haziran 2013 - Üniversite Sınai Mülkiyet Politikası Rehberi Çalıştayı, Dünya 
Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) ve TPE işbirliği ile, İstanbul 

• Aralık 2014 - Türk Patent Enstitüsü, FMH Farkındalığı Bölge Koordinatörleri 
Toplantısı, Ankara 

• Türk Patent Enstitüsü TPE Başkanı Ziyareti: Üniversitelerde Fikri Mülkiyetin 
ticarileştirme süreçlerinde yaşanan sıkıntıları özetleyen bir rapor TPE Başkanı’na 
24 Ağustos 2016 tarihinde yapılan bir ziyaret ile sunulmuştur. 

KOSGEB BAŞKANLIĞI 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Haziran 2013’te ÜSİMP üyesi olmuştur. 

• KOSGEB Başkanlığı ve GIZ (Deutsche Gesellschaft für Internationale 
Zusammenarbeit GmbH) ortaklığı ile yürütülen “Türk Alman Teknik İşbirliği 
Anadolu’da Ekonominin Desteklenmesi Projesi” kapsamında 14- 15 Mart 2013 
Ankara’da düzenlenen “Üniversite-Sanayi Teknoloji Transfer Yapılarının 
Planlanması Çalıştayı”nda Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN, “Üniversitelerin 
TTY’lerden Beklentileri” ve Prof. Dr. A. Hamit SERBEST, “Sektörlerin TTY’lerden 
Kazanımları” konularında; Prof. Dr. Hasan MANDAL ise “TTY’lerin Türkiye’deki 
Durumu, Stratejisi ve Politikası” konusunda sunumlar yapmıştır. 

• 03-09 Kasım 2013 tarihlerinde aynı proje kapsamında gerçekleştirilen “Teknoloji 
Transfer Yapıları Ve Kümelenme Almanya İş Gezisi”ne ÜSİMP adına katılım 
sağlanmıştır. 04 Kasım’da Fraunhofer Enstitüsü ve Münih Teknoloji Merkezi, 05 
Kasım’da Bavyera Ekonomi, Medya, Enerji ve Teknoloji Eyalet Bakanlığı ile BioM 
Biotech Biyoteknoloji Kümesi) Cluster Development GmbH kümesi ziyaret 
edilmiştir. 06 Kasım’da TRIER ÜNİVERSİTESİ Birkenfeld Kampüsünde düzenlenen 
“Döngü Ekonomisi Konferansı” izlenmiştir. 07 Kasım’da Zenit GmbH ve Otomotiv 
Kümesi NRW c/o agiplan GmbH, 08 Kasım’da TDU Berlin (Türk Alman İşverenler 
Derneği ) ile VDI (Alman Mühendisler Birliği) / VDE (Alman Elektrik Mühendisleri 
Birliği) IT (İnovasyon ve Teknoloji Enstitüsü) ziyaret edilmiş, görüşmeler 
yapılmıştır.  

• KOSGEB Başkanlığı, İnkubasyon Merkezleri Toplantısı: KOSGEB’in hazırlamakta 
olduğu “Uluslararası Kuluçkalık” çağrısına ilişkin ayrıntı bilgi alabilmek ve USİMP 
olarak yapılabilecekleri belirlemek amacı ile 19 Ekim 2015 tarihinde KOSGEB 
Başkan Yardımcısı Yusuf Sezgin ziyaret edilmiştir. 

• KOSGEB-İŞGEM Sempozyumu: 22-23 Şubat 2016, İstanbul 

• KOSGEB-İŞGEM Görüşmesi: KOSGEB yetkilileri ile 2-3 Mart 2016 tarihinde 
Ankara’da İŞGEM, TEKMER, TGB’ler gibi farklı ekosistem paydaşlarının rolleri ve 
konumlandırılmaları tartışılmıştır. 

SANAYİ TİCARET ODALARI 

• Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu Ziyareti: 13 Ocak 2014 tarihinde ÜSİMP 

Yürütme Kurulu olarak Ankara Sanayi Odası Yönetim Kurulu ziyaret edilmiştir. 
Ülkemizde teknoloji transferi süreçlerinin kurgulanmaya başladığından bu yana 
yerli sanayimizin dahil olmadığı vurgulanmıştır. Üniversitelerimizde kendi 
insanımız ve kendi kaynaklarımızla üretilecek teknolojilerin TTO’lar tarafından 
ticarileştirilmesi sırasında kullanım önceliğinin yerli sanayimizde olması gerektiği 
konusunda bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
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• 19 Ekim 2020 - İsveç, İsviçre, Fransa Ticaret Odaları Temsilcileri ile işbirliği 
geliştirme toplantısı, Online 

KALKINMA AJANSLARI 

• 18 Mart 2012 - İZKA Yenilik Çalıştayı, İzmir 

• 15 Mayıs 2012 - İZKA İzmir Yenilik Stratejisi Arama Konferansı, İzmir 

• Güney Ege Kalkınma Ajansı Görüşmesi: Denizli’de Güney Ege Kalkınma Ajansı’nın 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, IPA II Döneminde (2014-2020) Rekabetçilik ve 
Yenilik Sektör Operasyonel Programı kapsamında sunmayı planladığı projede 
ÜSİMP’in hizmetlerinden yararlanılması konusunda 14 Şubat 2017 tarihinde bir 
görüşme yapılmıştır. 

5.2 Uluslararası İlişkiler 

ÜSİMP, farklı ülkelerdeki benzer oluşumlar ile imzaladığı “İyi Niyet Anlaşmaları” 
çerçevesinde, uluslararası faaliyetlerini sürdürmektedir. 2011 yılından bu yana hız 
kazanarak devam eden uluslararası ilişkilerde aşağıdaki uluslararası paydaşlar ile 
doğrudan veya üyeleri üzerinden ortak çalışmalar yürütülmektedir. İlgili kurullarda 
temsil edilmiş ve edilmektedir. 

AUTM – Association for University Technology Managers: 2011 yılının Haziran ayında 
AUTM ile yapılan görüşmeler sonunda Türkiye’de eğitimler, çalıştaylar düzenlenmesi, 
deneyim paylaşımları ve teknik danışmanlık gibi konularda işbirliğine yönelik bir “AUTM-
ÜSİMP İşbirliği Anlaşması” imzalanmıştır. Bu işbirliği kapsamında AUTM ile bugüne kadar 
her biri ortalama üç gün süre toplam yedi eğitim programı düzenlenmiştir. AUTM ile 
ayrıca, dört ortak çalıştay/seminer düzenlenmiştir. Bu çalıştaylara Türkiye’nin farklı 
bölgelerinden 69 Kurum ve kuruluştan 147 kişi katılmıştır. 

Bu ilişkilerin sonucu olarak, ÜSİMP 2015 yılında oluşturulan Avrupa Birliği (ASTP temsil 
etmekte), Tayland, Malezya, İsveç, Japonya, İrlanda, Güney Afrika, Almanya, Avustralya ve 
Brezilya’nın da yer aldığı “AUTM International Committee” Üyeliği bulunmaktadır. 

Bu kapsamda 8 -10 Nisan 2013 - İstanbul, Amerika Ticaret Bakanlığı ve AUTM, “Bölgesel 
Teknoloji Transfer Ofisleri ve İnkübatörler Forumu” ev sahipliği yapılmıştır. 

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 17 Şubat 2016 - AUTM 2016 Yıllık Toplantısı, International Panel “A Bridge Not 
Too Far: Building a Global Innovation Ecosystem” Paneli, San Diego, USA 

• 7-8 Eylül 2018 – AUTM, International Knowledge /Technology Transfer 
Leadership Summit, Sitges, İspanya (konuşmacı) 

• 10-13 Şubat 2019 – AUTM, International Committee toplantısı, Texas Austin, USA 
(Ebru Tan, Koç Universitesi temsilyeti) 

• 1-3 Ekim 2019 – AUTM, International Knowledge / Technology Transfer 
Leadership Summit, Bangkok, Tayland (Etkinliği ÜSİMP 4 üyemiz; Ahu Uncuoğlu 
(MİTTO), Ismail Arı (ÖZÜTTO), Mustafa Çakır (SU-ALP), Fazilet Vardar Sukan 
(SUNUM) ile temsil edilmiştir ve bir Panele konuşma ile katkı verilmiştir.) 

• 09 Ekim 2020 - AUTM, International Committee Toplantısı, Online 

• 02 Eylül 2021- Emerging Nations Working Group, Online 

ASTP -Association of European Science and Technology Professionals: Üniversiteler 
ile sanayi arasında bilgi ve teknoloji transferi konuları ile ilgilenen bir Avrupa girişimi 
olan oluşum ile ÜSİMP, 2012 yılından bu yana işbirliği yapmaktadır. Dernek Avrupa’nın 
bireysel ve kurumsal üyeleri ile kamu araştırmalarının topluma ve ekonomiye katkısını 
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arttırmak ve yaygınlaştırmak amacı ile teknoloji transfer uygulamalarını teşvik eden en 
önemli örgütüdür.  

21– 22 Mayıs 2015 tarihleri arasında ASTP-PROTON 2015 yılı konferansı (ASTP 
Proton 2015 Annual Conference: New Horizons New Opportunities) ÜSİMP ev 
sahipliğinde Boğaziçi Üniversitesi, İstanbul Şehir Üniversitesi, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Koç Üniversitesi, Özyeğin Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi teknoloji transfer ofislerinin maddi katkıları ile İstanbul’da Wyndham Levent 
Otel’de gerçekleştirmiştir. 

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 21 Mayıs 2013 – ASTP, Avrupa TTO’ları Network Toplantısı, Viyana, Avusturya. 

• 25-27 Mayıs 2016 – ASTP, Annual Conference, Kopenhag, Danimarka 

ASTP– NAAC– National Associations Advisory Committee: ÜSİMP 2013 yılında ASTP 
Proton tarafından kurulan ve Avrupa’daki teknoloji transfer yapılarını ulusal düzlemde 
temsil eden kurum ve kuruluşlardan oluşan “Ulusal Kuruluşlar Danışma Kurulu”da 
Türkiye’yi temsil etmektedir. 

İlk toplantı 21 Mayıs 2013’de ASTP Yıllık Kongresi sırasında Viyana da toplanmıştır. 
Akabinde toplantılara katılım gösterilmiştir.  

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 30 Eylül 2014 – ASTP, NAAC Toplantısı, Brüksel 

• Kasım 2014 – ASTP, NAAC Toplantısı, Prag 

• 21 Mayıs 2015 – ASTP, NAAC Toplantısı, İstanbul 

• 11 Kasım 2015 – ASTP, NAAC Toplantısı, Amsterdam 

• 16-17 Mart 2016- ASTP, NAAC  Çalıştayı, Leiden Amsterdam (Her bir ulusal 
organizasyon kendi kurumunu tanıtmış ve ulusal organizasyonlar el kitabı 
hazırlanmasına karar verilmiştir.)  

• 24 Mayıs 2016 – ASTP, NAAC Toplantısı, Toplantısı, Kopenhag, Danimarka 

• 31 Mayıs 2017 - ASTP, NAAC Toplantısı, Budapeşte, Macaristan 

• 24 Mayıs 2018 - ASTP, NAAC Toplantısı, Leiden, Hollanda 

• 6-7 Kasım 2018 - ASTP, NAAC Toplantısı, Leiden 

• 6-7 Kasım 2019 - ASTP, NAAC Toplantısı, Leiden (katılınamadı) 

• 21-23 Mayıs 2019 - ASTP, NAAC Toplantısı, Dublin 

• 23 Ocak 2020 - ASTP, NAAC EU JRC Committee Toplantısı, Brüssels 

• 3 Aralık 2020 – ASTP, NAAC Toplantısı, Online 

• 11 Mart 2021- ASTP, NAAC Toplantısı, Online 

• 26 Mayıs 2021-ASTP-NAAC Toplantısı, Online 

Ayrıca 2016 yılında yayınlanan “ASTP-NAAC Practical Handbook for a National 
Association in Knowledge Transfer” el kitabına ÜSİMP dahil edilmiştir. 

2020 yılında NAAC-ASTP girişimiyle yayınlanan HORIZON “Avrupa'ya Bilgi 
Aktarımının Yerleştirilmesi" başlıklı White paper report 
(https://www.astp4kt.eu/about-us/kt-news/knowledge-transfer-community-proposes-
new- measure-for-in-in -horizon-europe.html)’a atıfta bulunarak 01 Şubat 2021 tarihinde 
TÜBİTAK’a HORIZON Avrupa projelerine “Bilgi Aktarım Ofislerinin” katılımını sağlamak 
için iş paketlerinin dahil edilmesi hususunda ÜSİMP ve ASTP imzası ile görüş yazısı 
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iletilmiştir. Görüş ulusal düzlemde benimsenerek 21 Şubat 2021 tarihinde TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan MANDAL imzası ile Avrupa Komisyonu Araştırma ve Yenilik Genel 
Müdürlüğü’ne destek yazısı iletilmiştir. 

ATTP - Alliance of Technology Transfer Professionals: ATTP, bireylerin teknoloji 
transferi becerilerinin iyileştirilmesi için ihtiyaç duyulan eğitimleri vererek profesyonel 
becerilerini arttırmak ve uluslararası tanınırlığa sahip Teknoloji Transfer Profesyonelleri 
yetiştirilmesi amacı ile finansal destek sağlayan sekiz kuruluş ortaklığında kurulmuş bir 
uluslararası oluşumdur: 

• ASTP - (41 ülkeden 600 üye) 

• AUTM – Association of University Technology Managers (300’den fazla 
üniversiteden 300’den fazla üye) 

• KCA – Knowledge Commercialisation Australasia 

• PraxisUnico 

• SNITTS – Swedish Network for Innovation and Technology Transfer Support 

• SARIMA – Southern African Research and Innovation Management Association 

• Technologie Allianz – The Commercialization Network for German Academic 
Inventions 

• UNITT – University Network for Innovation and Technology Transfer 

ÜSİMP, katkı payını ödeyerek 2014 yılında resmi üyesi olmuştur. 26 Haziran 2020 
tarihinden itibaren de Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan’ın Board üyeliğine seçilmesi ile 
Yönetim Kurulu’nda temsil edilmeye başlanmıştır.   

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 9-10 Temmuz 2016 - ATTP, Alliance of Technology Transfer Professionals Council 

Meeting, London, UK 

• 8-10 Temmuz2017 – ATTP, Council Meeting, Leiden, Hollanda 

• 8-10 Eylül 2018 - ATTP, Alliance of Technology Transfer Professionals Council 

Meeting, Barselona, İspanya 

• 7 Temmuz 2020, 21 Temmuz 2020, 13 Agustos 2020, 3 Haziran 2021) - ATTP 

Board (Yönetim Kurulu) Toplantıları, Online 

• 15-17 Eylül 2020- ATTP Council (Genel Kurul), Online 

• 15 Haziran 2021- ATTP Genel Kurul, Online 

• 06 Eylül 2021- ATTP Board Meeting, Online 

• 12 Aralık 2021- ATTP Council Meeting, Online 

EUKTS – European Knowledge Transfer Society: Bilgi Transferi Eğitimi veren 
kurumların akreditasyonu, Bilgi Transfer Profesyonellerinin sertifikalandırılması ve Bilgi 
Transfer Aktiviteleri ile ilgili veri toplanması amacı ile 2013 yılında tamamlanan 13 
kurum ve kuruluşun katılımı ile yürütülen bir Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı 
Projesidir. (Certified TTT Manager Project - Cert - TTT-M, 6FP RTD OMC-NET, 2007-
2009). Konsorsiyum üyeleri: 

• ERPDA (Emilia-Romagna Region), İtalya 

• ASTER, İtalya 

• AWS (Austria Wirtschaftsservice GmbH), Avusturya 

• Charles University in Prague, Çek Cumhuriyeti 

• Europaische Patentorganisation Academy, Almanya 
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• HighBury, İngiltere 

• IEEP, Fransa 

• IKT (The Institute of Knowledge Transfer), İngiltere 

• IWT (Institute for the Promotion of Innovation by Science and Technology in 
Flanders), Belçika 

• Licensing Executive Society France, Fransa 

• LIAA (State Agency Latvian Investment and Development Agency), Litvanya 

• MCI (Management Center Innsbruck), Avusturya 

• ProTON Europe AISBL, Belçika 

gerçekleştirilen proje ile Teknoloji Transfer Yöneticilerinin ulusal düzeyde 
değerlendirilmesi için bir çerçeve oluşturulmuştur. Proje sonunda Teknoloji Transfer 
Profesyonellerinin uzmanlık seviyeleri, bu seviyeler için ihtiyaç duyulan beceriler ve 
görevleri tanımlanmıştır. Konsorsiyum, bir platform olarak sürdürülebilirliğini 
sağlamıştır. ÜSİMP, onaylanan ilgi beyanı ile 2014 yılında EuKTS’nin “Stratejik Ortağı” 
olmuştur. 10 Ocak 2017- EuKTS Curriculum Agreement imzalanmıştır. EuKTS’nin bir 
Dernek olarak oluşturulmasının ardından 12 Mayıs 2016 da yapılan ilk Genel Kurul ve 
Yönetim Toplantısı’nda USIMP temsil edilmeye başlamıştır.  

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 12 Mayıs 2016 - EuKTS,  European Knowledge Transfer Society Genel Kurul ve 
Yönetim Toplantısı, Prag, Çek Cumhuriyeti 

• 20 Aralık 2016 – EuKTS, EuKTS yöneticisi ile özel görüşme Londra, İngiltere 

• 5 Mayıs 2017 – EuKTS, Genel Kurul ve Yönetim Toplantısı, Prag, Çek Cumhuriyeti 
(Katılım sağlanamadı, vekalet verildi.) 

EuKTS Derneği Mali sürdürülebilirlik sıkıntıları nedeniyle 2020 yılında kapatılmıştır. 

Hellenic Industrial Property Academy (HIPA): HIPA  ile ÜSİMP arasında fikri mülkiyet 
paydaşlarının eğitimsel gelişimlerine yönelik ortak projeler, faaliyetler konusunda iş 
birliği koordinasyon sağlanması amacıyla 27 Kasım 2019 tarihinde MoU imzalanmıştır.  

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 23 Mart 2020- Atina ile İşbirliği geliştirme toplantısı, Online 

• 20 Haziran 2020 – Atina İşbirliği geliştirme toplantısı, ÜSİMP çalışmaları tanıtım 
toplantısı, Online 

• 30 Kasım 2020 - Building Technology Transfer & Acceleration Capacity in Greek 
Universities and Research Centers" uluslararası etkinliğine yönetim kurulu 
başkanı Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan “Barriers and Drivers for Building 
Technology Transfer Capacity in Universities; an International Perspective” 
konuşmasıyla davetli konuşmacı olarak katkı sağlamıştır. 

• 24 Şubat 2021- Yönetim Kurulu başkanı Prof. Dr. Hamit SERBEST ve ÜSİMP 
Yönetim Kurulu başkan yardımcısı Prof. Dr. Fazilet VARDAR SUKAN "Best 
Practices from Establishment of TTOs in Turkey” başlıklı sunumlarıyla davetli 
konuşmacı olarak katılım sağlamıştır. 

United Nations Technology Bank: UN Teknoloji Bankası ile özellikle az gelişmiş 
ülkelerin teknoloji transfer kapasitelerinin geliştirilmesine yönelik işbirlikleri 
yürütülmektedir. 
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• 03 Mayıs 2019 - “Kurumsal İşbirliği Önerileri” BM Teknoloji Bankası Çalıştayı, 
TÜBİTAK Merkez Binası TÜBİTAK Yönetim Kurulu Toplantı Odası, Kavaklıdere, 
Ankara 

• 02 Kasım 2020 – BM Teknoloji Bankası Teknoloji Transfer Çalışmaları ile ilgili 
toplantı, Online 

• 10 Nisan 2021 - UN, TÜBİTAK, ÜSİMP arasında az gelişmiş ülkelerin Teknoloji 
transfer ekosistemlerine destek sağlamak,  teknolojiye erişimi kolaylaştırmak ve 
bilim, teknoloji ve yenilik (STI) kapasitesini geliştirmek için uluslararası çabaları 
desteklemek üzere işbirliği anlaşması imzalanmıştır. Bu kapsamda ortak projeler 
yürütülecektir. 

Dolaylı İşbirlikleri: ÜSİMP bazı uluslararası kurum ve kuruluşlar ile de üyeleri 
üzerinden dolaylı olarak ilişkiler içindedir: 

EPO Academic Advisory Board (Avrupa Patent Ofisi Akademik Danışma Kurulu) 
Üyeliği: Avrupa Patent Ofisi faaliyetlerinin planlanması ve yönlendirilmesi konusunda, 
Avrupa Patent Ofisi Genel Direktörüne doğrudan bağlı olarak Yönetime Danışmanlık 
vermek üzere 9 kişiden oluşan ve yeniden kurgulanan olan Avrupa Patent Ofisi Akademik 
Danışma Kurulu İtalya, Almanya, Fransa ve Norveç gibi ülkelerden temsilciler 
içermektedir. Türkiye de akademik üye kontenjanından temsil edilmektedir. 2016 
yılından bu yana Prof. Dr. Fazilet Vardar Sukan kişisel kurul üyeliği sürdürmektedir. 

Bu kapsamda katılım sağlanan toplantılar: 

• 22 Haziran 2016 - EPO Academic Advisory Board Avrupa Patent OfisiAkademik 
Danışma Kurulu toplantısı 

• 8 Haziran 2017 – EPO AAB- Avrupa Patent Ofisi Akademik Danışma Kurulu 
toplantısında dolaylı olarak temsil 

• 19 Temmuz 2018 – EPO, TTO Advisory Workshop, Münih 

• 18 Haziran 2018 - Workshop on PCT Fee Reductions for Universities, World 
Intellectual Property Organization, Geneva, 

• 18 Eylül 2018 – EPO, Academic Advisory Board dolaylı olarak temsil edilmektedir. 

• 17 Ekim 2018 – EPO, Progress Conference, Atina (konuşmacı) 

EEN – European Entreprise Network (Avrupa İşletmeler Ağı): ÜSİMP Üyelerinden 9 
kurumun üye olduğu ve dünyanın en büyük teknoloji Transfer ağı olan EEN ile işbirlikleri 
üyelerinin dahil oldukları konsorsiyumlar üzerinden yürütülmekte ve özellikle ulusal 
TTO Ağı ile EEN arasında sinerjiler oluşturulmaya çalışılmaktadır. 

AB Komisyonu - IPR Help Desk: IPR Help Desk ile  yürütülen  işbirliği kapsamında ortak 
eğitimler, dokuman ve bilgi paylaşımı, on-line platformun ortak kullanımı, web sitelerinde 
duyurular, IPR Help Desk elçileri ile işbirliği gibi maddeler görüşülmektedir. 

ÜSİMP Uluslararası işbirliği ağları çerçevesinde gerçekleştirilenler: 

• AUTM International Directory Basımı: ÜSİMP dahil edilmiştir. 

• ASTP-NAAC Practical Handbook for a National Association in Knowledge Transfer 
el kitabına ÜSİMP dahil edilmiştir. 

• 19 Şubat 2017 - EuKTS Erasmus+ Projesi Başvurusu-: ÜSİMP ve yüksek öğrenim 
kurumu üye temsilcisi kimliği ile DESUM olarak, Stratejik ortağı olduğumuz EuKTS 
derneği koordinatörlüğünde, E+ KA2: Cooperation for innovation and the 
exchange of good practices Knowledge Alliances çağrısı kapsamında “EuKTS 
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Knowledge Alliance” başlıklı, ve 9 ortaklı bir proje başvurusu yapılmış ancak proje 
EU desteği alınamamıştır. 

• 12-13 Haziran 2017 - AESIS Network for Advancing and Evaluating the Societal 
Impact of Science başlıklı Kongre paydaşlığı kapsamında Stockholm toplantısı 
düzenleme komitesinde yer alınmış ve duyurular yapılmıştır 

• 18-20 Ocak 2017 - ASTP PROTON Training Course, Sitges, İspanya –: ÜSİMP adına 
eğitmen olarak Prof. Fazilet VARDAR SUKAN katılmıştır.  

NETVAL -Italian Network for the Valorisation of Research Summer Conference 2019 
etkinliğine 16-19 Eylül 2019 tarihleri arasında davetli konuşmacı Prof. Dr. A. Hamit 
Serbest ve dinleyici olarak 4 temsilcimiz katılmıştır. 

PROGRESSTT Projesi, ASTP-Proton tarafından koordine edilen bir AB Projesi olup, 
amacı Avrupa’daki TTO’ların yetkinliklerinin gelişimine destek olmak amacı ile 
yürütülmüştür. ÜSİMP, bu kapsamda proje amacı için düzenlenen anketin Türkiye’deki 
TTO’lara duyurulması ve bilgi toplanarak raporlanması ve bu veri tabanına girilmesi 
sağlayarak bu projenin imkanlarından daha fazla yararlanılması için girişimlerde 
bulunmuş ve ortak adımlar oluşturmuştur. 

6. ÜSİMP Ödülleri 

ÜSİMP Onur Ödülleri ilk kez 2012 yılında Türkiye’de üniversite sanayi işbirliğinin 

sağlanmasına, süreçlerinin oluşumuna kurumsallaşmasına ve tanınırlığına önemli ölçüde 

katkı vermiş kişilerin ülkemize katkıları hakkında toplumsal bir farkındalık yaratmak 

maksadı ile ihdas edilmiştir. 2016 Genel Kurulu’nda alınan bir karar ile USİMP Ödülü, 

Onur, Hizmet ve Anma Ödülleri olarak çeşitlendirilmiştir. 

 “Türkiye’de Üniversite - Sanayi İşbirliği’nin gelişimine verdikleri özgün destek ve katkılar, 

çok yönlü vizyonları ve getirdikleri yeni açılımlar” nedeni ile ÜSİMP’in teşekkür ve 

şükranlarının bir göstergesi olarak, Üniversite Sanayi İşbirliği Ulusal Kongreleri Açılış 

Oturumlarında ilan edilerek takdim edilmektedir: 

ÜSİMP Onur Ödülleri: 

▪ “2012 - Sayın Aykut GÖKER ve Sayın Refik ÜREYEN’e,  

▪ “2013 -   Sayın Dr. Fikret YÜCEL’e,  

▪ “2014 -  Sayın Prof. Dr. Banu ONARAL’a  

▪ “2017 - Sayın Prof. Dr. Duran Leblebici’ye 

▪ “2018 - Sayın Doç. Dr. Cemil ARIKAN' a  

▪ “2019 -   Sayın Uğur YÜCE ve Sayın Prof. Dr. Sahir ÇÖRTOĞLU 

▪ “2020- Sayın Faruk ECZACIBAŞI’na 

▪ “2021 – Sayın Prof. Tahsin SAYA’ya 

ÜSİMP Üstün Hizmet Ödülleri 

▪  “2018 - Sayın Prof. Dr. Ersan Pütün' e 

▪ “2019 -  Sayın Prof. Dr. Ali GÖKTAN’a 

▪ “2020- Sayın Ülkü ARIKOĞLU’na 

▪ “2021- Sayın Doç. Dr. Erbil PAYZIN’a 

takdim edilmiş, 

ÜSİMP Anma Ödülleri 

▪  “2018 - Sayın M. Hacim Kamoy 'un  

▪ “2019 -  Sayın Dr. Akın ÇAKMAKÇI 

▪ “2020- Sayın Prof. Dr. Nimet ÖZDAŞ’a 
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▪ “2021- Sayın Prof. Dr. Yusuf VARDAR’ın 

değerli hatıralarına ithaf edilmiştir. 

 

2019 ÜSİMP Özel Ödülü’ ise kurum olarak Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV ) ye  
takdim edilmiştir.  

 

7. PAYDAŞLARCA DÜZENLENEN ETKİNLİKLERE VERİLEN DESTEKLER 

7.1 Katkı verilen etkinlikler 

• 5-7 Ekim 2010 Ege Üniversitesi Açılış etkinlikleri, “Yeni Nesil Üniversiteler ve 

Toplum”, “Yenilikçi ve Girişimci Mezunlar için Üniversiteler”, İzmir 

• 5-7 Ekim 2011 Ege Üniversitesi Açılış Etkinlikleri, “Toplumsal Yenileşimde 

Üniversitelerin Rolü”, İzmir 

• 27-28 Kasım 2012 Kültür Üniversitesi, “8. KOBİLER Verimlilik Kongresi, Ar-Ge, 

Ür-Ge ve İnovasyonla Değer Oluşturmak”, İstanbul 

• 25-26 Eylül 2013 –Üniversite – Sanayi İşbirliği Paneli, “Yeni Yaklaşımlar, 

Stratejiler ve Uygulama Örnekleri”, Diyarbakır 

• 13-15 Eylül 2014 - Dokuz Eylül Üniversitesi “Girişimcilik Yaz Kampı”, İzmir 

• 19-20 Kasım 2014 – “Selçuk TTO Patent- Proje Pazar”ı, Selçuk-TTO, Konya 

• 21- Şubat 2015 - Teknoloji Transferi Hukuku Günleri, Akdeniz Üniversitesi, 

Antalya 

• 31 Mart 2015 – Ar-Ge Merkezleri İşbirliği Platformu Toplantısı, Teknopark 

İstanbul 

• 23 Mayıs 2016 - EÜ. EBİLTEM-TTO Girişimcilik Ekosistemi Çalıştayı, İzmir 

• 5 Aralık 2017 - TÜSİAD BORGIP, Adana 

• 18-19 Aralık 2017 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Konferansı, Celal Bayar 

Üniversitesi TTO, Manisa 

• 04-05 Ekim 2018 - Boğaziçi Üniversitesi IP Conference, İstanbul 

• 04-05 Haziran 2020- TÜBİTAK Sipariş Ar-Ge ve Patent Lisans-2020-1 

programlarının tanıtım toplantısı, Online 

• 29 Aralık 2020- III. Ulusal Üniversite Sanayi İşbirliği Ar-Ge Ve İnovasyon 

Kongresi, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, ÜSİMP Yönetim Kurul Başkanı Prof. 

Dr. Hamit Serbest Davetli Konuşmacı olarak katılmıştır. 

• 03 Mart 2021- ARGEMİP ev sahipliğinde TÜBİTAK ve TÜBİTAK TEYDEB 

katkılarıyla UFUK AVRUPA online bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

• 5 Nisan - 21 Haziran 2021-  Sabancı Üniversitesi SUNUM ev sahipliğinde 

“ArTiS Atölye: Araştırma Çıktılarının Ticarileştirilmesi” Araştırma Sonuçlarının 

Ticarileştirilmesine yönelik 10 haftalık teori ve uygulamalı bölümler içeren atölye 

35 kişinin katılımı ile çevrim-içi olarak yapılmıştır. 

7.2 Katılım Sağlanan Etkinlikler 

• 1-3 Aralık 2010- Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO, ArEge I, “Yeni Nesil 
Üniversiteler: Krizin Aşılmasında Üniversite-Sanayi İşbirliği”, İzmir 

• 8-9 Ekim 2012 - 4. İstanbul İktisatçılar Zirvesi, “Rekabet Ekonomisinde Yeni 
Fikir, Yeni Ürün ve Mülkiyet Hakları” (Üniversite – İş Dünyası İşbirliği Paneli üç 
farklı sunum), İstanbul 

• 28-30 Kasım 2012 - Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO ArEge 2 Etkinliği Patent 
ÜSİMP Sanayi Standları, İzmir 
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• 4 Aralık 2012 - Sakarya Sanayi Odası, “Üniversite – Sanayi İşbirliğinde 
Karşılaşılan Dar Boğazlar” (iki farklı sunum) 

• 22-23 Şubat 2013 - TÜDEP Bölgesel İhracat Zirvesi, Eskişehir 

• 29 Mart 2013 - Fırat Üniversitesi ve Fırat Kalkınma Ajansı, “Üniversite – 
Sanayi İşbirliğinde Yaklaşımlar: Stratejiler ve Uygulama Örnekleri” (üç farklı 
sunum), Elazığ 

• 28 Haziran 2013 - Koç Üniversitesi, “Fikri Haklar ve Stratejik Ar-Ge Yönetim 
Süreçleri”, İstanbul 

• 3-4 Temmuz 2013- British Council, “Generating Knowledge, Innovation and 
Growth – UK – Turkey Knowledge Partnership Conference”, İstanbul 

• 3-4 Temmuz 2013 – İTÜ, “Yüksek Öğretim- Endüstri İlişkileri Konferansı”, 
İstanbul 

• 5 Temmuz 2013- Konya Sanayi Odası, “Türkiye’de Ar-Ge, İnovasyon ve Üniversite 
Sanayi İşbirliği”, Konya 

• 11 Eylül 2013- ODTÜ Tekpol, The 11th GLOBELICS International Conference, 
“Enterpreneurship, Innovation Policy and Development in an Era of Increased 
Globalisation”, Ankara. 

• 30-31 Ekim 2014- Boğaziçi Üniversitesi, IV. Uluslararası Üniversitelerde Fikri 
Mülkiyet Hakları Yönetimi Uluslararası Konferansı, İstanbul 

• 11-12 Aralık 2014- Ege Üniversitesi EBİLTEM-TTO, ArEge 3 Günleri, İzmir 

• 26 Ocak 2015 - Yıldız Teknik Üniversitesi TTO, Ortak Akıl Toplantısı, İstanbul 

• 7-8 Nisan 2015- KOBİ Çalışan ve İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere 
Uyum Yeteneğinin Artırılması Projesi - KUYAP, Samsun 

• 24-25 Nisan 2015 - İl Yenilik Platformu kapsamında, İnovasyon 2023 Ar-Ge 
Sempozyumu, Elazığ 

• 19 Kasım 2015 - İTÜ Arı Teknokent, French – Turkish Innovation Transfer Days, 
İstanbul 

• 20 Kasım 2015 - ODTÜ Teknokent, French – Turkish Innovation Transfer Days, 
Ankara 

• 13-15 Ekim 2016 - Boğaziçi Üniversitesi, VI. Üniversitelerde Fikri Mülkiyet 
Hakları Yönetimi Uluslararası Konferansı, İstanbul 

• 24 Ağustos 2016 - Ar-Ge Reform Paketi Bilgi günü, Bilim Sanayi Teknoloji 
Bakanlığı tarafında düzenlenen bilgi günü, Ankara 

• 17 Kasım 2016 - Erasmus+ programı tanıtım toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı, 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Değişim 
Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen bilgi gününe katılınmış ve ÜSİMP olarak 
başvurulabilecek proje fırsatları değerlendirilmiştir, Ankara 

• 27-28 Nisan 2017 - UTİB Türkiye Tekstil ve Konfeksiyon Sektörü IX. Uluslararası 
Ar-Ge ve Proje Pazarı Zirvesi, Bursa 

• 28 Nisan 2017 - BUTEKOM etkinliği katılımı, Bursa 

• 23 Ağustos 2017 - ÜSİMP-TECHIN2B Buluşması 

• 6 Eylül 2017 – Kongre Merkezi, TET Proje Pazarı, İstanbul 

• 13 Eylül 2017 - Erciyes Üniversitesi TTO, Fikri Haklar Toplantısı, Kayseri 
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• 27-29 Mart 2018 - Antalya Organize Sanayi Bölgesi Proje Sergisi, Antalya 

• 04-06 Eylül 2019 - Kapadokya Uluslararası IP Günleri ’19, Ürgüp, Kapadokya 

• 09-11 Eylül 2019 - II. Uluslararası Green Biotechnology Kongresi, İstanbul 

• 26-28 Eylül 2019 - I. Uluslararası TTO Kongresi, Eskişehir 

• 14-16 Ekim 2020 - Uşak Teknoloji Transfer Ofisi Proje Pazarı, Online 

• 10-13 Kasım 2020 - SAHA EXPO Fuarı, Online 

7.3 Üye/Paydaş Temasları 

• 18 Ocak 2012 - Pamukkale Üniversitesi Rektör Ziyareti, Denizli 

• 4 Aralık 2012 - Düzce Üniversitesi Rektör Ziyareti, Düzce 

• 15 Eylül 2017 - İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektör Ziyareti, İzmir 

• 10 Ekim 2017 - Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
Yorgancılar Ziyareti, İzmir 

• 11 Ekim 2017 - Antalya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu ile görüşme, 
Antalya 

• 20 Ekim 2017 - Yıldız Teknik Üniversitesi TTO toplantısı, İstanbul 

• 17 Kasım 2017 - Antalya Organize Sanayi Bölgesi Görüşmesi, Antalya 

• 27 Ekim 2017 - European Mentoring & Coaching Council EMCC toplantısı, İstanbul 

• 26 Nisan 2018 - Borusan görüşmesi, İstanbul 

• 16 Temmuz 2018 - Borusan ve Kastamonu Entegre Ziyaretleri, İstanbul 

• 17 Temmuz 2018 - Atabay Ziyareti, İstanbul 

• 22 Şubat 2018 - Mersin TTO Ziyareti, TTO elemanları ile görüşme, Mersin 

• 05 Temmuz 2019 - ÜSİMP ile Erciyes Teknopark arasında İkili İşbirliği Protokolü  

• 10 Aralık 2020- MTC139 İnovasyon Yönetimi Ayna Komite toplantısı, Online 

• 27 Ocak 2021- ÜSİMP sanayici üyelerimiz ile toplantı, Online 

• 17 Şubat 2021- ÜSİMP sanayici üyelerimiz ile toplantı, Online 

• 31 Mart 2021- ODTÜ İVMER ile toplantı, Online 

• 27 Nisan 2021- Altınbaş Üniversitesi TTO ile toplantı, Online 

• 27 Nisan 2021- Abdullah Gül Üniversitesi ile toplantı, Online 

• 30 Nisan 2021- İstinye Üniversitesi TTO ile toplantı, Online 

• 30 Nisan 2021- İstanbul Sanayi Odası ile toplantı, Online 

• 18 Mayıs 2021- Boğaziçi TTO ile toplantı, Online 

• 25 Ağustos 2021- ÜSİMP sanayici üyelerimiz ile toplantı (AİP), Online 
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7.4 Üyelerimizin kapasite gelişimlerine destek 

Ayrıca farklı odaklı etkinlikler ile Üyelere yönelik ekosistem kapasitesinin 
iyileştirilmesine destekler verilmektedir: 
 

• 31 Ocak – 6 Şubat 2018 - Karadeniz Teknik Üniversitesi TTO Kapasite İyileştirme 
Eğitimleri, KTÜ-TTO personeline beş farklı modülde ÜSİMP Uzmanları tarafından 
toplam 40 saat eğitim , Trabzon 

 
• 22 Şubat 2018 – Mersin TTO Ziyareti, TTO elemanları ile görüşmeler, Mersin 
 

• Ocak- Kasım 2018 – Marmara Üniversitesi MİTTO kapasite artırım Etkinlikleri, 
İstanbul 

 
• 1 Şubat 2018 - “Teknoloji ile Toplumsal Katma Değer Yaratma” Paneli, Karadeniz 

Sanayi-Ticaret Odası, Trabzon 
 
• 23 Şubat 2018 - TARGET TTO personeli ile buluşma, TTO'lar, “Üniversite-Sanayi 

İşbirliği nerede ve Türkiye'de ekosistem nereye gidiyor, önümüzdeki dönemde 
gündemimize neler girecek?”, Gaziantep 

 
• 23 Şubat 2018 - “Bölgesel Kalkınmada Akıllı Uzmanlaşma Paneli”, Gaziantep 

Teknopark Konferans Salonu, Gaziantep 
 
• 23 Şubat 2018 - TARGET ve Teknopark Yönetim Kurulu müşterek oturumu; 

ÜSİMP'in Misyonu-Vizyonu, Türkiye Teknoloji Transfer Ekosistemindeki rolü, 
faaliyetleri ortak kullanım amaçlı araçları vb. Üyeleriyle katma değer yaratma 
stratejileri ve bu Stratejiler'de GAÜN'den beklenenler, Gaziantep 

 
• 26 Haziran 2020 - MİTTO Webinar Etkinlikleri kapsamında "Siparişe Dayalı Ar-

Ge Projeleri için KOBİ Destekleme Programı” ve “Patent Tabanlı Teknoloji 
Transferi Destekleme Programı” isimli TÜBİTAK çağrıları hakkında bilgilendirme 
etkinliği, Online 

 
• 15 Eylül- 1 Ekim 2020- MİTTO’20 Sanal Hızlandırma Programı, Online 

 

8. GÖRÜNÜRLÜK VE TANITIM ÇALIŞMALARI 

8.1 Tanıtım Çalışmaları 

ÜSİMP Tanıtım çalışmaları ile ilgili e-bülten çalışmaları, sosyal medya paylaşımları, web 
sayfası ana sayfa duyuruları ve broşür, faaliyet raporları çalışmaları yapılarak tüm 
ekosistem ile paylaşılmaktadır. 

▪ Kasım 2019- ÜSİMP Broşür 

▪ Aralık 2019- ÜSİMP Dönemsel Faaliyet Raporu 

▪ 03 Nisan 2020- ÜSİMP E-Bülten 2020/1 

▪ 16 Temmuz 2020-ÜSİMP E-Bülten 2020/2 

▪ Kasım 2020- ÜSİMP E-Bülten 2020/3 

▪ Şubat 2021- ÜSİMP E-Bülten 2021/1 

▪ Eylül 2021- ÜSİMP E-Bülten 2021/2 



 
 

ÜSİMP 2007 – Aralık 2021 Sayfa 50 
 

▪  Aralık 2021- ÜSİMP E-Bülten 2021/3 

8.2 Web Sitesi 

ÜSİMP’e ait üç adet web sayfası bulunmaktadır. Her üç sayfa içinde ayrı ayrı düzenli 
olarak geliştirme, güncelleştirme çalışmaları yürütülmektedir. 

ÜSİMP Merkez- http://www.usimp.org.tr 

ÜSİMP İnovasyon Karnesi- http://usimpinovasyonkarnesi.com.tr 

ÜSİMP Ulusal Patent Fuarı ve Kongresi- http://usimppatentfuari.org.tr 

8.3 Sosyal Medya Paylaşımları 

ÜSİMP faaliyetlerini ve duyurularını sosyal medya üzerinde yayınlamaya başladı. Böylece 
üyeleri ve ekosistemdeki paydaşları ile etkileşimi ve etkinliklerin yaygın etkisini 
artmıştır. 

8.4 Yayınlar ve Özel Raporlar 

Yapılan etkinliklere ilişkin sonuç raporları hazırlanmış, basılmış ve ÜSİMP web 

sayfasından da aktif olarak duyurulmuştur. Bazı durumlarda da ilgili paydaşlara posta 

yolu ile iletilmiştir. 

• 2. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu, Haziran 

2009, 20s. 

• Ar-Ge Destekleri Değerlendirme Çalıştayı Sonuçları, Mart 2010, 6 sayfa. 

• 4. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu, Aralık 

2011, 13s. 

• Teknoloji Transfer Ofisleri Model Önerisi, Ocak 2012, 6 sayfa 

• ÜSİMP Broşür (İngilizce ve Türkçe) 

• ÜSİMP Bilgi Notu, Ocak 2012, 7 sayfa 

• Fikirden Ürüne Giden Süreçte Üniversitelerin Rolü Çalıştayı Sonuç Raporu, 

Mart 2012, 12 sayfa 

• Üniversite-Sanayi işbirliği Merkezleri Zirvesi Sonuç Raporu, Mayıs 2012, 20 

sayfa 

• 5. ÜSİMP Ulusal Üniversite-Sanayi İşbirliği Kongresi Sonuç Raporu, Temmuz 

2012, 6s  

• AUTM Semineri Sonuç Raporu, Ekim 2012, 2 sayfa. 

• Başarılı Uygulamalar Çalıştayı Sonuç Raporu, Mart 2013, 6 sayfa 

• TTO Ağı Bülteni, Şubat 2014, 4 sayfa 

• Teknoloji Transfer Ofislerinin Uluslararasılaşmasında Avrupa İşletmeler 

Ağı Çalıştayı Sonuç Raporu, 21 Mart 2014.  

• Yeni sınai mülkiyet yasaı değerlendirme raporu, Eylül 2017, 

• İş Mentörlüğü Ulusal İnisiyatifi Raporu, Mart 2018 

• Kuruluşumuzdan Günümüze ÜSİMP 2007-2018, Kasım 2018 

• 2018-2019 Dönemsel Faaliyet Raporu, Kasım 2019 

• Üniversite Patentleri Analiz Raporu,  Eylül 2021 

• Kuruluşundan Günümüze ÜSİMP (2007 – 2021),  Kasım 2021 

http://www.usimp.org.tr/
http://usimpinovasyonkarnesi.com.tr/
http://usimppatentfuari.org.tr/


 
 

ÜSİMP 2007 – Aralık 2021 Sayfa 51 
 

• TÜRKİYE’DE ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ NEREDEN NEREYE, Yazar: Prof. 

Dr. Hamit SERBEST, Aralık 2021 

 

9. KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

9.1 Merkez Toplantıları 

17 Mart 2020 ÜSİMP Merkez Toplantısı, Online 

Her hafta düzenli olarak online merkez toplantıları düzenlenmiştir. 

9.2 Yürütme Kurulu Toplantıları 

• 13 Kasım 2007-Adana ÜSAM ev sahipliğinde, Adana  

• 31 Ekim 2008-Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde, Eskişehir 

• 3 Haziran 2009-Anadolu Üniversitesi ev sahipliğinde, Eskişehir 

• 06 Kasım 2010-OSTİM ev sahipliğinde, Ankara 

• 29 Ekim 2011-OSTİM ev sahipliğinde, Ankara 

• 11 Mayıs 2013-Düzce Üniversitesi ev sahipliğinde, Düzce  

• 2 Kasım 2013-Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul 

• 30 Ocak 2016-Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde, Ankara 

• 24 Mart 2016-Yürütme Kurulu Toplantısı, Ankara Sanayi Odası 

• 15 Aralık 2016-Yürütme Kurulu Toplantısı, OSTİM AnkaraOcak 2017-Yürütme 

Kurulu Toplantısı, TEKİM Merkez Ofisi, Ankara. 

• 2 Şubat 2017-Genişletilmiş Yürütme Kurulu Toplantısı, İvedik Organize Sanayi   

Bölgesi, Ankara. 

• Mayıs 2017- Yürütme Kurulu Toplantısı, Ankara Sanayi Odası, Ankara. 

• 3 Nisan 2018-Genişletilmiş Yürütme Kurulu OSTİM ev sahipliğinde, Ankara 

• Nisan 2020-Yürütme Kurulu Toplantısı (On-line) 

 
9.3 Genel Kurul /Danışma Kurulu Toplantıları  
 

• 25 Haziran 2007  ODAGEM-OSTİM ev sahipliğinde, Ankara 

• 29 Şubat 2008  İTÜ OTAM ev sahipliğinde, İstanbul  

• 27 Mayıs 2008  Adana ÜSAM ev sahipliğinde, Adana 

• 17 Ekim 2009  OSTİM ev sahipliğinde, Ankara  

• 03 Haziran 2010  OSTİM ev sahipliğinde, Ankara  

• 01 Haziran 2011 Ege Üniversitesi ev sahipliğinde, İzmir 

• 12 Şubat 2012  Danışma Kurulu toplantısı TOBB’un ev sahipliğinde 

• 20 Haziran 2012  Sabancı Üniversitesi ev sahipliğinde 

• 03 Kasım 2012  OSTİM ev sahipliğinde, Ankara  

• 02 Mart 2013 Dokuz Eylül Üniversitesi ev sahipliğinde, İzmir  

• 08 Mart 2014 Atılım Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara 

• 23 Mayıs 2014 Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde, Kayseri 

• 01 Kasım 2014 Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul 
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• 09 Haziran 2015 Selçuk TTO ev sahipliğinde, Konya 

• 24 Mart 2016 Ankara Sanayi Odası ev sahipliğinde, Ankara 

• 22 Temmuz 2016 Başkent Üniversitesi ev sahipliğinde, Ankara 

• 22 Mart 2017 Koç Üniversitesi ev sahipliğinde, İstanbul 

• 17 Mart 2018 TTGV ev sahipliğinde , Ankara 

• 11 Mayıs 2019 Maltepe Üniversitesi MAYA-TTO ev sahipliğinde İstanbul. 

• 20 Aralık 2021          TÜBİTAK ev sahipliğinde, Ankara 

10. DİĞER 

Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği  Kurulması ve gelişmeler 

Ülkemizde gelişen teknoloji transfer faaliyetleri ve farklı yapıların ortaya çıkması ile bu 

ekosistemin etkin bir şekilde yürütülmesi, çalışan uzmanların yetkinlik ve yeteneklerinin 

artırılması ve mesleki dayanışmanın oluşturulması gündeme gelmiştir. Bununla birlikte 

Mesleki Yeterlilik Kurumunun “Teknoloji Transfer Profesyonelliği bir meslek olarak 

tanıması, bu alanda çalışan uzmanların bir mesleki çatı altında bir araya gelmesini gerekli 

kılmıştır. Bu nedenle Mayıs 2017 tarihinde Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği 

kurulmuştur. Aralık 2019 tarihi itibari ile toplam 20 üyesi bulunmakta olup, Dernek 

Merkezi Adana’dır.  

Tamamen bireysel üyelik sistemine dayalı olarak çalışan Derneğin amacı ülkemizde 

teknoloji transferi mesleğini yürüten uzmanların bir mesleki örgüt şeklinde dayanışması 

ve ekosistemin gelişmesine ve yeni uzmanların yetiştirilmesine katkı vermektir. Dernek 

bu dönemde örgütlenme çalışmalarını sürdürmüştür. 

10.02.2020 Tarihli toplantıda görev değişikliği yapılarak yönetim kurulu başkanı olarak 

Özlem Sevinç TİGİN oy birliği ile seçilmiştir. 

Süreçler 

• 18 Kasım 2016 - Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği kuruluşu: Bireysel 

TTO uzmanlarının üyeliklerine imkan verebilecek yeni bir derneğin kuruluş 

başvurusu Adana Dernekler Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 

• 15 Mayıs 2017 – İlk Genel Kurul, Ankara Best Otel 

• 24 Eylül 2018 – Genişletilmiş Yönetim Kurulu, Adana  

• 28 Kasım 2019- Yönetim Kurulu Toplantısı, İstanbul 

• 17 Ocak 2020- Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği Olağanüstü Kurul 

Toplantısı, İstanbul 

• 15 Şubat 2020- Teknoloji Transfer Profesyonelleri Derneği Genel Değerlendirme 

Toplantısı 

 

 

 

 

 



 
 

ÜSİMP 2007 – Aralık 2021 Sayfa 53 
 

11. SONUÇ 

Ülkemizde üniversite-sanayi işbirliği çalışmaları konusunda farkındalık oluşturmak, ÜSİ 

konusunda çalışan kurum ve kuruluşları bir araya toplayarak sinerji ve güç birliği 

oluşturmak amacı ile 2007 yılında 5 üye ile kurulan ÜSİMP bugün her biri kendi alanında 

uzman ve yetkin 115 kurumsal üyesi olan bir Ağ olmuştur.  

ÜSİMP, 2008 yılından beri kesintisiz olarak düzenlemekte olduğu Üniversite-Sanayi 

İşbirliği Ulusal Kongreleri ile ilgili akademisyen ve sanayicileri bir araya getirerek ÜSİ’nin 

farklı yönleri ile ele alınmasını ve tartışılmasını sağlamaktadır. Kongreler ve çıktıları 

ayrıca birçok genç araştırmacının akademik çalışmalarına ışık tutmaktadır. 

ÜSİMP’in diğer bir amacı ise konu ile ilgili mevcut bilgi birikimi, deneyimleri genç 

nesillere aktarmak, yapılan hatalar, atılan yanlış adımlar ve kaçırılan fırsatlar konusunda 

bilgi aktarmak ve gençleri teşvik etmektir.  

Ar-Ge, inovasyon, FSMH ve üniversite-sanayi işbirliği kavramları ülkemizde göreli olarak 

yeni olduğundan farkındalık eksikliği ve bu konularda yetişmiş uzman eksikliği 

bulunmaktadır. ÜSİMP, düzenlediği çalıştay, bilgi günleri ve eğitimler ile gençlerin 

bilgilendirilmesi, bilinçlendirilmesi ve uzmanlaştırılmasını hedeflemiştir.  Bu etkinliklere 

konularında uzman ulusal ve uluslararası tanınırlığı olan kurum ve kuruluşlardan 

eğitimci ve katılımcılar sağlamaktadır. 

Oluşumu gereği, üstlendiği toplumsal sorumlulukla ÜSİMP, Türkiye’de üniversite-sanayi 

işbirliği konularında politika düzeyinde yapılacak çalışmalara da mümkün olabildiğince 

destek vermeye gayret etmektedir. Özellikle ülkemizde Teknoloji Transfer Ofislerinin 

oluşturulması sürecinde ÜSİMP Üyeleri önemli düzeyde vermiştir. 

Altı yıl gibi kısa bir sürede ulusal düzeyde etkinliğini pekiştiren ÜSİMP, yaptığı çalışma ve 

düzenlediği etkinlikler ile uluslararası tanınırlığa da ulaşmış ve farklı kuruluşlarla işbirliği 

içerisine girmiştir.  

Ana hedefi ülkemizde üniversite-sanayi işbirliğini gelişmiş ülkelerin seviyesine çıkararak 

bilgi tabanlı ekonomi oluşturma sürecine katkı vermek olan ÜSİMP’in tek gücü ise her biri 

kendi konusunda uzman, ülkemizin dört bir yanına yayılmış üyeleridir. Tüm etkinlikler 

ÜSİMP üyelerinin maddi ve manevi katkıları ile gerçekleştirilmiştir.  

Gelecekte ÜSİMP’in ulusal düzlemdeki etkinliğini arttırabilmek ve hizmetlerini 

yaygınlaştırabilmek için üye sayısının arttırılması, hizmetlerin değişen ihtiyaçlara göre 

çeşitlendirilmesi gibi konular tartışılmaktadır. Ulusal düzeyde ilgili tüm paydaşları 

bünyesinde toplayan ÜSİMP üyelerin sorunların çözümüne yönelik önemli adımlar da 

atmış ve atmaya da devam etmektedir. 

ÜSİMP en önemli başarısı olarak üniversite-sanayi çalışmalarına inanmış ve konuya dört 

elle sarılmış gençlerin sayısındaki artışı olduğu görüşü ile ÜSİMP hem kurumsal kimliği 

ile hem de üyeleri üzerinden ulusal ve uluslararası işbirliklerine devam edecektir.  

 

Yürütme Kurulu olarak tüm üyelerimize teşekkür ederiz.  
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EK 1: PLATFORM ÜYELERİ  

1. Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniv Araş.Proj.Of.- Acıbadem APO 

2. Adana ÜSAM 

3. Adıyaman TTO 

4. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi TTO A.Ş. AFSÜ TTO 

5. Abdullah Gül Ünv. TTO - AGÜ TTO 

6. Akdeniz Üniversitesi TTO - Akdeniz TTO 

7. ALKÜ TTO - Alanya Alaaddin Keykubat Üniv.Tek. Trans. Ofisi Uyg. ve Araşt. Merk.  

8. Alpplas Endüstriyel Yatırımlar A.Ş. 

9. Altınbaş Üniv. Bilimsel Araş. ve Projeler Daire Başk. - BAPDB 

10. ANATEK Teknoloji Transfer San. ve Tic. A.Ş. 

11. Ankara İvedik OSB 

12. Ankara Üniversitesi TTO 

13. Antalya OSB 

14. Antalya Teknokent - TTO 

15. Arel TTO - İstanbul Arel Üniv TTO  

16. Anadolu Üniversitesi ARİNKOM TTO 

17. AROMSA  

18. Ankara Sanayi Odası - ASO 

19. Atatürk Üniv. ATA Teknokent 

20. ATABAY Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş 

21. Atılım Üniv. Araş. Geliş. Uyg. Eğit. ve Danış. Proj. Koor.ARGEDA TTO 

22. Atmosfer TTO 

23. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniv. TTO - AYBU TTO 

24. Bahçeşehir Üniversitesi TTO - BAU TTO 

25. Bolu Abant İzzet Baysal Üniv. Tek. Trans.Uyg. ve Araş. Mer.BAİBÜ-TTMER 

26. Başkent Üniv. Bilgi, İnovasyon ve Tek. Transfer Ofisi - BU-BİTTO 

27. Balıkesir Elektromekanik Sanayi Tesisleri A.Ş. - BEST 

28. Bezmialem Vakıf Üniversitesi TTO 

29. Bilkent TTO 

30. Biruni Üniversitesi TTO 

31. Boğaziçi Üniversitesi İNOVİTA 

32. Boğaziçi Üniversitesi TTO 

33. Cumhuriyet Teknokent 

34. CTN Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

35. Çankaya Üniversitesi TTO 

36. Çukurova Teknokent 

37. DEDEM MEKATRONİK AR-GE MERKEZİ 

38. Dokuz Eylül Üniv., Üniv.-Sanayi Uyg. ve Araş.Merk. - DESUM 

39. Dokuz Eylül Ünv. - DETTO 

40. DÜZCE TTO 

41. EBİLTEM TTO 

42. Ege Bölgesi Sanayi Odası - EBSO 

43. Ege Teknopark //  

44. Elif Plastik Ambalaj 

45. ENKA 

46. Erciyes Teknopark ETTO 

47. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi TTO - ETTOM TTO 

48. FIRAT TTO 

49. Gaziantep Üniversitesi TARGET TTO 

50. Gazi Teknopark 

51. Gebze Teknik Üniv. TTO - GTU TTO 

52. GOSB Teknopark A.Ş. 

53. Hidropar Hareket Kontrol Tekn. Merk.San. ve Tic. A.Ş - HKTM 

54. Hacettepe Üniversitesi Teknoloji Transfer Merkezi - HT -TTM 

55. İstanbul Anadolu Yakası OSB - İAYOSB 

56. İzmir Ekonomi Üniversitesi TTO - İEÜ TTO 

57. İstanbul Sanayi Odası - İSO 
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58. İstanbul Bilgi Üniv. Proje Ofisi - İstanbul Bilgi PO 

59. İstanbul Kültür Üniversitesi TTO 

60. İstanbul Medipol Üniv. TTO - Medipol UNV-TTO 

61. İstanbul TTO 

62. İstinye TTO 

63. İstanbul Teknik Üniv. İTÜNOVA TTO 

64. İNEO TTO - Kadir Has Üniversitesi  

65. KALİTTO - Hasan Kalyoncu Üniversitesi İnovasyon ve TTO  

66. Kapadokya Teknoloji Gelişt Bölg. Yönetici A.Ş.- Kapadokya Teknopark 

67. Kastamonu Entegre Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

68. Kocaeli TTO - KOÜ TTO 

69. Koç Üniv. Araş.Proje Geliş. ve Tekn. Trans. Direk. Koç Üniv. APGTTD 

70. Konya Teknokent - Selçuk TTO 

71. Konya Teknik Üniversitesi TTO 

72. KOSGEB 

73. Karadeniz Teknik Üniversitesi - KTÜ TTO 

74. Manisa  AR-GE ve Tasarım Merkezleri İşbirliği Platformu - MATİP 

75. Maltepe Üniversitesi TTO - MAYA TTO A.Ş. 

76. Mühendislik Dekanları Konseyi - MDK 

77. Marmara Üniv. İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi - MİTTO 

78. NETAŞ 

79. NetRD Bilgi Teknolojileri - Orion  

80. Namık Kemal Üniv. Teknoloji Gelişt Bölgesi - NKUTEK 

81. Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri - OAİB 

82. ODTÜ Uzay ve Hızlandırıcı Tekn.Uyg. ve Araş. Merk. - ODTÜ İVMER 

83. ODTÜ Teknokent A.Ş. 

84. ODTÜ Bilim ve Teknoloji Politikaları Araş. Merk.-ODTÜ TEKPOL 

85. Okan Üniversitesi ARPROGED 

86. Ondokuz Mayıs Üniv. Üniv.-San.-İş Düny. İşb. Geliş. Merk. OMUSİGEM -OMÜ TTO 

87. Opti. Süreç Tasar. ve Uyg. San. ve Tic. LTD. ŞTİ. - Optimum STU AR-GE Merk. 

88. OSTİM OSB 

89. Özyeğin Üniversitesi TTO - ÖZÜ TTO 

90. Pamukkale üniversitesi TTO 

91. Piri Reis Üniversitesi Teknopark 

92. Sabancı Üniv. Araş. ve Lisansüstü Politikaları Direktörlüğü - ALP 

93. Sabancı Üniversitesi Rekabet Formu REF  

94. Seramik Araştırma Merkezi A.Ş. - SAM 

95. Sabancı Üniv. Nanoteknoloji Uyg. ve Araş. Merk. - SUNUM 

96. Teknolojik ve Kurumsal İşbirliği Merkezi - TEKİM 

97. Teknopark Ankara 

98. Teknopark İstanbul // TTO Müdürlüğü 

99. Türk Hava Kurumu Üniversitesi TTO - THKÜ TTO 

100. TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniv TTO - TOB ETÜ TTO 

101. Tokat Teknopark A.Ş. 

102. Türkiye’de İsviçre Ticaret Odası Derneği - TR-CH 

103. TRAKYA TTO 

104. Ticaret TTO 

105. Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı - TTGV 

106. TEKNOLOJİ TRANSFERİ PROFESYONELLERİ - TTP 

107. Türkiye Bilimsel Aratırma Kurumu - TÜBİTAK TTO 

108. ÜSİTEM - Celal Bayar Üniv.Üniv-San. İşb Tekno. Uyg. ve Araş. Merkezi  

109. Van Teknokent 

110. Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

111. Vitra Ar-Ge Merkezi 

112. VSY Biyoteknoloji ve İlaç Sanayi A.Ş. 

113. Yaşar Üniv. Bilgi ve Teknoloji Transfer Ofisi - Yaşar TTO 

114. Yalova Teknopark 

115. Yenilikçi Arayüz Yapıları Platformu - YAY Platformu 

116. Yeditepe Üniv. Teknoloji Transfer Ofisi – YUTTO 
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117. Yıldız Teknik Üniv. Teknopark - TTO - YTÜ TTO 

 

EK 2:  ÇALIŞMA İLKE ve ESASLARI   
(31 Ekim 2008 - Değişiklik: 20 Haziran 2012, 02 Kasım 2013, 01 Kasım 2014, 09 Haziran 2015) 

 
Madde-1. Tanım 
ÜSİMP (Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu), ülkemizin kalkınma çabaları içerisinde vazgeçilemez bir yeri 
olan üniversite sanayi işbirliği konusunda deneyim sahibi kuruluşlar tarafından Haziran 2007’de kurulmuştur (Ek 
Madde 1). 

ÜSİMP kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.  

ÜSİMP – Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu, Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri (ÜSİM) Derneği 
tüzel kişiliği tarafından temsil edilir. ÜSİMP mali işlemleri, bağışlar dışında,  tümüyle ÜSİM (Üniversite Sanayi Ortak 
Araştırma Merkezleri) Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi tarafından yürütülür (Ek Madde 2). 

ÜSİMP hakkındaki bilgilere www.usimp.org.tr adresinden erişilebilir. 

Bu ilkeler ÜSİMP üyeleri tarafından belirlenmiş bir uzlaşı belgesidir. Belge, üyelerin neden böyle bir çatı altında 
buluştuğu, neyi amaçladığı, bu amaçlara ulaşabilmek neleri,nasıl yapması gerektiği gibi ortak yaşam kurallarını 
belirlemektedir. 

 

Madde-2. Amaç 

a) Üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi konusunda; 

i. Ülkemizdeki resmi ve özel kurum ve kuruluşların bilgi ve deneyimlerini paylaşabilmeleri ve 
yaygınlaştırabilmelerini sağlamak, 

ii. Yeni kurulacak üniversite-sanayi işbirliği kuruluşlarının kurumsallaşma süreçlerinde, hizmetlerinin 
çeşitlendirilmesi ve kalitesinin iyileştirilmesi konularında danışmanlık ve rehberlik desteği vermek, 

iii. Sorunlar üzerinde görüş alışverişinde bulunmak, etkin ve verimli bir biçimde yürütülmesini sağlamak 
üzere öneriler geliştirmek ve önerilerin gerçekleştirilmesi yönünde çalışmak, yetkili kurumlar nezdinde 
gerekli girişimlerde bulunmak, 

iv. Benzer deneyimlere sahip uluslararası kuruluşlarla işbirliği yapmak, 

v. Ulusal ve uluslararası ortamlarda yaratılan işbirliği kültürünün yayılması için yardımcı olmak, 

vi. İlgili konularda eğitimler düzenlemek ve/veya düzenlenen eğitimlere katkıda bulunmak, 

vii. Türkiye’de faaliyet gösteren arayüz kuruluşları için bir hizmet standardizasyon ve tanınırlık süreci 
oluşturmak ve bu kuruluşların kalitesine ve performansına katkıda bulunmak. 

b) Ülkenin Ar-Ge politikalarının belirlenmesi konusunda öneriler geliştirmek, ortak akıl oluşturulması konusunda 
çalışmalar yapmak, 

c) Resmi kurumlar nezdinde, üniversite-sanayi işbirliği konularında politika ve stratejilerin belirlenmesi, eylem 
planlarının hazırlanması süreçlerine katkı sağlamak, 

d) Üniversiteler, araştırma kurum ve kuruluşları, sanayi kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarında üniversite-
sanayi işbirliği ve teknoloji transferi faaliyetlerini teşvik etmek, desteklemek ve bu kurum ve kuruluşlar ile 
bilimsel işbirliği faaliyetleri gerçekleştirmek, 

e) Diğer ulusal platform ve kümeler ile üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi faaliyetleri çerçevesinde 
bilgi paylaşımı ve bilimsel işbirliği faaliyetleri gerçekleştirmek, 

f)  Üniversite-sanayi işbirliği konusunda farkındalık yaratmak amacıyla halkla ilişkiler faaliyetleri 
gerçekleştirmek, 

g) Üniversitelerde aynı amaca yönelik öğrenci birlikteliklerini desteklemek ve öğrencilerde farkındalık 
yaratılmasını sağlamak. 

 

Madde 3. Üyelik 

Üyelik koşulları ve işlemleri aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir: 

a) Türkiye’de üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili faaliyette bulunan ve/veya destekleyen tüm kurum, kuruluşlar ve 
yapılar veya bunların ilgili birimleri, sanayici dernek ve odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri yönetici şirketleri, Ar-Ge merkezleri, üniversitelerin ilgili birimleri, araştırma enstitüleri ÜSİMP üyesi 
olabilirler. 

b) ÜSİMP üyeliği, “Destekleyici Üye”, “Arayüz Üye” ve “Aday Üye” olmak üzere üç ayrı statüde olabilir. 

i. Üniversite-sanayi işbirliği ve teknoloji transferi konusunda paydaşlarına uygun ortam hazırlayan ve 
kolaylaştırıcı hizmetler gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar “Destekleyici Üye” statüsünde, 

ii. Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az 
üçünü belirli ölçüde gerçekleştiren ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar 
“Arayüz Üye” statüsünde, 
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iii. Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler hizmetlerden en az 
birini gerçekleştirmeyi öngören ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı hedefleyen kurum ve kuruluşlar 
“Aday Üye” statüsünde 

ÜSİMP üyesi olabilirler. 

c)  Üyelik kurum ve kuruluşların doğrudan başvurusu veya davet yoluyla olur. Üyeliğe davet önerisini ÜSİMP üyesi 
kuruluşlar yapabilir. “ÜSİMP Üyelik Formu” doldurularak başvuru yapan veya davet edilen kurum/kuruluş 
hakkındaki ek tanıtıcı bilgilerle, başvuru ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanlığına gönderilir. “ÜSİMP Üyelik 
Formu”nda hangi tür üyeliğe başvurulduğu/önerildiği belirtilir 

d)  ÜSİMP Yürütme Kurulu, “üyelik başvurusu”nu veya “üyelik davet önerisi”ni değerlendirir ve karara bağlayarak 
ÜSİMP üyelerine bilgi verir. 

 

Madde-4. Üyelik Hakları 

ÜSİMP’e Üye olan kuruluşlar aşağıdaki haklara sahiptir: 

a) ÜSİMP tarafından düzenlenen kongre, sempozyum, vb. toplantılara ücretsiz olarak katılmak, 

b) ÜSİMP tarafından ücretli olarak düzenlenen eğitimlere indirimli olarak katılmak, 

c) Uzmanlık alanlarında talep edilecek yardımın (desteğin) boyutu ücret mukabili yapılan profesyonel işler 
mertebesini aşmamak kaydı ile ÜSİMP üyesi kuruluşların deneyimlerinden ücretsiz olarak yararlanmak,  

d)  Yürütme Kurulu tarafından belirlenen “Hizmet Niteliği Ölçme ve Değerlendirme Süreçleri” kapsamında Üniversite-
sanayi işbirliği konularındaki faaliyetlerin hizmet standardizasyonu ve tanınırlığı gibi süreç 
değerlendirmelerinde ÜSİMP’den ücretsiz hizmet almak. 

 

Madde-5. Üyelik Yükümlülükleri 

ÜSİMP’e “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” Üye olan kurum ve kuruluşlar aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi 
taahhüt ederler: 

a) ÜSİMP’in “Çalışma İlkeleri”ne uygun hareket etmek; 

b) Genel Kurul’un belirleyeceği yıllık tutarı ÜSİMP Faaliyetlerine katkı sağlamak üzere “ÜSİ Hizmet Bedeli” olarak 
“Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi” hesabına fatura karşılığında ödemek 

c) ÜSİMP Genel Kurul toplantılarına en az bir temsilci ile katılmak, 

d) Yılda bir kez Üyelik formunda belirtilen modüler hizmetler kapsamında üye kuruluşun o yıl gerçekleştirdiği 
etkinlikleri ÜSİMP Genel Kuruluna sunmak, 

e) Aday üyelerden gelecek taleplere öncelik tanıyarak, tüm ÜSİMP üyeleri ile deneyimlerini paylaşmak, 

f) ÜSİMP çalışmalarına ayni ve/veya maddi katkı koymak, 

g) ÜSİMP etkinliklerine aktif olarak katılmak, yeni etkinlikler için öneriler getirmek; 

h) Ayrıca üyeler, gönüllülük esasıyla ve Yürütme Kurulu veya Genel Kurul’da alınacak kararlar doğrultusunda 
aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler: 

i. ÜSİMP toplantılarına (Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu, Çalışma Kurulları, vb.) ev sahipliği 
yapmak, 

ii. ÜSİMP himayesinde etkinlikler düzenlemek, düzenlenen etkinliklerde, lojistik organizasyon kapsamında 
ev sahipliği yapmak. 

 

Madde-6. Üyeliğin Sonlanması 

a) Üyelikten Ayrılma:  

Her üye, dilediği anda Yürütme Kurulu’na yapacağı yazılı bildirim ile ÜSİMP üyeliğinden çıkabilir. Üyenin istifa 
dilekçesi ulaştığı anda çıkış işlemleri sonuçlanmış sayılır 

b) Üyeliğin Düşmesi: 

i. Geçerli bir yazılı mazereti olmadan üst üste iki Genel Kurul toplantısına katılmadığı için Yürütme Kurulu 
tarafından“uyarı” gönderilen bir üye, 3. Genel Kurul’a da katılmaması durumunda, 

ii. Üyenin veya bağlı olduğu tüzel kişiliğin ortadan kalkması gibi her hangi bir nedenle üye olma şartlarını 
kaybetmiş olan, 

üyeler, ek karara gerek olmaksızın üyelikten ayrılmış kabul edilir. 

c) Üyelikten Çıkarılma: 

i. ÜSİMP’in “Çalışma İlkeleri”ne aykırı davranışlarda bulunan, 

ii. ÜSİMP amaçlarına uygun hareket etmeyen, ÜSİMP’in amaçlarına karşı ve/veya çalışmalarını aksatacak bir 
tutum takınan, 

iii. Yükümlülüklerini yerine getirmeyen, (Yıllık katkı payını ödemeyen üyeler hakkında yapılacak işlemlere Genel 
Kurul karar verir) 

üyeler, Yürütme Kurulu’nun teklifi ve Genel Kurul’un kararı ile ÜSİMP üyeliğinden çıkarılırlar. 

 

 

Madde-7. ÜSİMP Organları 
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ÜSİMP organları Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Denetleme Kurulu, Danışma Kurulu ve Çalışma Kurullarıdır. Genel Kurul 
ÜSİMP’in en yetkili organıdır. 

Gerekli görüldüğü takdirde, Yürütme Kurulu’nun veya Genel Kurul üyelerinin önerisi ve Genel Kurul kararı ile yeni 
kurullar ve komisyonlar oluşturulabilir. 

 

Madde-8. Genel Kurul 

Genel Kurul, ÜSİMP’in “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” üye kuruluşlarının temsilcileri ile Danışma Kurulu üyelerinden 
oluşur. Üye kuruluş, ÜSİMP toplantılarına kendi adına katılacak 1 asil ve 1 yedek temsilciyi bildirir ve bu kişilerden en 
az birinin katılımını sağlar. Toplantılarda her üye kuruluş bir oy hakkına sahiptir. 

Genel Kurul yılda en az iki kez gündemli olarak Yürütme Kurulunun daveti üzerine toplanır. Genel Kurul toplantılarına, 
Genel Kurul tarafından seçilecek bir Genel Kurul Divanı başkanlık eder. 

ÜSİMP üyesi olmayan üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili kuruluş ve kişiler ÜSİMP Yürütme Kurulu daveti üzerine ÜSİMP 
Genel Kurul toplantılarına gözlemci olarak katılabilirler. Gözlemciler oy kullanamazlar. 

 

Madde-9. Genel Kurulun Görev ve Sorumlulukları 

Genel Kurul’un görev ve yetkileri aşağıda sıralanmıştır: 

a) Çalışma İlkeleri doğrultusunda gerekli kararları almak, 

b) Gelecek çalışma dönemi çalışma programı ile bütçe, gelir ve gider çizelgelerini görüşüp onaylamak, 

c) ÜSİMP Üyelerinin Madde 5-b’de belirtilen kapsamda ÜSİMP faaliyetlerine katkı olarak yapacakları yıllık katkı 
miktarlarını belirlemek, 

d) Geçen çalışma dönemine ilişkin Yürütme Kurulu çalışma raporu ile bilanço ve gelir-gider çizelgelerini görüşüp 
onaylamak;  Yürütme Kurulu’nu aklamak, 

e) ÜSİMP Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi’nin hesaplarını kontrol ve ibra etmek, 

f) Mevcut Yürütme Kurulu’nun Dernek ve İktisadi İşletme hesaplarının Genel Kurul tarafından ibra edilmemesi 
halinde Yürütme Kurulunu müstafi addetmek ve aynı Genel Kurul’da yeni bir Yürütme Kurulu seçmek   

g) Akademi ile sanayi arasında ve bölgeler arasında dengeli bir temsil sağlanması; ÜSİMP faaliyetlerine katkılar 
ve tecrübe, kıdem gibi ölçütleri dikkate alarak gelecek çalışma dönemi Yürütme Kurulu ve Denetleme Kurulu 
asil ve yedek üyelerini seçmek, 

h) Seçimde açık veya gizli oy kullanılması, listelerin veya adayların tek tek oylanması, vb. hususlar hakkında 
kararı verecek olan Genel Kurul Divanı’na görüş bildirmek,   

i) Çalışma İlkeleri değişikliklerine ilişkin Yürütme Kurulu önerilerini görüşüp karara bağlamak, 

j) Yürütme Kurulu’nun hazırlayıp önerdiği ilkeler ve oluşturulmasını önerdiği kurullar / komisyonlar hakkında 
karar almak, 

k) Yürütme Kurulu’nun üyelikten çıkarılma önerilerini karara bağlamak, 

l) Uluslararası çalışmalar yapmak, ulusal ve uluslararası kuruluşlara üye olmak ya da bu kuruluşların 
üyeliklerinden ayrılmak, bunlarla işbirliğinde bulunmak için Yürütme Kurulu’nun yaptığı öneriler hakkında 
kararlar almak ve bu konularda Yürütme Kurulu’na yetki vermek, 

m) Yürütme Kurulu’nca teklif edilen diğer önerileri inceleyip karara bağlamak ve gerekli konularda karar vermek. 

 

Madde-11. Yürütme Kurulu 

ÜSİMP Yürütme Kurulu, dokuz üye temsilcisi kişiden oluşur ve kendi aralarından bir Başkan, üç Başkan Yardımcısı 
seçerler. Genel Kurulun Danışma Kurulu üyeleri dışındaki üyeleri arasından seçilen Yürütme Kurulu, iki yıllık bir süre 
için görev yapar. Üye kuruluşun hangi temsilcisinin Yürütme Kurulunda görev yapacağı da seçim sonucunda belirtilir. 
Yürütme Kurulu üyeliği için ayrıca aynı şekilde dokuz yedek üye seçilir. Asıl üyeliklerden boşalma olması halinde yedek 
üyeler göreve çağırılır.   

Başkan ve Başkan Yardımcıları görev dağılımına Yürütme Kurulu karar verir. Yürütme Kurulu ÜSİMP faaliyetlerinin 
koordinasyonu ve yürütülmesi konularında gündemli olarak gerek görüldüğü sıklıkta toplanır. Toplantılar sanal olarak 
e-posta ile veya telekonferans ile de yapılabilir. 

 

Madde-12. Yürütme Kurulunun Görevleri 

a) ÜSİMP üyelerinin görüşlerini alarak Genel Kurul toplantısının gündemini hazırlamak, 

b) Üyelik işlemlerini yürütmek, 

c) Danışma Kurulu üyelerini belirlemek ve Genel Kurul üyelerinin sanal ortamda onayını almak, 

d) Genel Kurul tarafından gerekli görülen konularda Çalışma Kurulları veya Komisyonlar oluşturmak ve bunların 
çalışmalarını verimli bir şekilde yürütmelerini sağlamak, 

e) Genel Kurul, Danışma Kurulu ile Çalışma Kurulları arasında gerekli eşgüdümü sağlamak, 

f) ÜSİMP üyeleri arasında eşgüdümü sağlamak, 

g) Kurullarda alınan kararları kayıt altına almak ve bu kararların uygulanmasını takip etmek. 

h)    ÜSİMP Genel Kurulunun belirleyeceği yıllık tutarın her ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluştan Üniversite Sanayi 
İşbirliği Merkezleri Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi tarafından “ÜSİ hizmet bedeli” olarak üyenin ismine 
düzenlenecek fatura karşılığında tahsil etmek, 
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Madde  13 – Denetleme Kurulu 

Denetleme Kurulu, Genel Kurul üyeleri (Danışma Kurulu üyeleri hariç) arasından Genel Kurulun Danışma Kurulu 
üyeleri dışındaki üyeler tarafından seçilecek üç üyeden oluşur. Aynı şekilde, Denetleme Kurulu üyeliği için ayrıca üç 
yedek üye seçilir Denetleme Kurulu, iki yıllık bir süre için görev yapar. Denetleme Kurulu ilk toplantısında başkanını 
seçer ve bunu Yönetim Kuruluna yazı ile bildirir.  

Özür bildirmeksizin birbiri ardına üç toplantıda bulunmayan üye çekilmiş sayılır. Asıl üyeliklerden boşalma olması 
halinde yedek üyeler göreve çağırılır.  Denetleme Kurulu toplantı yeter sayısı ikidir. 

 

Madde 14– Denetleme Kurulunun Görev ve Yetkileri 

Denetleme Kurulu’nun görev ve yetkileri aşağıda sıralanmıştır: 

a) ÜSİMP’in tüzüğünde gösterilen amaçlar ve bu amaçların gerçekleştirilmesi için sürdürüleceği belirtilen 
çalışma konuları doğrultusunda faaliyet gösterip göstermediğini, defter, hesap ve kayıtların mevzuata uygun 
olarak tutulup tutulmadığını, bir yılı geçmeyen aralıklarla denetlemek ve denetim sonuçlarını yazılı rapor 
şeklinde Yürütme Kurulu’na iletmek, 

b) Gerekli gördüğünde ya da çağrıldığında Yürütme Kurulu toplantılarına oy hakkı olmaksızın katılmak, görüş ve 
düşüncelerini paylaşmak, 

c) Denetim sonuçlarını ortak imzalı bir rapor şeklinde Genel Kurul’a sunmak. 

 

Madde-15. Yürütme Kurulu ve Denetleme Kurulu Asıl ve Yedek Üyelerinin Yükümlülükleri 

a) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği üyesi olmak, 

b) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ile Ar-Ge İktisadi İşletmesinin yönetim organlarında görev almak,  

c) Dernek üyeliği ve yönetim görevlerinin ÜSİMP Yürütme Kurulu / Denetleme Kurulu üyeliğiyle başlayacağını ve 
ÜSİMP Yürütme Kurulu / Denetleme Kurulu üyeliğinin sona ermesiyle sona ereceğini kabul etmek, 

d) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletme hesaplarının ÜSİMP Genel Kurulu 
tarafından ibra edilmemesi halinde Yürütme Kurulu / Denetleme Kurulu üyelerinin müstafi sayılacağını kabul 
etmek. 

 

Madde-16. Danışma Kurulu 

ÜSİMP üyesi kuruluşların temsilcileri dışında olan ve üniversite-sanayi işbirliği, teknoloji transferi konularında önemli 
birikime sahip gerçek kişiler ÜSİMP Danışma Kurulu üyesi olabilirler. Bu birikime sahip kişiler Danışma Kuruluna üye 
olmak üzere Yürütme Kurulu tarafından davet edilirler. 

Davet edilmesi düşünülen kişiler hakkında ÜSİMP Yürütme Kurulu Genel Kurula e-posta ile gerekli tanıtıcı bilgileri 
gönderir. ÜSİMP üyelerinin çoğunluğu olumsuz bir görüş belirtmediği takdirde “üyelik davet önerisi” Platform 
tarafından onaylanmış sayılarak gerekli işlemler Yürütme Kurulu tarafından yapılır. 

 

Madde-17: Danışma Kurulu Üyelerinin Hakları ve Sorumlulukları 

Danışma Kurulu üyelerinin: 

a) ÜSİMP toplantılarına ve etkinliklerine katılmaları, 

b) ÜSİMP faaliyetlerini izlemeleri, değerlendirmeleri; etkinliğinin artırılması ve faaliyetlerinin iyileştirilmesi için 
görüş ve önerilerini Yürütme Kurulu’na sunmaları, 

c) ÜSİMP üyelerinin sorunlarının çözümü veya ihtiyaçlarının giderilmesi konusunda uzmanlıklarına gereksinim 
duyulacak alanlarda üyelere yardımcı olmaları, 

beklenir. 

Danışma Kurulu üyeleri, ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşların haklarına sahiptirler. 

Danışma Kurulu üyelerinin ÜSİMP toplantılarına ve etkinliklerine katılmaları için ulaşım ve konaklama giderleri talep 
etmeleri durumunda ÜSİMP tarafından karşılanır, 

Danışma Kurulu üyelerinden uzmanlık alanlarında talep edilecek yardımın (desteğin) boyutu ücret mukabili yapılan 
profesyonel işler mertebesinde olamaz, Yürütme Kurulu ÜSİMP üyelerinden gelebilecek bu tip talepleri işleme koymaz. 

 

Madde-18. Çalışma Kurulları ve Komisyonlar 

Yürütme Kurulunun önerisi Genel Kurulun onayı ile ÜSİMP faaliyetlerinin yerine getirilmesi amacıyla Çalışma Kurulları 
veya Komisyonlar oluşturulabilir. Çalışma Kurul ve Komisyon üyelerini Yürütme Kurulu belirler ve Genel Kurul’a bilgi 
verir. 

 

Madde-19. Ulusal Kongre 

ÜSİMP her yıl Mayıs veya Haziran ayı içerisinde üyelerden birinin veya bir kaçının ev sahipliğinde teması önceden 
belirlenmiş bir Ulusal Kongre düzenler. Bir sonraki kongrenin tarihi, yeri ve ev sahibi kuruluşu bir önceki kongrede ilan 
edilir. Kongrenin düzenlenmesi için ÜSİMP üyelerinden, ilgili paydaşlardan ve uygun görülen uluslararası 
kuruluşlardan da destek alınır. Ulusal Kongrenin düzenlenmesi ile ilgili tüm konular “Kongre ve Etkinlik Düzenleme 
İlkeleri” uyarınca belirlenir. 
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Madde-20. ÜSİMP Ödüllleri 

ÜSİMP Ödülleri, Türkiye’de üniversite sanayi işbirliğinin sağlanmasına, süreçlerinin oluşumuna, kurumsallaşmasına ve 
tanınırlığına önemli ölçüde katkı vermiş kişilere, “ÜSİMP Ödülleri İlkeleri” ile belirlenen süreçler çerçevesinde verilir. 
“ÜSİMP Ödülleri İlkeleri”nde yapılacak değişiklikler Yürütme Kurulu tarafından hazırlanır ve Genel Kurul tarafından 
onaylandıktan sonra yürürlüğe girer. İlkelerde belirtilmeyen herhangi bir durumla karşılaşılması halinde bir sonraki 
Genel Kurula kadar uygulama yapılmaz. 

 

Madde-21. ÜSİM Derneği ve İktisadi İşletmesi 

a) ÜSİMP faaliyetleri için gereken her türlü desteğin alınması ve harcamaların yapılması işlemleri Üniversite 
Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi aracılığıyla gerçekleştirilir. 

b) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği üyeleri ÜSİMP Genel Kurulu tarafından ÜSİMP Yürütme Kuruluna 
seçilen dokuz üye kuruluşun ikişer temsilcisinden oluşur.  

c) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği üyeliği, ÜSİMP Genel Kurulu tarafından ÜSİMP Yürütme Kuruluna 
seçilmekle başlar ve ÜSİMP Yürütme Kurulu üyeliğinin sona ermesiyle sona erer.  

d) ÜSİMP Yürütme Kurulu’nun Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi 
hesaplarının ÜSİMP Genel Kurulu tarafından ibra edilmemesi halinde ÜSİMP Yürütme Kurulu müstafi addedilir. 
Aynı Genel Kurul’da yeni bir Yürütme Kurulu seçilir ve bu kurul ÜSİMP Genel Kurulu adına Üniversite Sanayi 
İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi ile ilgili tüm yetkileri devralır. 

e) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesinin çalışma şekline ilişkin değişiklikler 
ÜSİMP Genel Kurulu tarafından yapılır. 

f) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi, ÜSİMP üyelerinin ÜSİMP Faaliyetlerine 
katkı sağlamak üzere yapacakları yıllık ödemeleri ilgili kurumlar/kuruluşlar adına düzenleneceği “ÜSİ Hizmet 
Bedeli” faturası ile tahsil eder.  

g) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesinin gelirleri ÜSİMP faaliyetleri 
kapsamındaki ihtiyaçları ve ÜSİMP Yürütme Kurulunun yönetim ve görev  giderleri için kullanılır.  

h) Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi, ÜSİMP Yürütme Kurulunun bilgisi ve 
onayı dışında hiçbir harcama yapamaz. 

i) ÜSİMP Yürütme Kurulu da her ÜSİMP Genel Kurulunda Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği ve Ar-Ge 
İktisadi İşletmesinin gelirleri ve giderleri hakkında hesap verir. 

 

Ek Madde-1. Kurucular: 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİMP), TÜBİTAK ÜSAM Programı kapsamında faaliyete başlamış 
olan ve farklı kimliklerle varlık gösteren aşağıdaki Merkezler tarafından kurulmuştur: 

1) Adana ÜSAM (Adana Üniversite-Sanayi Ortak Araştırma Merkezi Derneği ve Ar-Ge İktisadi İşletmesi) 

2) BİYOMEDTEK (Biyomedikal Teknolojiler Merkezi Derneği) 

3) ODAGEM (OSTİM Ortadoğu İleri İmalat Sistemleri ve Teknolojileri Ar-Ge Merkezi A.Ş.) 

4) OTAM ( İTÜ Otomotiv Araştırma Merkezi, OTAM A.Ş. ) 

5) SAM (Seramik Araştırma Merkezi A.Ş.) 

6) TTV (Türk Tekstil Vakfı) 

 

Ek Madde-2. Dernek ve İktisadi İşletmenin Kuruluşu 

02 Kasım 2013 tarihli ÜSİMP Genel Kurulunda alınan karar doğrultusunda, Üniversite Sanayi Ortak Araştırma 
Merkezleri Derneği ile Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi kurulmuştur. 

Söz konusu Genel Kurul Kararı aşağıda verilmiştir: 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Derneği Kurulması konusunda yapılan çalışmalar hakkında görüşüldü. Hem 
Dernekler Mevzuatına uygunluğun sağlanması hem de ÜSİMP Genel Kurulu’nun yaptırım gücünün korunabilmesi için 
Derneğin aşağıdaki özelliklerde olmasına karar verildi:  

a)  Dernek üyeleri USIMP Yürütme Kurulu üyesi olan kuruluşların temsilcileri olacaktır.  

b)  Üyelikler kişisel olacaktır, tüzel üyelik olmayacaktır.  

c)  Dernek üye sayısı dernekler mevzuatının gerektirdiği minimum üye sayısı ile sınırlandırılacaktır. Mevzuatta 5 asil, 5 

yedek Yönetim Kurulu ve 3 asil, 3 yedek Denetim Kurulu artı bir kişi olmak üzere minimum üye sayısı 17’dir.  

d)  Dernek üyesi olanlar Yürütme Kurulu’ndaki görevleri bittikten sonra Dernek üyeliğinden istifa edip ayrılacaklardır. 

Gerekirse önceden tüm üyelerden tarihsiz istifa mektupları alınır ve USIMP Genel Kurulu tarafından belirlenecek bir 

Heyete gerektiğinde kullanılmak üzere teslim edilir.  

e)  USIMP Genel Kurulu’nun seçtiği Yürütme Kurulu üyesi kuruluşların temsilcileri Dernek üyesi olacaklardır. Böylece 

Dernek yapısını belirleme yetkisi USIMP Genel Kurulunda olacaktır.  

f)  USIMP faaliyetlerinden sağlanabilecek gelirlerin muhasebeleştirilmesi ve gerekli harcamaların yapılabilmesi için bir 
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iktisadi işletme kurulacaktır.  

g)  Dernek Yönetim ve Denetim Kurulları başkanları ve üyeleri hiçbir ad altında (maaş, huzur hakkı,... vb) Dernek 

bütçesinden gelir sağlayamaz.  

h)  Derneğin gelir ve giderleri Genel Kurulda tüm üyelerin bilgisine sunulur, hesapları tüm üyelerin incelemesine açık 

olmalıdır. Bu işlemler USIMP Genel Kurul kararıyla ibra edilecektir.  

Mevcut ÜSİMP Yürütme Kurulu üyelerinden ve onların önerdiği 9 (dokuz) kişiden oluşan aşağıdaki kurucu yönetim kurulu 
ile Derneğin kuruluş işlemi tamamlanmıştır: 

A. Hamit Serbest (Adana ÜSAM), Hasan Mandal (Sabancı Üniversitesi ALP Direktörlüğü), Fazilet Vardar Sukan (Ege 
Üniversitesi, EBİLTEM), Mehmet Zaim (TEKİM), Alpagut Kara (SAM), Ferit Kasap (SAM), Orhan Aydın (OSTİM), Sedat 
Çelikdoğan (OSTİM), Gülnaz Karaosmanoğlu (OSTİM) 

Adana Valiliğinin 07.01.2014 tarihli yazısıyla kuruluş onayı tebliğ edilen “Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri 
Derneği”, ilk Olağan Genel Kurul toplantısını 25 Mart 2014 tarihinde yapmış ve Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu 
üyelerini seçmiştir. Üniversite Sanayi Ortak Araştırma Merkezleri Derneği Ar-Ge İktisadi İşletmesi kuruluşu için yapılan 
başvuru Adana Ticaret Sicil Müdürlüğünün 69084 Ticaret No ile 13.06.2014 tarihinde tescil edilmiş ve 20 Haziran 2014 
tarih ve 8595 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinin 941-942 sayfalarında yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 
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EK 3:  ULUSAL KONGRE DÜZENLEME İLKELERİ  (Değişiklik Tarihi:02 Kasım 2013) 

Ulusal Kongre Düzenleme İlkeleri 

Amaç  

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu Ulusal Kongresi ÜSİ ulusal paydaşlarını, tarafsız ve bilimsel bir ortamda 
bir araya getirerek, güncel ÜSİ konularının, ulusal ÜSİ önceliklerine odaklanan bir tema çerçevesinde tartışılmasını ve 
bilgi paylaşımını sağlamak. 

 

Tanımlar, Görev ve Sorumluluklar 

ÜSİMP kongrenin sahibidir. 

Düzenleyen kuruluş, kongrenin o yıl için gerçekleştirilmesinden sorumlu ev sahibi kuruluştur. 

 

Düzenleyen Kuruluşun Belirlenmesi 

Aday ev sahibinin USİMP Ulusal Kongre düzenleme formunun doldurulması ve USİMP Genel kurulunda sunum 
yapmasını takiben, Kongre Ev sahibi kuruluş USİMP Yürütme Kurulu tarafından seçilir. 

 

Kongre organizasyon komitesi 

 Kongre organizasyon komitesi USIMP yürütme kurulu, önceki kongreler organizasyon komiteleri ve ev sahibi 
kuruluşun temsilcilerinden oluşturulur ve kongrenin içeriği ve niteliğinden sorumludur. 

 

Kongrenin özelikleri 

• Kongrenin sahibi USİMP’tir. 

• Ulusal Kongre her yılın Mayıs – Haziran ayları içinde perşembe –Cuma günleri olacak şekilde 2 gün olarak 
düzenlenir. 

• USİMP Onur Ödüller Kongre Açılış Oturumunda ilan edilir. 

• Her yıl bir Ana Tema belirlenir. 

• Yerel kurum temsilcilerinin katkılarının dengelenmesine ve sahiplenmelerinin önlenmesine dikkat edilir. 

 

Kongre Hazırlıkları 

• Ana tema  ev sahibi kuruluş ve ÜSİMP ile birlikte belirlenir, 

• Kongre hazırlıkları için basamakların ve tarihlerin belirlenmesi, 

• Kongre hakkında ayrıntılı bilginin USİMP Ulusal Kongreleri formatında hazırlanmış bir  Kongre web sitesinde 
duyurulması, 

• Kongrenin bütçelendirilmesi ve sponsorluk çalışmalarının Yürütme Kurulu ile işbirliği içinde koordinasyonu, 

• Kongrenin sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için Yürütme Kurulunun kongre bütçesi hakkında peryodik 
olarak bilgilendirilmesi,  

• Kongre konuşmacılarının davetli olarak belirlenmesi, başvurulu bildirilerin bir ön değerlendirmeden 
geçirilerek poster oturumlarında sunulması, 

• Davetli konuşmacıların ev sahibi kuruluşun önerisi ve ÜSİMP ile birlikte belirlenmesi, 

• Kongrelerin hazırlanması ve gerçekleştirilmesi sürecinde yerel kurum ve siyasi kişi/kurumların ağırlıklarında 
denge sağlanması, 

• Kongre programının zamanında ve net bir şekilde tamamlanması ve kongre takvimine göre duyurulması, 

• Başarı ve Başarısızlıkların aktarıldığı bir oturumun kurgulanması, 

 

Kongre yönetim süreci 

• Kongre duyuruları ve yürütülmesi sırasında, logo kullanımı, dağıtılan yazılı materyal ve sahne giydirmelerinde 
ÜSİMP’in görünürlüğünün sağlanması, 

• Konuşmacıların kısa özgeçmişlerini de içeren bir Kongre Program kitapçığı hazırlanması 

• ÜSİMP Danışma Kurulu üyeleri ve davetli konuşmacıların yol ve konaklama giderlerinin Kongre 
Organizasyonu tarafından karşılanması 

• Bakanlık, Rektörler gibi üst düzey katılımın ilkelerinin belirlenmesi (katılanların sürekli kalmalarının 
sağlanması ve bu yönde yeni stratejiler geliştirilmesi), 

• Kongre programının planlandığı ve duyurulduğu şekilde yürütülmesi, özellikle moderatör ve oturum 
başkanlarının süreye uyması, oturum sayısı ve tartışma süresi dengesi sağlanması), 

 

Kongre Sonrası 

• Kongre sunumlarının, katılımcı listesi ve irtibat bilgilerinin USIMP web sayfasına yüklenmesi 

• Kongre sonuç dokümanının hazırlanması, 

• Bir sonraki yıl düzenlenecek kongreye destek verilmesi 
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EK 4:  KONGRE DÜZENLEME BAŞVURU FORMU (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013) 

 

1. Organizasyona Ev Sahipliği Yapacak Kurumun Tanıtımı 

1.1. Kurum profili 

1.2. Yerel ev sahipleri 

 

2. Yer Seçiminin Sebepleri 

2.1. Düzenlenecek ilin avantajları 

2.2. Etkinliği organize edecek grubun özellikleri 

2.3. Etkinlik yeri (Konferans salonu ve Teknik özellikler) 

 

3. Etkinliği düzenlemek için kurulacak ortaklıklar 

 

4. Öngörülen Organizasyon Şeması 

4.1. Organizasyon komitesi 

4.2. Bilimsel komite 

 

5. Ana Tema ve Alt Konu Başlıkları 

 

6. Detaylı Takvim Bilgileri 

6.1. Önerilen çalışma sistemi 

6.2. Önerilen günler 
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EK 5:  ÜYELİK İLKELER    (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013) 

ÜYELİK İLKELERİ 
 

Madde 1:  Üyelik  

Türkiye’de üniversite-sanayi işbirliği ile ilgili faaliyette bulunan ve/veya destekleyen tüm kurum, 
kuruluşlar ve yapılar veya bunların ilgili birimleri, sanayici dernek ve odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, 
Teknokent Yönetici şirketleri, Ar-Ge merkezleri, üniversitelerin ilgili birimleri, araştırma enstitüleri 
Platform üyesi olabilirler.  

 

Madde 2:  Üyelik çeşitleri 

Platform üyeliği,  “Destekleyici Üye”, “Arayüz Üye” ve “Aday Üye” olmak üzere üç ayrı statüde olabilir.  

a) Üniversite sanayi işbirliği konusunda paydaşlarına uygun ortam hazırlayan ve kolaylaştırıcı 
hizmetler gerçekleştiren kurum ve kuruluşlar “Destekleyici Üye” statüsünde,  

b)  Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler 
hizmetlerden en az ikisini belirli ölçüde gerçekleştiren ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı 
hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Arayüz Üye” statüsünde, 

c)  Üniversite sanayi işbirliği konusunda ÜSİMP Üyelik Başvuru Formunda verilen modüler 
hizmetlerden en az birini gerçekleştirmeyi öngören ve bunları çeşitlendirip yaygınlaştırmayı 
hedefleyen kurum ve kuruluşlar “Aday Üye” statüsünde  

Platform üyesi olabilirler. 

 

Madde 3:  Üyelik başvurusu veya önerisi 

Üyelik kurum ve kuruluşların doğrudan başvurusu veya davet yoluyla olur. Üyeliğe davet önerisini Platform 
üyesi kuruluşlar yapabilir. “ÜSİMP Üyelik Formu”  doldurularak başvuru yapan veya davet edilen 
kurum/kuruluş hakkındaki ek tanıtıcı bilgilerle, başvuru ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanlığına gönderilir. 
“ÜSİMP Üyelik Formu”nda hangi tür üyeliğe başvurulduğu/önerildiği belirtilir. 

Platform Yürütme Kurulu, “üyelik başvurusu”nu veya “üyelik davet önerisi”ni değerlendirir ve karara 
bağlayarak Platform üyelerine bilgi verir. 

 

Madde 4: Üyelik Hakları  

Platforma Üye olan kuruluşlar aşağıdaki haklara sahiptir: 

a) Platform tarafından düzenlenen kongre, sempozyum, vb. toplantılara ücretsiz olarak katılmak, 

b) Platform tarafından ücretli olarak düzenlenen eğitimlere indirimli olarak katılmak, 

c) Platform üyesi kuruluşların deneyimlerinden ücretsiz olarak yararlanmak, 

d) Üniversite-sanayi işbirliği konularındaki faaliyetlerinin hizmet standardizasyonu ve tanınırlığı gibi 
süreç değerlendirmelerinde Platformdan ücretsiz hizmet almak. 

 

Madde 5: Üyelik Yükümlülükleri 

Platforma “Destekleyici”, “Arayüz” ve “Aday” üye olan kurum ve kuruluşlar aşağıdaki yükümlülükleri yerine 
getirmeyi taahhüt ederler:  

a) Platformun “Çalışma İlkeleri”ne uygun hareket etmek; 

b) Genel Kurul tarafından belirlenen yıllık aidatı ödemek (2013 ten itibaren yıllık 1000 TL aidat 
alınmaktadır), 

c) Platform Genel Kurul toplantılarına en az bir temsilci ile katılmak, 

d) Yılda bir kez Üyelik formunda belirtilen modüler hizmetler kapsamında üye kuruluşun o yıl 
gerçekleştirdiği etkinlikleri Platform Genel Kuruluna sunmak, 

e) Aday üyelerden gelecek taleplere öncelik tanıyarak, tüm Platform üyeleri ile deneyimlerini paylaşmak, 

f) Platform çalışmalarına ayni ve/veya maddi katkı koymak, 

g) Platform etkinliklerine aktif olarak katılmak, yeni etkinlikler için öneriler getirmek; 

h) Ayrıca üyeler, gönüllülük esasıyla ve Yürütme Kurulu veya Genel Kurul’da alınacak kararlar 
doğrultusunda aşağıdaki yükümlülükleri yerine getirmeyi taahhüt ederler: 

i. Platform toplantılarına (Genel Kurul, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu, Çalışma Kurulları, vb.) ev 
sahipliği yapmak, 

ii. Platform himayesinde etkinlikler düzenlemek, düzenlenen etkinliklerde, lojistik organizasyon 
kapsamında ev sahipliği yapmak. 

 

Madde 6: Üyelikten Ayrılma 
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Her üye, dilediği anda Yürütme Kurulu’na yapacağı yazılı bildirim ile Platform üyeliğinden çıkabilir. Üyenin 
istifa dilekçesi ulaştığı anda çıkış işlemleri sonuçlanmış sayılır.  

 

Madde 7: Üyeliğin Düşmesi 

a) Geçerli bir yazılı mazereti olmadan üst üste iki Genel Kurul toplantısına katılmadığı için Yürütme 
Kurulu tarafından “uyarı” gönderilen bir üye, 3. Genel Kurul’a da katılmaması durumunda,  

b) Üyenin veya bağlı olduğu tüzel kişiliğin ortadan kalkması gibi her hangi bir nedenle üye olma şartlarını 
kaybetmiş olan,  

üyeler, ek karara gerek olmaksızın üyelikten ayrılmış kabul edilir. 

 

Madde 8: Üyelikten Çıkarılma  

a) Platformun “Çalışma İlkeleri”ne aykırı davranışlarda bulunan,  

b) Platform amaçlarına uygun hareket etmeyen, Platformun amaçlarına karşı ve/veya çalışmalarını 
aksatacak bir tutum takınan,  

c) Yükümlülüklerini yerine getirmeyen, (Yıllık katkı payını ödemeyen üyeler hakkında yapılacak 
işlemlere Genel Kurul karar verir.) 

üyeler,  Yürütme Kurulu’nun teklifi ve Genel Kurul’un kararı ile Platform üyeliğinden çıkarılırlar. 
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EK 6: ÜYELİK BAŞVURU FORMU- 2014 

ÜYELİĞE BAŞVURAN Kuruluşun Bilgileri: 

 

Adı : …………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Adresi :……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Kuruluşu Temsil Eden Tüzel Kimlik Adı: ………………………………………………………   

 

Kuruluşun Üniversite-Sanayi İşbirliği Alanında Gerçekleştirdikleri (Kuruluşun gerçekleştirdiği 
hizmetleri işaretleyiniz.) 

□   Farkındalık, Tanıtım, Bilgilendirme Ve Eğitim Hizmetleri 

(Girişimci, sanayici ve akademisyen veri tabanı, Firma ziyaretleri, Bilgi Günleri, seminerler, Ar-Ge dışı 
eğitimler, Mesleki eğitimler, Ar-Ge ve inovasyon eğitimleri) 

□   Destek programlarından yararlanmaya yönelik hizmetler 

(Ar-Ge Proje desteklerine yönlendirme, Proje Fikirlerinin oluşturulması, Ulusal ve uluslararası 
paydaşlara yönlendirme ve işbirliği oluşturma)   

□   Proje geliştirme/yönetim hizmetleri  

(Projelendirme, proje yönetimi, Danışmanlık Hizmetleri, Ar-Ge ve Yenilik kapasitesinin gelişimine 
destek) 

□   Fikri Mülkiyet Hakları (FMH) yönetimi ve lisanslama hizmetleri 

(FMH yönetim ve danışmanlığı, bilgilendirme ve destek, Patent taramaları yenilik araştırmaları, 
Ticarileştirme, Lisanslama) 

□   Şirketleşme ve girişimcilik hizmetleri  

 (Girişimci yetiştirilmesi, Tekno-girişim yatırımları ve mentörlük hizmetleri, Ulusal ve uluslararası 
yatırımcılarla temas ve işbirlikleri, Spin-off firma yaratılması) 

 

□   “ÜSİMP Üyelik İlkeleri”ni okuduğumu ve kabul ettiğimi beyan ederim. 

 

Kuruluş Yetkilisi: 

Adı-Soyadı : …………………………………………………………………………………... 

 

Unvanı:………………………………………    Görevi: ………………………………… 

 

Telefon:……………………………………   E-posta: ……………………………… 

 

İmza ve Kaşe: ………………………… Tarih: …………………………………… 
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EK 7:  ÜYELİK BELGESİ 
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EK 8:   İNTERNET SOSYAL MEDYA YÖNERGESİ  (2 Mart 2013)  

 

ÜSİMP İnternet ve Sosyal Medya Yönergesi 
Amaç 
Madde-1. 
Bu yönergenin amacı, ÜSİMP’in aşağıda isimleri ve adresleri listelenen kurumsal Web sayfası, sosyal medya 
grupları, sosyal medya sayfalarına ilişkin genel ilkeler ile işletim ve yönetim kurallarını belirlemektir. 

• ÜSİMP Web Sayfası: www.usimp.org  

• Facebook Grubu: www.facebook.com/usim.platformu  

• Twitter Sayfası: twitter.com/ usimplatformu   

• LinkedIn Grubu: www.linkedin.com/groups?gid=4529722  

 
Genel İlkeler 
Madde-2. 

i) ÜSİMP internet ve sosyal medya çalışmalarının, ÜSİMP’in misyonuna, değerlerine ve ilkelerine uygun 

olarak yürütülmesi, ÜSİMP Genel Kurulu adına ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından sağlanır. 

ii) İnternet ortamında ve sosyal medyada ÜSİMP adının ve logosunun kullanımı izlenir; izinsiz ve amaca 

uymayan kullanımların engellenmesi tüm üyelerin aktif desteğiyle sağlanır. 

iii) Sosyal medyadaki ÜSİMP gruplarına üyeliklerin, karşılıklı yarar ilkesi çerçevesinde, mümkün olduğunca 

en geniş kitleye açık olması hedeflenir.  

iv) Sosyal medya gruplarında, ÜSİMP çalışmaları ile ilgili olmayan, ÜSİMP’in misyon, değer ve ilkelerine 

uygun olmayan ya da kanunlar nezdinde suç teşkil eden içerik ve mesajlar paylaşılmaz. Bu tür içerik ve 

mesajların paylaşılmaması konusunda ÜSİMP’in sorumsuzluk beyanı, ilgili sosyal medya grup 

sayfalarına eklenir.  

 
ÜSİMP Web Sayfaları 
Madde-3. 

i) ÜSİMP Web sayfalarının format, içerik ve yönetiminden ÜSİMP Yürütme Kurulu sorumludur. 

ii) ÜSİMP Web sayfalarının barındırılması, düzenlenmesi, içerik girişi ve diğer işletme idame işleri, 

Yürütme Kurulu’nun sorumluluğunda, ÜSİMP üyelerinin gönüllülük esasıyla sağlayacağı temsilcilerden 

oluşan bir Web Komisyonu tarafından gerçekleştirilir. 

 
ÜSİMP Sosyal Medya Grupları ve Sayfaları 
Madde-4. 

i) ÜSİMP sosyal medya grupları ve sayfalarının işletimi, ÜSİMP Yürütme Kurulu gözetiminde, ÜSİMP 

üyeleri arasından gönüllülük esasına göre oluşturulacak Sosyal Medya Komisyonu tarafından 

gerçekleştirilir. 

ii) ÜSİMP Yürütme Kurulu arasından belirlenecek üyeler de, ÜSİMP Sosyal Medya Komisyonu’nda görev 

alırlar. 

iii) Her sosyal medya grubu/sayfası için, en az üç komisyon üyesi, yönetici olarak görevlendirilir. 

iv) Grup/sayfa yöneticileri, ilgili grup/sayfa hesabına ait kullanıcı adı ve şifresine sahip olurlar. 

v) Grup/sayfa yöneticileri içerik ve üye yönetiminde sorumludur. 

vi) Boşalacak komisyon üyelikleri ve yöneticilik görevleri yine gönüllülük esasına göre doldurulur. 
vii) Komisyon üyelikleri ya da grup/sayfa yönetimi değişikliklerinde kullanıcı adı ve şifre değişimi de 

gerçekleştirilir. 

 

Yürürlük 

Madde-5. 
Bu yönerge ÜSİMP Genel Kurulu’nda onaylandığı tarihte yürürlüğe girer.  

http://www.usimp.org/
http://www.facebook.com/usim.platformu
http://www.linkedin.com/groups?gid=4529722
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EK 9: ÜSİMP ÖDÜL İLKELERİ (Değişiklik Tarihi: 02 Kasım 2013, 30 Ocak 2016)  
 

 

1. Amaç 

ÜSİMP ödüllerinin amacı, ülkemizde üniversite-sanayi işbirliğinin gelişmesine önemli katkılar yaparak, aktif çalışma 
hayatlarını tamamlamış ve hali hazırda bu alanda çalışanlar için örnek olma özelliğine sahip kişilerin, ekosistemin en 
büyük temsilcisi olan ÜSİMP tarafından ödüllendirilmesidir. 

 

2. Ödüller ve Adaylık Koşulları 

ÜSİMP ödülleri aşağıdaki kategorilerde verilir: 

• Onur Ödülü 

• Anma Ödülü 

• Hizmet Ödülü 

Onur Ödülü, çalışma hayatları süresince, mensubu oldukları kurum ve kuruluşlardaki görevlerinin yanı sıra, kurum ve 
kuruluşları dışında bireysel sorumluluk alarak üstlendikleri görevler ve gösterdikleri üstün gayretle; 

• Ülkemizdeki ÜSİ faaliyetlerine stratejik düzeyde yön verilmesinde, 

• ÜSİ ile ilgili hukuk, finans, insan kaynakları, eğitim, ticaret, ölçme değerlendirme gibi temel altyapıların 
oluşturulmasında, 

• ÜSİ ekosisteminin oluşturulması için gerekli risk sermayesi, finansman/fon, araştırma merkezleri, vakıflar gibi 
önemli destek altyapılarının kurulmasında, 

• Bilim ve teknolojiye dayalı sanayinin kurulması ve geliştirilmesinde, 

• Kamuoyunun üniversite sanayi işbirliği konusundaki farkındalığının artırılmasında ve kültürel dönüşümün 
sağlanmasında öncü rol oynamış, yaşayan ve aktif görevde olmayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 
verilebilir. 

Anma Ödülü, Onur Ödülü kriterlerini sağlayan ancak vefat etmiş kişilere verilebilir. 

Hizmet Ödülü, mensubu oldukları kurum ve kuruluşlardaki görevlerinde gösterdikleri üstün gayretle; 

• Yeni ÜSİ birimlerinin kurulmasına, var olanların geliştirilmesine ve kurumsallaşmasına, 

• Üniversitelerdeki araştırma sonuçlarının, bilgi birikiminin ve teknolojinin etkin bir biçimde transferini 
sağlayarak, kurum ve kuruluşlarının faaliyet başarısının artırılmasına, 

• Bulundukları ekosistem ve sektörde, üniversite sanayi işbirliği konusundaki farkındalığının artırılmasına ve 
kültürel dönüşümün sağlanmasına önemli katkılarda bulunmuş, yaşayan ve aktif görevde olmayan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlarına verilebilir. 

 

3. Ödül Jürisi 

Ödül Jürisi, ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından, üniversite-sanayi işbirliği konusundaki deneyimleri, ekosistem ve 
paydaşlar ile ilişkileri dikkate alınarak, aşağıdaki şekilde oluşturulur. 

•  Daha önce ÜSİMP Onur Ödülü almış bir kişi 

• Üniversiteden bir kişi  

• Sanayiden bir kişi 

• ÜSİMP Danışma Kurulu Üyesi bir kişi  

• ÜSİMP Yürütme Kurulu Üyesi bir kişi  

Ödül Jürisinin görev süresi 3 yıldır. Dönem sonunda yeni jüri, o yılın son Yürütme Kurulu toplantısında belirlenir.ÜSİMP 
Yürütme Kurulu adına katılan kişi Jüri Karar Toplantısı’nın kolaylaştırıcılığını yapar.  

 

4. Adayların Belirlenmesi 

Onur Ödülü ve Anma Ödülü için adaylar Yürütme Kurulu ve ÜSİMP Ödül Jürisi tarafından gerçekleştirilecek ön çalışma 
ile belirlenir. Üstün Hizmet Ödülü için ise aşağıdaki aday belirleme süreci işletilir: 

i) Aday Gösterme: ÜSİMP Üstün Hizmet Ödülü için aşağıda belirtilen kişi ve kuruluşlarca aday gösterilebilir:  

• Üniversiteler 

• Sanayi kuruluşları 

• Araştırma kurum ve kuruluşları 

• Sanayi odaları 

• ÜSİMP üyesi kurum ve kuruluşlar 

• ÜSİMP Yürütme Kurulu ve Danışma Kurulu üyeleri 
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• Bireysel aday gösterme 

Aday gösterme süreci ÜSİMP Yürütme Kurulu ve Ödül Jürisi tarafından Ocak ayı içinde gerçekleştirilecek bir ön toplantı 
ile başlar. Toplantıda alınan kararlara bağlı olmakla birlikte en geç 31 Ocak tarihine kadar birinci çağrı yapılır. Şubat ve 
Mart aylarında birer kere daha hatırlatıcı çağrı yapılabilir. 

ii) Başvuru:  Aday göstermek isteyenler, aşağıda verilen belgeleri hazırlayarak, 31 Mayıs tarihine kadar ÜSİMP’e 
başvuruda bulunurlar.  

• Aday gösterme nedenlerini açıklayan gerekçeli bir sunuş yazısı  

• Yapılan hizmetler, elde edilen sonuçlar/başarılar ve adayın yaptığı katkıları gösteren/destekleyen belgelerin 
dökümü, önemli belgelerin kendisi 

• Adayın ayrıntılı özgeçmişi 

Aday önerileri kesinlikle gizli tutulur.  Ödül alamayanlar için ertesi yıl tekrar başvuru yapılabilir.  

 

5. Değerlendirme 

Hizmet Ödülü için başvurular, Haziran ayının ilk haftası içinde Ödül Jürisi’ne teslim edilir. Başvurular, belgelerin ve 
içeriğin kurallara uygunluğu kontrol edildikten sonra nihai karar için değerlendirmeye tabi tutulur. Eksik belgelerle 
yapılan öneriler değerlendirmeye alınmaz.  

Ödül alacak kişiler ÜSİMP Ödül Jürisi tarafından belirlenir. Jüri 31 Temmuz tarihine kadar gerekçeli kararını oluşturup, 
Yürütme Kurulu’na teslim eder. Yürütme Kurulu 31 Ağustos tarihine kadar ödül duyurularını yapar ve tören katılımları 
için gerekli hazırlıkları başlatır. 

 

6. Ödül Töreni 

Ödül Plaketleri ve Ödül Belgesi, her yıl düzenlenen Üniversite Sanayi İşbirliği Kongresi’nde gerçekleştirilecek bir törenle 
sahiplerine verilir.  

Törende,  

• Onur Ödülü ve Üstün Hizmet Ödülü, ödül sahiplerine ya da ödül sahibi adına bildirecek kişiye, 

• Anma Ödülü, ödül sahibi adına birinci derece akrabasına, bildirecekleri kişiye ya da ÜSİMP Yürütme Kurulu 
tarafından belirlenecek kişiye verilir.  

Onur Ödülü sahibi törende, üniversite-sanayi işbirliği konusunda, yol gösterici bir konuşma yapar. 
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EK 10:  ONUR  ÖDÜLÜ BAŞVURU FORMU 

Üniversite Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu  Onur Ödülü Başvuru Formu 

 
Başvuru Tarihi: ……/……/ 20…. 

Aday Öneren ile ilgili Bilgiler 
 

Aday Gösteren  
(birden fazla kutucuk 
işaretlenebilir) 

□ Üniversite 

□ Sanayi kuruluşu 

□ Sanayi odası 

□ ÜSİMP üyesi kurum ya da kuruluş 

□ ÜSİMP Yürütme Kurulu Üyesi 

□ ÜSİMP Danışma Kurulu Üyesi 

□ Bireysel 

Adı Soyadı1: 
 
 

Görevi: 
 
 

Adresi: 
 
 

İletişim Bilgileri: 

İş Telefonu: 

Cep Telefonu: 

Faks: 

E-Posta: 

Adayla ilgili Bilgiler 
 

Adı ve Soyadı: 
 
 

Doğum Tarihi:  
(Gün / Ay / Yıl) 

 

Doğum Yeri: 
 
 

Görevi: 
 
 

Adresi: 
 
 

İletişim Bilgileri: 

İş Telefonu: 

Cep Telefonu: 

Faks: 

E-Posta: 

Adaylık Koşullarının2 
Sağlanması 
 
(Adayın hangi koşulu 
ya da koşulları 
sağladığın işaretleyiniz. 
Birden fazla kutucuk 
işaretlenebilir). 

□ Üniversite sanayi işbirliğinde stratejik düzeyde yaptıkları çalışmalarla 

yön göstermek, gerekli hukuki, eğitim, insan kaynakları, mali, ticaret, 
ölçme değerlendirme altyapısının oluşturulmasında yönelik önemli 
katkılarda bulunmuş olmak; 

□ Üniversite sanayi işbirliği ekosisteminin oluşturulması için gerekli risk 

sermayesi, finansman/fon, araştırma merkezleri, vakıflar v.b. önemli 

 
1 Kuruluş tarafından aday gösterildiğini durumlarda iletişime geçilecek kişinin bilgileri verilecektir.  
2 Onur ödülü, yaptıkları çalışmalarla üniversite sanayi işbirliğinin gelişmesine önemli bir yarar sağlamış 
yaşayan kişilere verilen bir ödüldür. Sıralanan koşullardan en az birisini gerçekleştirmiş kişilere verilir. 
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 destek altyapılarının kurulmasına ve işletilmesine önemli katkılarda 
bulunmuş olmak;  

□ Üniversite sanayi işbirliği birimlerinin kurulmasında önemli rol 

oynamak, yeni ya da var olanların geliştirilmesini, kurumsallaşmasını ve 
işlerliğini sağlamak.       

□Üniversitelerdeki araştırma sonuçlarının sanayiye aktarılmasında, 

bilim ve teknolojiye dayalı sanayinin kurulmasında, gerçekleştirilmesinde 
ya da yaygınlaştırılmasında öncü rol oynamak; 

□ Kamuoyunun üniversite sanayi işbirliği konusundaki farkındalığının 

artırılmasına ve kültürel dönüşümün sağlanmasına önemli ölçüde katkıda 
bulunmak 

Gerekçe 
Aday Gösterme Nedenleri: 
 

Yapılan Hizmetler3 ve Elde Edilen Sonuçlar/Başarılar 
 

Yapılan Hizmet 
Elde Edilen 
Başarılar/ Sonuçlar: 

  

  

  

Eklerde Sunulan Belgelerin4 Listesi 
Başvuru formunun ekinde yer alan dosyaların isimleri burada listelenir:  

1. Özgeçmiş belgesi5: 
2. Adayın üniversite sanayi işbirliğine yaptığı katkıları gösteren/destekleyen önemli belgeler6 

 
 

EK 11:  ÜSİMP ORTAK ETKİNLİK DÜZENLEME VE ORTAK ETKİNLİK DUYURU  
İLKELERİ  

 

 

Amaç:  ÜSİMP, kurulduğu günden itibaren ülkemizdeki Ar-Ge, inovasyon, teknoloji transferi ve üniversite-
sanayi işbirliği konusundaki etkinlikleri ÜSİMP’e üye olan kurum ve kuruluşlar ile işbirliği içinde 
düzenlemektedir.  Söz konusu ortak etkinlikler: 

• Ulusal Kongreleri 

• Üye kuruluş ev sahipliğinde düzenlenen ÜSİMP etkinlikleri, 

• Üye Kuruluş tarafından düzenlenen ve ÜSİMP’in destek verdiği etkinlikler 

• Üye Kuruluş tarafından düzenlenen ve ÜSİMP veri tabanından duyurulan etkinlikler 

Şeklinde gerçekleşmektedir.   

 
3 Üniversite sanayi işbirliği açısından yapılan hizmetler listelenecektir. 
4 Dikkat: Eksik belgelerle yapılan öneriler değerlendirmeye alınmaz. 
5 Adayın ayrıntılı özgeçmişi ayrı bir belge olarak sunulmalıdır. Özel bir formatı yoktur. 
6 Yapılan katkıları gösteren önemli belgeler ayrı dosyalarda sunulmalıdır. Dosya isimleri burada 
listelenmelidir. Özel bir formatı yoktur.  
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Bu ilkeler, ÜSİMP ile birlikte etkinlik düzenlemek veya düzenlemekte oldukları etkinliklere destek isteyen 
kurum ve kuruluşlara yol göstermek ve Organizasyon kapsamındaki yetki ve sorumlulukları net olarak 
tanımlanmak üzere hazırlanmıştır. 

ÜSİMP Ortak Etkinlik ve Duyuru Desteğine Başvuru: ÜSİMP ile birlikte etkinlik düzenlemek veya 
düzenlemekte oldukları etkinliklere destek isteyen kurum ve kuruluşlar ekteki öneri formunu (Ek 1) 
doldurarak ÜSİMP Yürütme Kurulu’na (YK) başvurur. Tüm ortak etkinliklerde, etkinliğin temasının, 
konusunun ÜSİMP çalışma alanlarına kapsamında olması, teknik düzeyinin ÜSİMP YK tarafından 
onaylanması ve etkinlikle ilgili temel sorumlulukların etkinlik organizasyon komitesinde olması esastır.  
ÜSİMP ile ortaklaşa düzenlenmesine karar verilen tüm bu etkinlikler ÜSİMP web sayfasında yayınlanır ve 
ÜSİMP veri tabanında yer alan tüm üye kuruluşlara duyurulur.  

Başvuru talep edilen desteğin niteliğine göre aşağıdaki kriterler açısından incelenir: 

1) ÜSİMP Ulusal Kongreleri: Ulusal Kongre Düzenleme İlkeleri ile tanımlanmıştır. 

 

2) ÜSİMP Genel Kurulu: Yılda en az iki kez düzenlenen Genel Kurul toplantıları bir üye kuruluş ev 
sahipliğinde gerçekleştirilir.  

• Gündem ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından belirlenir  

• Genel Kurul için gerekli salon, teknik ekipman,  öğle yemekleri, ara ikramlar ve yerel 
ulaşım ihtiyacı ev sahibi kuruluş tarafından karşılanır. 

• Danışma Kurulu üyelerinden talep edenlerin yol ve konaklama giderleri ev sahibi kuruluş 
tarafından karşılanır. 

 

3) Üye kuruluş ev sahipliğinde düzenlenen ÜSİMP etkinlikleri:  Ağ Toplantıları, çalıştay ve 
eğitimler  bu gruba örnektir.  Etkinlik ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından planlanır, organizasyona 
destek vermeye gönüllü üyenin ev sahipliğinde, gerçekleşir.  

• ÜSİMP Yürütme Kurulu, ÜSİMP üyeleri arasından bir etkinlik sorumlusu belirler, 

• Teknik program ÜSİMP Yürütme Kurulu tarafından belirlenir ve konuşmacı davetleri, 
ÜSİMP tarafından yapılır, 

• Tüm etkinlik duyuru materyalleri (web sayfası, broşür, kitapçık, yaka kartı, 
dokümantasyonlarda kullanılacak antet, sertifikalar, vb.) ÜSİMP kurumsal kimlik ilkeleri 
doğrultusunda ev sahibi kuruluş tarafından hazırlanır ve basılır,  

• Ev sahibi kuruluşun logosu “Destekleyen kuruluş” olarak tüm duyuru ve 
dokümantasyonda yer alır, 

• Duyurular ev sahibi kuruluş tarafından yapılır, 

• Etkinlikle ilgili tüm basım ve yayın giderleri ile yerel giderler (salon, teknik ekipman,  öğle 
yemekleri, ara ikramlar ve yerel ulaşım ihtiyacı) ev sahibi kuruluş tarafından karşılanır. 

• Kayıt ücretleri  ÜSİMP tarafından tahsil edilir ve faturalandırılır, 

• ÜSİMP tarafından davet edilen konuşmacı ve/veya eğitmenlerin şerefiye, yol ve 
konaklama giderleri etkinlik bütçesinden karşılanır, 

• ÜSİMP kırlangıçları etkinliğin gerçekleştirileceği salonda görünür yerlerde asılır, 

• Her etkinlikte ilk gün akşam katılımcıların gönüllülük esası ile kendi giderlerinin 
kendilerinin karşılayacakları bir sosyal etkinlik düzenlenir,  

• Etkinliğin açılış oturumunda ÜSİMP Yürütme Kurulunu temsilen bir konuşma yapılır. 

 

4) Üye Kuruluş tarafından düzenlenen ve ÜSİMP’in destek verdiği etkinlikler: ÜSİMP üyeleri 
tarafından ÜSİMP’in kurumsal desteği alınarak düzenlenen etkinliklerdir. 

• Etkinlik programının hazırlanmasında ve konuşmacıların belirlenmesinde ÜSİMP Yürütme 
Kurulunun görüşü/katkısı alınır, 

• ÜSİMP logosu tüm duyuru materyallerine (web sayfası, broşür, kitapçık, yaka kartı, vb.) 
“Destekleyen Kuruluş” olarak eklenir, 
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• Etkinliğin açılış oturumunda ÜSİMP Yürütme Kurulunu temsilen bir konuşma yapılır, 

• ÜSİMP kırlangıçları etkinliğin gerçekleştirileceği salonda görünür yerlerde asılır, 

• Etkinliğin tüm giderleri ev sahibi kuruluş tarafından karşılanır, 

                               

5) Üye Kuruluş tarafından düzenlenen ve ÜSİMP veri tabanından duyurulan etkinlikler: 
ÜSİMP’in gerek kendi veri tabanı ve gerekse de ulusal ve uluslararası üyesi olduğu kuruluşlar 
üzerinden duyurulduğu etkinliklerdir.  

• Etkinlikten en az 15 gün önce etkinliğin özet içeriği ve duyurulması istenen metin ÜSİMP 
Yürütme Kuruluna iletilir, 

• Etkinlik duyurusunun kabul edilmesi durumunda ÜSİMP logosu, etkinliğin “Destek Veren 
Kuruluşlar” listesine dahil edilir,  

• ÜSİMP ilgili duyuruları kendi veri tabanı üzerinden haftada 1 kez duyurur.  

 



 
 

ÜSİMP 2007 – Aralık 2021 Sayfa 75 
 

EK 12: ÜSİMP ORTAK ETKİNLİK VE DUYURU DESTEĞİ BAŞVURU FORMU  

 

1. Etkinliğin Adı: 

 

 

2. Yeri ve Tarihi: 

 

 

3. Konu ve kapsamı: 

 

 

4. İşbirliği yapılan diğer Kurumlar: 

 

 

5. Öneren Kurum Bilgileri: 
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YÜRÜTME KURUL ÜYELERİ 

ASIL ÜYELER 

• Prof. Dr. Hamit Serbest – YK Başkanı 
• Prof. Dr. Fazilet Vardar – YK Başkan Yardımcısı 
• Prof. Dr. Ahu Altunkut Uncuoğlu 

• Doğan Taşkent 
• Dr. Ercan Çitil 
• İdil Buse Kök Hazer 
• Prof. Dr. İsmail Arı 
• Metin Nil 
• Özlem Tigin  

YEDEK 

• Hüseyin Güler 

• Serkan Topaloğlu 

• Tuğçe Sağdur Akdik 

• Cem Sakarya 

• İlham Çelebi 

• Esra Arpınar 

• Demet Erol 

• Osman Çulha 

• Arzu Fılarer 

ÜSİMP DENETLEME KURULU ÜYELERİ 

ASIL 

• Atilla Hakan Özdemir 

• Mehmet Hakan Dağ 

• Ebru Tan 

YEDEK 

• Erhan Akın 

• Tansel Kulak 

• İsa Turgut İnci 

 

ÜSİMP DANIŞMA KURULU ÜYELERİ (Alfabetik Sıra ile) 

• Bilge KUM 

• Cengiz TARHAN 

• M.Kaan DERİCİOĞLU 

• Mahmut KİPER 

• Murat AKMAN 
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• Doç.Dr. Erbil PAYZIN 

• Prof. Dr. Ali GÖKTAN 

• Prof. Dr. Candeğer YILMAZ 

• Prof. Dr. Erol TAYMAZ 

• Prof. Dr. Ferhat KARA 

• Prof. Dr. Hasan MANDAL 

• Prof. Dr. Metin DURGUT 

• Prof. Dr. Sadık ESENER 

 

 

İletişim  

ÜSİMP Başkanlık: 

Cemalpaşa Mahallesi Gazipaşa Bulvarı No:35 M Ateşok Apartmanı Kat:1 D:2, Seyhan 

ADANA 

Telefon:  0 322 408 8686 

E-posta:  usimp@usimp.org.tr   

Web Sitesi:   www.usimp.org.tr 


